
Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Mindeord: Flemming Jørgensen er død.

Flemming Jørgensen er ikke længere iblandt os.

Søndag middag fik vi meddelelsen, at Flemming var sovet stille ind tidligt

om morgenen på Herlev hospital. Efter en længere periodes indlæggelse måtte

han lidt overrumplende opgive kampen til en infektion, som havde sat sig

flere steder i kroppen, og som lægerne ikke kunne få endeligt bugt med. Hans

sidste år var ikke spændende for ham, idet han flere gange var indlagt på

hospital efter det alvorlige uheld, hvor han brækkede hoften.

Flemming var et af klubbens få æresmedlemmer – og stadig aktivt og

nysgerrigt klubmenneske i GCC indtil for ganske nyligt. Det er mange år

siden, han sidst betrådte cricketbanen, men hans engagement i klubben har

været forbløffende indtil sidste sæson. De fleste medlemmer i dag kender ham

bedst som klubbens lidt reserverede men alligevel meget bestemte

“banko-mester”, som ubetinget styrede økonomien og dagligdagen i

bankohallen. Faktisk var det Flemming, som sammen med Thor Jensen for ca 45

år siden startede GCC-FredagsBanko og dermed lagde grunden til klubbens

sprudlende økonomi gennem adskillige årtier. Det var en yderst vemodig

Flemming, som for 2 år siden var med til at tage beslutningen om at

indstille bankospillet. Det huede ham ikke – efter at have brugt hovedparten

af sit livs fredage “i klubbens tjeneste”. Men selv en meget standhaftig

Flemming måtte erkende, at “nutiden” havde vundet kampen mod vores

traditionelle bankospil.



Flemming i sit rette element – styrer fi-

nanserne i bankohallen.

Få af os husker Flemming fra cricketbanen – og har spillet sammen med ham.

Han var en rimelig bowler med lidt sløvt tilløb – og hans gærdespil var

oftest af den risikobetonede stil. Han slog hurtigt og hårdt – og var en god

mand, når der lige var 1½ times spilletid tilbage ud på eftermiddagen og man

med lidt tju-bang-cricket kunne vinde en hurtig anden halvleg og dermed

kampen 8-6 eller 8-0. Flemming elskede at være med til at fejre en god sejr

– og var i øvrigt med til at stifte GCC tilbage i 1959. Han har i årtier

siddet i såvel klubbens som Bankos bestyrelser.

De seneste år så vi Flemming i klubben, når Oldboys efter hjemmekampe tændte

op i grillen. Han viste sig også at være en glimrende grillmester – bare der

altid stod en lille fadøl til ham.

Flemming passer grillen til Oldboys 

kamp.



Flemming nyder en Classic i klubhuset.

Vi har mistet et yderst trofast medlem, hvis hjerte har banket meget for

klubben “på den gode gammeldags facon”, og som vi har meget at takke for.

Æret være Flemmings minde.

Der er bisættelse på fredag d. 7. oktober kl 13 fra Glostrup Kapel på Gammel

Landevej.

På Glostrup Cricket Club’s vegne,

Ole Roland.
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DM til Glostrups lilleputter!

Her er drengene, som efter mange års tørke, sikrede Glostrup Cricket Club endnu et Dan-

marksmesterskab. Stort tillykke til både spillere og træner.



Bagest: Træner Rasmus Koefoed, Ali Zeb, Shakeel Zeb, Abdu Beghazi, Shameer Zeb, Muhammed Ali Forrest: Aly-

an Shah, Khizar Iqbal, Mikail Kesen, Mahan Elyasi og Chanu Joshi.

I finalen mod Ishøj var Glostrup først i marken. Glostrup fik en rigtig fin start og fjernede 2 

af Ishøjs farligeste gærdespillere billigt – Ishøj 11 for 2. Ishøj fik herefter lidt bedre fat og 

specielt Azim Khan spillede godt (29). Men da Azim mistede sit gærde ved 64, så var Glostrup 

fokuserede og gode til at få ryddet de sidste 4 gærde hurtigt. Ishøj fik kun brugt 20 af de til-

delte 32 overs og var ude for “kun” 75 runs.

En overkommelig score for Glostrup, men Ishøj gav Glostrup kamp. Ishøj havde 4 rigtig gode 

kastere, der holdt Glostrup score nede samtidig med, at gærdene faldt jævnt. Både Sameer 

(10) og Shakeel (13), der ellers har domineret med deres gærdespil i år, kunne ikke modstå 

Ishøjs kasteangreb, så da Glostrup var 43 for 4 frygtede flere, at Glostrup måske skulle misse 

guldet. Men Mikail Kesen (10 not out) ville det dog anderledes og han battede virkelig sam-

menbidt og klogt, og med bistand fra Khizar og Ali + en del udenom fra Ishøj, så lykkedes det 

i den 30. over at overgå Ishøjs indledende 83 runs.

Det var nogle stolte og glade spillere, der kunne løbe på bane og sammen juble over guldet.

Fra klubben skal der lyde et stort hurra til spillerne, men vi vil samtidig også gerne takke 

Rasmus Koefoed for det kæmpe stykke arbejde, som han over de sidste par år har præsteret 

for klubbens ungdomafdeling. Vi ved, at det ikke er nemt, og Rasmus har derfor klubbens 

dybeste respekt. Tillykke Rasmus!

Scorecard:

lilleput-finale-gcc-vs-ishoej-250916
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Lilleputterne i DM-finalen!



Klubbens lilleputter kvalificerede sig i dag til DM-finale i morgen ved at vinde sikkert over 

AB i semifinalen. I semifinalen scorede AB 83 runs på deres tildelte 32 overs. Det var en 

formsag for Glostrup, der passerede uden gærdetab på kun 11 overs. Sameer 43 not out og 

Mahan 15 not out. I finalen skal Glostrup møde Ishøj, der vandt en tæt semifinale mod Svan-

holm.

Finalen spilles i morgen søndag kl. 11:00 i Solvangsparken. Kom og hep – måske der er guld 

til drengene fra Glostrup 

Vi ses i parken.
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Lilleput DM i Solvangsparken – støt Glostrup!

Hej alle medlemmer af Glostrup Cricket Club. Vi kan med glæde oplyse, at klubbens lilleput 

hold har kvalificeret sig til DM.

DM-POKAL

Holdet har klaret sig fantastisk godt og blev faktisk nr. 1 i grundspillet og er små favoritter 

til at vinde. Det er rigtig lang tid siden, at Glostrup har vundet et udendørs ungdoms-DM, så 

vi vil gerne opfordre alle medlemmer til at møde op i Solvangsparken i kommende weekend 



og støtte drengene. Det skylder vi drengene og træner Rasmus Koefoed, som har arbejdet 

hårdt med vores ungdomsprojekt. Vi ses i parken! Kampene spilles som følgende:

Lilleput-DM (4 hold deltager –  alle kampe i Solvangsparken):

Lørdag d. 24/9  kl. 11:00 – Semifinaler:

Bane 1:

Nr. 1 i grundspil (Glostrup) mod nr 4 (formodentlig AB) på

Bane 2:

Nr. 2 i grundspil (Svanholm) mod nr 3 (formodentlig Ishøj)

Søndag d. 25/9 kl. 11:00

Finale på bane 1

Kamp om Bronze på bane 2
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Standerhejsning

Stort tak til de fremmødte til dagens standerhejsning. Det var hyggeligt! Fantastisk mad fra 

grillmester Bjerregaard og “masterchef” Borchersen. Så er sæsonen skudt i gang og allerede 

i næste weekend spiller 1. holdet årets første kampe. Der er T20 i Solvangsparken både lør-

dag og søndag fra kl. 1100.

Armen blev varmet op hos alle i dag, hvor der blev afholdt “bowl out” på midten. Til stor 

overraskelse løb Glenn Larsen med sejren. Tjek lige de forskellige bowling tekniker, der blev 

brugt:



Og der var gave til nr. 1 – 2 – 3.

De 3 vindere
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00:00 02:32

    

Lilleputterne kvalificerer sig til Inde-DM!



I søndags blev de sidste gruppekampe spillet i lilleputrækken i Schneekloth hallen, og der 

var mulighed for at vores lilleputter kunne kvalificere sig til Inde-DM, men det krævede sej-

re over begge lilleput hold fra Svanholm. I de foregående kampe havde vi tabt til Ishøj og 

vundet over både AB og Køge, så vi stod med 4 point mens AB allerede var kvalificeret med 

8 point, og Ishøj og Svanholm 1 havde begge 6 point.

I den første kamp fik vi en fantastisk start, da Sameer bowlede Svanholms anfører ud og for 

0, hvilket satte svanholmerne voldsomt under pres, og de fortsatte med at miste gærder. 

Markturen var forholdsvis hurtigt overstået, da Svanholm var all out for 33. Da vi kom til 

gærdet fik vi ikke den bedste start, da Svanholms anfører fik sin hævn og dermed bowlede 

Sameer ud på allerførste bold. Men Abdu og Mikail fik stabiliseret lidt, inden Abdu blev gre-

bet ud. Vores anfører Shakeel kom ind og sammen med Mikail, fik de sejren sikkert i hus, og 

vi battede over for tabet af 2 gærder.

Kampen mod Svanholm 2 blev en ren walk-over, da de stillede med et rent miniputhold. Vi 

lavede ca 140 på vores 12 overs, hvor både Abdu og Mikail blev trukket, hvilket Svanholm 2 

ikke havde noget modsvar til og var ude for omkring 40.



Stærkt gået af drengene, som strøg forbi både Ishøj og Svanholm 1 og dermed kvalificerede 

sig til Inde-DM på lørdag i Ishøj Idrætscenter, hvor de skal spille mod AB, Husum og Hor-

sens.
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Standerhejsning 2016

Så nærmer tiden sig til endnu en sæson med cricket i Solvangsparken. Bestyrelsen inviterer 

derfor til Standerhejsning lørdag den 2. april 2016 kl. 1400 i klubhuset, Solvangsparken. 

Mon ikke at der bliver fyret godt og grundigt op i grillen, så der kan serveres noget dejligt 

mad med dertilhørende drikke. Vi byder vel også på lidt underholdning. Vi glæder os rigtig 

meget til at ser Jer alle igen og få skudt sæsonen 2016 i gang med maner.

Standerhejsning

Bestyrelsen.
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Indkaldelse til Generalforsamlinger 2016

Kære medlemmer.

Så inviteres der til Generealforsamlinger i Glostrup Cricket Club, Glostrup Cricket Clubs Ven-

ner og Glostrup Cricket Club Banko som afholdes onsdag den 30. marts 2016 kl. 1900 i klub-

huset, Solvangsparken. Dagsordener på nedenstående link.

30-03-2016

indkaldelse til generalforsamling 2016 – dagsorden
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Statistik 2015

Årets kampe i 2015 for senior er gennemgået, og der er udfærdiget statistik for både batting 

og bowling. Klubbens “alle tiders statistik” er også opdateret.

Nummer 1 med battet: Rasmus Koefoed med 348 runs

Nummer 1 med bolden: Glenn Larsen med 45 gærder.

Se alle tallene under fanebladet resultat/statistik.



Betvivler du tallene, så finder du også alle scorecards samme sted.

God fornøjelse og Godt Nytår!

Godt Nytår
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Gunnar Madsen er gået bort

Gunnar Madsen sov i lørdags, efter kort tids sygdom, stille ind på Hvidovre Hospital.

Gunnar Madsen blev 92 år

Gunnar var Glostrup Cricket Clubs første kasserer. Det var dengang, hvor der var rigtige 

kasserer til, og man cyklede rundt til medlemmerne for at opkræve kontingentet kontant. 

Gunnar kunne fortælle mange historier om sine ture rundt i nabolaget for at skrabe penge 

sammen. Det var ikke altid helt ufarligt for Gunnar at tage på “opkrævningstur” i de gamle 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

dage, da der var “risiko” for, at man blev inviteret indenfor til en enkelt øl og en snaps. Efter 

flere opkrævninger på én dag, så var cyklen ikke altid lige nem at styre hjem til Gerda.

Gunnar og Gerda er formentlig de tilskuere, som har overværet flest cricketkampe i Sol-

vangsparken. De var i flere årtier fast inventar til 1. holdets hjemmekampe, og selv da Gun-

nar og Gerda kom langt op i alderen, elskede de stadig at tilbringe dagen sammen i klubben. 

Det skal også tilføjes, at Gunnar ikke var bleg for at stikke en 100 kroneseddel i hånden på 

en af spillerne, så der kunne gives en omgang til drengene. Det var god stil!

Ja, Gunnar var en ordentlig og stolt mand – ingen tvivl om det. Da undertegnede i sin tid 

overtog kassererjobbet i klubben – efter Gunnars søn Per – erfarede jeg, at Gunnar altid var 

den første, der betalte sit kontingent. Jeg oplevede faktisk flere gange, at jeg blev rykket af 

Gunnar for opkrævning….. se det er ordenlighed og stolthed – og det oplever man nok aldrig 

mere 

Tak til Gunnar for alt det arbejde og al den tid han lagde i Glostrup Cricket Club.

Æret være Gunnars minde.

Bisættelsen sker fra Brøndbyvester Kirke på fredag den 4/12 kl. 11.00.

På klubbens vegne,

Steffen Langgård.
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Drama, century og sejr i parken!

Det sagde BANG!, da David Borchersen (57 retired not out) åbenlyst trådte på en landmine i 

Solvangsparken under sin gærdehalvleg i kampen mod KB 2 søndag. Sprængningen forår-

sagede en overrevet akillessene og medfølgende store smerter. Det er ikke hver dag, at man 

ser en stor mand græde, skrige som et barn og kalde på sin mor for hjælp på samme tid. 

Spillerne var dog gode til at yde den fornødne psykiske førstehjælp, og formanden indså 

hurtigt, at han slap med livet i behold, selvom skaden var alvorlig. Med hjælp fra flere med- 

og modspillere lykkedes det at få formanden båret af banen og lagt i en ambulance, så kam-

pen kunne genoptages.

Ba-bu, Ba-bu!!

Rasmus Koefoed (102) spillede efterfølgende en forrygende halvleg for Glostrup, og var den 

afgørende faktor for, at den endelige total endte på hele 293 for 6 på de tilladte 50 overs. 

Stort tillykke til Koefoed med det første century i Glostruptrøjen – og tak for den dejlige kol-

de øl efter kampen.



Det bedste billede vi kunne finde af Mr. 100

293 runs er mange – men når banen er hurtig, som den var denne flotte sommerdag, så er 

det ikke nødvendigvis en vindertotal. Det så dog umiddelbart sådan ud, da KB startede de-

res halvleg. KB 2 var 82 for 5 på 26 overs, men KB havde en trumf i ærmet. Gode “gamle” 

Aftab Senior Ahmed sneg sig ind som nr. 7 og startede som lyn og torden med at sende bol-

de ud i buskene. Aftab (74) og P. Sharma (63) havde en 6. gærdestand på 131 runs på de næ-

ste 18 overs, men da de begge faldt ved totalen 213, blev der lidt mere ro på. KB nåede 251 

på 50 overs og den vigtige sejr var i hus. Glenn Larsen bedste bowler med 3 for 22 på sine 

10 overs, Henrik Hansen 2 for 32, mens Rasmus Koefoed blev lidt dyr, men alligevel endte 

med 3 for 53 på 5 overs.
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Glostrup møder MCC torsdag den 9. juli kl. 1600

Glostrup Cricket Club har fået fornøjelsen af at spille mod et ungdomshold fra Marylebone 

Cricket Club (MCC). Kampen afvikles på torsdag den 9. juli kl. 1600 i Solvangsparken. MCC 

stiller uden tvivl med et hold af lovende spillere, så Glostrup skal nok få rigtig svær mod-

stand. Vi stiller derfor i nærmest bedste opstilling og oven i købet med en forstærkning i 

form af Frederik Klokker, der selv i flere år havde fornøjelsen af at spille for MCC. Holdet til 

kampen er:

Henrik Saxe, Henrik Bjerregaard, Martin Reimann-Jensen, Paul Johnstone, Anders Rasmus-

sen, Rasmus Nielsen, Rasmus Koefoed, Peter Poulsen, Michal Jeppesen, Glen Larsen og Fre-

derik Klokker.



Efter kampen vil der være hygge med drengene fra MCC – der bliver grillet og fortalt løgn-

historier.

MCC gæster Solvangsparken

Vi ses i parken.
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Dødsfald

Niels Steen Sørensen er stille sovet ind den 29. maj 2015 efter længere tids sygdom.

Glostrup Cricket Club har gennem rigtig mange år nydt godt af det kæmpe stykke frivillige 

arbejde, som Niels lagde i klubben. Altid nærværende, engageret, åben, hyggelig, pålidelig 

og smilende. Med sit positive sind satte Niels sit præg på klubkøkkenet – det bedste i hele 

Danmark – her var altid rart at komme, og der var styr på sagerne. Vi vil aldrig glemme de 

gode stunder med Niels under afvikling af cricketkampe i Solvangsparken. Klubbens banko 

nød også godt af Niels’ velvillighed. Mange fredage blev tilbragt i bankohallen til stor øko-

nomisk gavn for Glostrup Cricket Club. Niels’ arbejde for Glostrup Cricket Club kan vel sam-

let set bedst beskrives som uvurderligt.

Desværre måtte Niels efter en lang kamp overgive sig til sin kræftsygdom, og vi har derfor 

alt for tidligt mistet en god kammerat og et dejligt menneske. Niels – du vil blive savnet!

Vores tanker går i denne svære tid til Marion og familien.



Æret være Niels’ minde.

Begravelsen finder sted lørdag den 6. juni 2015 kl. 1300 i Glostrup Kirke.

Som vi husker Niels bedst
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Statistik

Så lykkedes det endelig – statistik for 2014 + alle tiders batting og bowling (mammut) er op-

dateret. Findes på vores Google Drev
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Indbydelse til Tapas, Ostebord, Vin og Grill



Kære medlemmer.

1. holdet spiller sin første hjemmekamp lørdag den 16. maj kl. 11:00 mod Esbjerg. I den 

anledning vil vi gerne invitere medlemmerne til en hyggelig omgang Tapas-/Ostebord med 

tilhørende god vin. Arrangementet starter omkring kl. 14:00 i klubhuset. Efterfølgende 

kan man nyde lidt cricket og forhåbentlig en sejr til Glostrup. Efter kampen bliver grillen 

tændt, og der laves burgers + pølser + tilbehør. Esbjergs har meddelt at de spiser med – det 

bliver hyggeligt!

Tapas

Bestyrelsen håber, at så mange som muligt vil dele dagen med os, få startet sæsonen med 

maner og skabe en god stemning i Solvangsparken. Vi sætter stor pris på Jeres støtte.

Såfremt man forventer at deltage i arrangementet, så kræver det, at man lige tilmelder sig 

enten til David, Steffen eller Ole. Mad og vin er gratis for klubbens medlemmer.

Venlig hilsen,

Bestyrelsen.
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Det begynder at ligne noget….

Glostrup vandt i dag over Frem i T20. Glostrup startede til gærdet, hvor David beviste, at 

han stadig har et godt boldøje, men ikke gider løbe de hurtige 2’ere. Et par gange måtte 

Frem næsten ned på bane 3 for at hente bolden. Det blev til 61 runs inden en hel bold på 

legsiden blev slået højt i luften og grebet. Paul Johnstone skulle lige varmes op i 6-7 overs 



før han rigtig fik ramt på bolden, men så gik det også stærkt. Paul bød ind med flotte 43 

runs. Henrik Saxe skæppede til med 21 not out og Rasmus Koefoed kom ind på sidste bold 

og sendte den på legepladsen – strikerate 600!! Glostrup 151 for 3 på 20 overs.

Frem kom aldrig i gang ved gærdet. Henrik og Glenn holdt dem godt nede i starten med 

henholdsvis 1-16 og 2-6. Frem 25 for 3 efter 8 overs og kampen var vel nærmest afgjort. 

Frem fik rullet tavlen op på 90 for 8 på de 20 overs godt hjulpet af lidt skidt markspil, hvor 

blandt andet Steffen Langgård strålede med 2 drop, hvoraf det ene gav et flot blåt mærke 

på låret….. hvilket ikke burde være muligt. Andre bød også ind med lidt sjovt markspil, 

men ingen andre nævnt og ingen glemt 

Tak til Steen Thomsen og Erik Nielsen som sædvanligvis var mødt i parken for at give deres 

opbakning til holdet. I kom desværre begge for sent, så det blev 25 kr. i bødekasse til jer 

begge.

Scorecard

Galleri 3. maj 2015 Googly 1. holdet, 1. holdet, Kampreferater, Senior Skriv kommentar     

Sæsonen er i gang.

Klubbens eneste seniorhold har allerede spillet 4 kampe i årets T20 turnering. Det er blevet 

til 2 sejre og 2 knebne nederlag. Åreladningen af seniorspillere (17 stk.) inden sæsonstart 

har betydet, at mange af de “gamle” har givet tilsagn om at give en hjælpende hånd til en 

ordentlig gennemførelse af holdets kampe. Det er dog tydeligt, at de gamle drenge fra Glos-

trup har haft god glæde af disse “opvarmningskampe” i T20 inden det går løs i 1. divison i 

næste weekend. Flere har lidt spindelvæv under armene, men potentialet er der, så forhå-

bentligt vil holdet byde ind med lidt god cricket i løbet af året.

Den nævnte åreladning har betydet, at bestyrelsen har set sig nødsaget til at blive 

“tvangsnedrykket” til 1. division, da det sportsligt ikke var hensigtsmæssigt at fortsætte i 

Eliten. DCF fik velvilligt lavet en bytning mellem Glostrup og Nørrebro.

Målsætningen var også at bibeholde vores hold i 2. division, men nogle sene udmeldninger 

har desværre gjort det umuligt at gennemføre en sæson med 2 seniorhold. Bestyrelsen har 

derfor trukket 2. holdet fra 2. division øst – øv!



Vi håber, at de tilbageværende vil bakke op om 1. holdet. Klubben vil gøre sit for at stille 

det bedste hold hver gang, men der vil helt sikkert være en del rotation imellem spillerne. 

Man kan naturligvis ikke forvente at alle spiller hver weekend, men mon ikke der bliver 

kampe til de fleste hen over sæsonen 

Kom op i parken og støt holdet – det skal nok blive godt, hyggeligt og sjovt.

Scorecard fra sæsonen kan findes her:

https://drive.google.com/drive/folders/0Bx0PVEr8WKtaeUhCS3ZLbUduN3c

Galleri 1. maj 2015 Googly 1. holdet, 1. holdet, Senior Skriv kommentar     

MobilePay

Kære medlemmer. Klubben har oprettet sig med MobilePay Business. Det betyder, at man 

fremover ikke kan betale med Dankort i klubhuset. Heldigvis har næsten alle i dag en 

smartphone, så hvorfor ikke benytte sig af dette og installere den populære applikation Mo-

bilePay. Så kan I altid betale Jeres regning i klubhuset, så Ole Roland ikke skal holde styr på 

alverdens skyldnersedler og medfølgende svind!

Der kan betales på nummer 9391-9185. Betalingsstedet hedder Klubhuset Glostrup Cricket 

Club.



93 91 91 85

Vi arbejder også på at få knyttet Swipp til vores ordning, men der er lidt tekniske vanske-

ligheder i øjeblikket, som dog nok skal blive ordnet.

Vi ses i klubben.

Bestyrelsen.
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Standerhejsning 2015

Kære medlemmer.

Så er det tid til standerhejsning. Vi åbner klubben for en ny sæson tirsdag den 7. april 2015 

kl. 17:30. Vi fyrer op under klubbens nye grill og tilbereder en ordentlig omgang stegt flæsk 

med persillesovs og selvfølgelig noget andet godt til vores pakistanske medlemmer.

Vi hejser flaget – hygger med lidt underholdning ala Borchersen – spiser – og ønsker hinan-

den en rigtig god sæson.

Mad og drikke er gratis. Vi ses i parken!



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Standerhejsning!

Bestyrelsen.
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Kampe i 2015

Alle klubbens kampe er nu officielle og lagt ind i vores aktivitetskalender. Der findes kam-

pe for 1. divison, 2. division, T20, oldboys og ungdom. Der er mange kampe – gør Jer selv 

den tjeneste at få noteret ALLE kampe i Jeres egen kalender – så bliver det meget nemmere 

at planlægge sæsonen for alle.
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Generalforsamling i GCC 2015

Der indkaldes hermed til generalforsamling i Glostrup Cricket Club, GCC Banko og Glostrup 

Cricket Clubs Venner der afholdes fortløbende i klubhuset i Solvangsparken tirsdag den 24. 

marts 2015 fra kl. 1900.

Dingelingeling!

Dagsorden til de 3 generalforsamlinger findes her.

Vi ses i klubben,

Bestyrelsen.
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Afslutningsfest 2014



Afslutningsfest 2014

Glostrup Cricket Club afholder lørdag d. 25. oktober 2014 kl. 1730 afslutningsfest – og du/I 

skal med.

Festen bliver afholdt i vores dejlige klubhus i Solvangsparken (ved mange tilmeldte – så fin-

der vi et andet sted)

Prisen er 150 pr. kuvert incl. fri bar, underholdning, taler og andre festlige indslag.

Tilmelding til :

Ole Roland tlf. 31693060 / olr@cricket.dk

David tlf. 40345460 / davidborchersen@gmail.dk

Man er først tilmeldt festen, når man har indbetalt på :

HUSK NAVN!

Reg.nr. 4440

Konto nr. 4440241875
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FREDAGS-BANKO INDSTILLER SPILLET

Med beklagelse må vi meddele, at vi stopper med at spille banko om fredagen.



Som måske bekendt har et faldende antal gæster gennem de sidste par år betydet, at vi har 

haft svært ved at få det til at løbe rundt og give overskud til vores Cricket Club.

Vi forsøgte os mod slutningen af sidste år at omlægge gevinstniveauet – men det har ikke 

hjulpet os nok.

Vi blev tvunget til en pause efter røveriet mod os i sommers.

Fredag har tidligere været en rigtig god banko-aften her i hallen – men vi har på det sene-

ste mærket større og større konkurrence fra anden underholdning – fx TV. At starte op igen 

efter pausen samtidigt med en ny serie ”Vild med Dans” i TV, tror vi ikke på vil være mu-

ligt.

Desværre.

Vi takker alle vores trofaste medlemmer, gæster og hjælpere for mange gode år i hallen – 

og må med blødende hjerte ønske pøj pøj til jer alle med spillene de øvrige aftener.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Fredagsbanko
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Prygl og party i provinsen

Glostrup løb ind i 2 gigantisk store nederlag i weekenden i provinsen. Holdet uden Afzaal, 

Paul, Haroon & Aftab fik ørerne i maskinen mod Herning, hvor Glostrup var 34/8 indtil 

Awal, Ifti og Glenn fik os op på 69 all out. Ingen sag for Herning der vandt med 7 stående.

Dagen efter skete det så igen. Vi fik lavet 100 flere og endte på 160. Frederik Klokker og Car-

sten Pedersen hyggede sig gevaldigt og Skanderborg vandt med 10 stående.

Mega klø til drengene som nok hyggede sig på de forkerte stunder/steder.

Galleri 26. august 2014 Aftab Ahmed Ikke kategoriseret Skriv kommentar     



Afskedskampen hvor det hele gik i op i en højere enhed

Det kan undre én, at interessen for Glostrup Cricket i Dansk Cricket er så lille. I sidste uge 

spillede vi, hvad der må betegnes som “bronzekampen” mod KB. Der var ingen repræsen-

tanter fra redaktionen. I dag var sagen “næsten” den samme. J. Jønsson var til stede, men 

overlod skrivetjansen til S. Nissen som kun så en brøkdel af kampen – han fik sikkert også 

nok af den gabende Husum halvleg.

Vi har altid friske spillere påstår Cricket.dk. Det kan vel kun være et luksusproblem, at træ-

neren og anføreren kan vælge og vrage, alt efter hvad De/Han føler er taktisk klogt frem 

mod den modstander der står på menuen. I denne uge valgte vi at lade Rasmus Koefoed 

forhenværende anfører tage sig et hvil. Glenn Larsen missede også, og Martin Jensen havde 

weekendvagt mens Peter Poulsen skulle til fodboldstævne.

Ved morgenmaden blev det gjort klart, at modstanderen ikke måtte undervurderes til trods 

for deres nuværende position i Eliten. Det var også en træls anfører, der tabte lodtræknin-

gen og blev sendt i marken. OBS! Jörg Krüger vælger altid PLAT – og vinder!

Aftab var flyvende fra start og viste den samme farlighed fra KB kampen. Husums halvleg 

skal fordeles på Müller brødrene – og da Aftab allerede efter 6 overs havde sendt dem retur 

sammen med Lars Boldt var det som om, at Husum ville få det svært. Haroon Malik fortsat-

te sit stabile arbejde, og kastede i dag 10 overs i rap for 25 point inklusiv 4 maidens. Én af 

de ting redaktørerne missede, eller måske kunne nævne på hjemmesiden. Haroon Malik – 

en mand der siden sin ankomst næsten aldrig har forsømt en træning, og altid været en 

hold-mand ligesom Glenn Larsen. Introduktionen af Bashir Shah satte yderligere en stop-

klods for scoringstempoen, og Danmarks bedste venstre håndede kaster (Glenn er nok 

uenig) kastede uhørte 10 overs for 9 point og 5 maidens. Husnain Khalid – hvis sæson har 

været katastrofalt sammenlignet med forrige år hos Ishøj forsøgte sig, dog uden at bryde 

igennem. Årets kastesensation sammen med Haroon må være Mati Malik. Ex-Svanholm 

som var overflødig til deres stjernebesatte førstehold. I KB var hans spell extraordinær. I 

dag mod en “mindre dygtig” modstander fortsatte han sin fremragende form og kastede sig 

til 4 for 5 på 7 overs – FLOT! Jürg var eneste mand der formåede dobbeltciffret og vi smed 

kun 1 greb. En stor tilfredshed, at se, at vores bowlingunit i dag performede som det kan og 

burde!

Med 10 minutters pause var i opsatte på at slutte kampen af før frokost. En total som 65 kan 

enten chases for 0 eller for et par stykker, da der går lidt leg i den. Bashir, Aftab og Paul le-

gede desværre og smed deres gærder, men Shehzad Ahmed var ikke imponeret af Husums 

kastning og fik sig en 30* til statistikken.



Efter kampen blev der grillet, eftersom det var Aftabs sidste kamp i år, før han på torsdag 

rejser til Australien på et studieophold blandet med cricket. Nouman Parwaiz – vores flitti-

ge talent og regnskabsfører tog initiativet og vi takker ham og hans mor for det lækre mad.

Husnain og Mati lærte at man ikke skal have sin telefon fremme når man spiller kamp. Der 

vil i nær fremtid også være muligheder for de “utilfredse” spillere til at tage en større rolle 

og dermed lade deres cricketegenskaber tale og ikke deres mund.

Dagens kommentar må være dommer Allan Froms til Bashir efter hans greb – som omdi-

skuteres som værende en Volleyball-fejring: “Så har jeg også set dig gribe en bold for første 

gang!”.

I næste uge tager holdet på dobbelttur, og med sandsynligheden for at få bronze er der 

masser på spil. Jeg tillader mig at ønske holdet alt held og lykke i fremtiden. Det har været 

en ære at træne jer – i har været en udfordring – men dem elsker jeg. Vi beklager på for-

hånd de grammatiske kommafejl – min dansklærer må ikke være stolt!

Drengene + Javids børn nyder det gode 

grillmad.



Der bliver hygget ved “Ne-

gerhytten” – Bemærk at 

Shehzad stadig ville batte.

Aftab kan kaste! Men hans grilloptæn-

dingsskills skal under Ole Rolands be-

handling.

Iftikhar Ahmed var grillmester – og fik 

gang i den efter lang tid.



Afslapning efter en kort dag på kontoret.
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Trænerens afskedskamp og kampen om en mulig bronzemedalje 

fortsætter
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En ordentlig en på lampen!

Man kan vist godt tillade sig, at kalde kampen mellem Svanholm og Glostrup i Oldboys ræk-

ken for årets kamp. Udover at resultatet af kampen var udfaldsgivende for hvem der ville 

vinde Oldboys rækken, så vækker kampen også minder fra rivaliseringen på vestegnen si-

den starten af 80’erne. Selvom tonen i kampen er blevet venlig og humoristisk, så er der in-



gen tvivl om at begge hold er ekstra på dupperne til netop den kamp. Og tirsdagens kamp i 

Solvangsparken var ingen undtagelse. Glostrup var næsten i stærkeste opstilling og det 

samme kan man vist roligt sige om Svanholm. Svanholms ”wicket taker” nr. 1 gennem ti-

derne og ”still going strong” Flemming Søgaard, var forvist til posten som skriver. Frem var 

hentet en perlerække af unge oldboys spillere. Dejligt at se at der er rift om pladserne på de 

to hold.

Svanholm vandt lodtrækningen, og med deres gærdehold kan man godt forstå at de ville 

først til gærdet. En god score i første innings, er altid en god investering i Oldboys rækken. 

Og man kan roligt sige at Svanholm lagde godt fra kaj. Selvom Steen Thomsen ikke servere-

de den ned i Michael Pettersons favoritslag, i modsætning til den første kamp, så fik han 

lagt den lige i sejlrenden et par gange og Michael takkede med at sende den ud til fire i long 

on. Men Steen fik strammet op og Michael mistede tålmodigheden og blev bowlet ud. Heref-

ter var det op ad bakke. Allan Maigaard, Allan From, Jim Moniz og Jan Overgaard blev alle 

trukket med maksimum score, og de øvrige gærdespillere fik alle skrabet lidt sammen. In-

gen af Glostrups bowlere kunne prale af deres indsats, men specielt Glen og Martin fik øre-

ne i maskinen (godt de snart kan få lov til at kaste i elite divisionen og få lidt selvtillid igen) 

156 point på 20 overs kunne Svanholm vist godt være tilfreds med. Og de var da også lidt 

mere muntre end normalt.

Undervejs kunne Steen Thomsen vist fornemme, at vi var ved at få ørene i maskinen. Han 

stoppede en bold fra Allan From og skyndte sig at stikke af og gå i skjul på skadestuen. Men 

han kunne da godt komme tilbage og holde på kniv og gaffel og ikke mindst et godt fyldt 

glas fadøl.

Stig holdt en lille peptalk der mindede om den gang han huserede som kaptajn i Elitedivisi-

onen. Nu måtte vi stramme ballerne og give den en på frakken. Men selvom Svanholm skul-

le bowle med en brugt bold, så kunne de få bolden til at svinge alle veje. Måske de har af-

holdt et lille ”pille ved bolden kursus” i sommerens løb… Helt ram på den fik vi i alle fald 

kun i korte perioder og kun Steffen og Jeppe blev trukket. Ole og Stig fik lappet lidt på det til 

slut, mens de øvrige gærdespillere havde ikke meget at prale af.

Meget mod vores vilje må vi erkende at sejren til Svanholm var fortjent, og vores score på 

106 var ikke imponerende. I gamle dage havde vi nok holdt et lille rivegilde i omklædnings-

rummet efterfølgende, men den tradition har vi da heldigvis aflivet.

Men et sted vinder vi altid mod Svanholm, og det er det efterfølgende traktement, der er 

uden sammenligning i cricket Danmark. I Knuds fraværd havde vi udtaget Don O. til den 

vigtige post som kok. Lækker steg og grill pølser sammen med Bearnaisesovs og andet læk-

kert tilbehør afsluttede dagen på fornemste vis. Der blev hygget og gamle røver historier 



blev hevet frem. Nu skal vi bare have lært Svanholm at stille ordentligt an til 3 halvleg, når 

det er på Svanholm Park vi spiller, så bliver det for alvor helt perfekt.

Don O tilser kødet.

Hygge på terrassen efter kamp.

Alex Olsen.
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Oldboys lidt slatne efter sommerferien

Stig Hammerhøj var tilbage som kaptajn og efter at have vundet lodtrækningen valgte han at batte 

først. En god og overbevisende score plejer at tage troen fra de fleste af de hold vi møder. Men Al-

bertslund viste sig at kaste ganske udmærket, og de fleste af deres spillere er ”unge” oldboys spillere 

og rigtigt mobile i marken. Det sammenholdt med en Steffen Langgaard ikke helt lykkedes med at 



ramme bolden i det søde, gav en lidt slatten start. Ole var hans makker i en åbning, hvor der ikke var 

grænseslag og de måtte løbe meget for at skrabe deres point sammen. Steffen der normalt er god 

for 25+ måtte tage til takke med 14 point inden han blev grebet. Ole mistede tålmodigheden og blev 

kastet ud for 15 point.

Vores gærdehalvleg fik rigtig fart efter Martin Jensen kom ind. Efter en lidt stivbenet første over, fik 

Martin vist at der stadig er god pondus i ham. I løbet af 3 overs fik han servet sine 26point ud. Sam-

men med Alex Olsen (22point) blev der vist mange flotte slag og scoren begyndte at se hæderlig ud. 

Michael Jeppesen, Stig Hammerhøj og Michael Mølsted bidrog alle positivt til en hæderlig total på 

124 point inden vi løb tør for overes.

Vi startede vores kastning med Steen Thomsen der stadigvæk er meget præcis og synes at kunne 

holde mange år endnu. Michael Olsen var tilbage efter en operation i skulderen, og efter eget ud-

sagn helt uden smerter. Men af en eller anden grund havde Albertslund valgt at gå hårdt til ham og 

det blev et dyrt comeback. Kaptajn Hammerhøj synes åbenbart at han skulle have lov til at kaste alle 

sine overs og det så ud som om Albertslund nemt skulle overgå vores score. Men en billig Steen 

Thomsen og senere med 3 hurtige gærde fra Martin og en præcis Stig fik taget spændingen ud af 

kampen og Albertslund sluttede med beskedne 93 point.

Vi holdt derfor spændingen i Old Boys rækken og det ser ud som række vinderen skal findes i kam-

pen mod Svanholm som vi møder i Solvangsparken tirsdag den 12 august.

Alex
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Sejr på Peter Bangs Vej

Glostrup vandt i dag årets sidste opgør mod KB på Peter Bangs Vej med 40 point. Shehzad 

Ahmed ferierende i Spanien og Rasmus Koefoed på dametur i Holland var ikke på holdkor-

tet. Afzaal Virk vendte tilbage efter lang tid.

Vi vandt lodtrækningen og valgte at batte først. Nogle vil mene at KB’s pitch ligesom Es-

bjergs er svær at batte på i starten, men med det faktum at outfielden var våd og vores pa-



cere samt spinnere kunne få svært ved at holde om bolden gjorde at anføreren valgte at 

batte først.

Afzaal røg efter 2 flotte grænseslag. Javid slog en sekser og var også ude. Bashir kantede en 

langsom ind i gærdet og pludselig var vi 3 for 41 efter 10 overs. Husnain fik lov til at forsø-

ge sig som 5’er igen, og fiskede en skæv som røg i hænderne på gully. Paul kom og virkede 

oplagt og aggressiv og slog 2 seksere, før han blev fanget i et halvt stød. Martin kom ind og 

battede med Aftab. KB satte Omar Hayat og Pawan Sarangal på. Begge to offspinnere som 

fik bolden til at skrue en halv meter. Det var virkelig svære betingelser for gærdespillerne. 

Aftab røg ved 99 på tavlen og vi havde 25 overs at batte i endnu. Det vigtigste i den sidste 

halvdel af vores gærdehalvleg var vores 10. gærdestand på 25, hvor Glenn brillierede med 

16 not out.

Aftab og Bashir startede uden at få bid, lige indtil Haroon fik et gærde foræret af domme-

ren. Samme Haroon tog senere Khuram og KB var 2 for 46 efter 15 overs. Haroon har i år 

været fantastisk med sin kastning, og har helt klart rykket sig fra at være en parttimer, til 

at være fast åbningsbowler i Glostrup og i dag fik han sågar 10 overs! Introduktionen af 

Mati Malik var det vigtigste. Hans 10 overs kostede 15 point og gav 3 gærder. Han var sim-

pelthen outstanding og legede med gærdespillerne. Da Aftab samtidig fangede Yasir ben for 

for 4 var KB i problemer. Martin Jensen og Afzaal blev brugt som en split 5. kaster og til-

sammen kunne de give anføreren 5 overs for 24 point og 3 gærder. Ja tak siger jeg, også var 

det 10. gærde en ekspeditions sag for Bashir. Paul Johnstone var enestående bag pindende. 

Han fik sig 5 griber i dag – det kunne meget vel have været 6 =D

En overvældende sejr som rykker os på 3. pladsen for en stund. Næste uge hedder det Hu-

sum på hjemmebane.
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Nye boller på suppen

Glostrup vandt i weekenden en overbevisende sejr over Herning i en kamp der var mest 

præget af ledende spillers manglende tilstedeværelse samt at kampen var Glenn Larsens 

100 for Glostrup.



Der var ændret i mandskabet rent ansvarsmæssigt, og Aftab var tilbage i det anførerbånd 

der blev taget ved begyndelsen af sæsonen.

Lars Hedegaard var en overrasket mand, da vi efter at have vundet lodtrækningen sendte 

dem til gærdet. Herning manglende 5 bærende spillere, og med 3 afbud dagen inden kam-

pen samt 3 spillere der blev fløjet ind fra England tidligt morgen, var oddsene i mod dem 

fra start. Vi fik hurtigt gennembrud indtil Lavanish og Morten Hedegaard mødte i et lang-

trukken partnership på 88. Vi smed Lavanish 4-5 gange, og så kunne han lave 44 på 110 bol-

de. Morten lavede 53 og holdt Herning inde med en chance, for at få en score på 240. Men 

da han gik og Jacob Larsen bolden efter, var alt ansvaret hos Lars. I stedet for at forcere og 

slå rundt, forsøgte han at spille oversne ud. Da han gik fik halen pyntet lidt og Herning end-

te på 194 for 8. En pæn score, som vi før har haft problemer med. Aftab og Haroon fik 2 

hver. Bashir og Glenn 1 hver. Vi formåede at forære 31 ekstras. Aftab var mest generøs og 

gav 15 – 7 mindre end sæsonrekorden som Morten Hedegaard indehaver for nogle uger si-

den. Vi tillod os i dag at smide 5-6 chancer, og lave et hav af markspilsfadæser.

Shehzad og Bashir viste fantastisk gå-på-mod og spillede fornuftigt cricket. Shehzad så ud 

til at være i sit rette element, indtil han blev snydt af en langsom bold på 46. Javid kom og 

slog til det dårlige han fik serveret. Cricket.dk kalder ham for den værste slugger i nyere 

tid. Jeg er uenig. En slugger laver for det meste aldrig sweeps, reverse sweeps eller har 

overskuddet til at slå over offmarken – det plejer for det meste at foregå til den anden side. 

Javids og resten af drengenes problem er nok snare, at de ikke forstår hvornår det store 

slag skal aktiveres. Man skal f.eks. ikke forsøge at slå sekser mod en halv pelikan. Da han 

endelig blev grebet, kom Aftab ind. Bashir gik kort efter for 44 og ind kom Husnain Malik. 

Varmen må have været ulidelig, eller også var det udsigten til Morten Hedegaard, der gjor-

de at Husnain efter 4 bolde ville forlade banen grundet krampe. Efter lidt overtalelse og be-

handling blev han, og spillede en aggressiv halvleg på 22* – og for første gang i år spillede 

træneren en halvleg uden at give nogle chancer. Vi vinder kampen med 7 stående og bille-

det kunne have været meget anderledes hvis drengene fra Heden havde holdt deres chan-

cer – og dem, var der desværre, rigtig mange af.

Herning er fantastiske til 3. halvleg. Uanset om man mangler 5 bærende. Vi hyggede efter 

kampen, og Glenn Larsen gav sodavand og øl til de tørstige ganer.

Vi ligger nu pænt placeret til 4. pladsen i Eliten.



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Haroon Mitchell The Sledger 

Johnson er flyvende efter at 

Glenn modtager sit momen-

tum. Han havde travlt med at 

tale til modstanderen og var 

knap så flyvende i marken 

sammen med resten af hol-

det.

Træner – og anføreren over-

rækker Glenn hans momen-

tum
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Learn everything you can, anytime you can, from anyone you can.

Skanderborg var på besøg i Solvangsparken i weekenden, og gav en rigtig cricket lektion til 

drengene. Det er ingen hemmelighed, at hele Skanderborgs hold er fyldt med tidligere – og 

nuværende ungdoms – og landsholdsspillere samt en enkelt New Zealænder. Selvom vi har 

3 af slagsen selv, var de overlegne i alle spillets facetter.

Vi manglede Afzaal, Javid og Peter – det har vi nu gjort det meste af sæsonen. 10-10 turne-

ringen samt den ualmindelige store træningsindsats Iftikhar “Warner” Ahmed har lagt i år, 

sikrede ham en plads i start-11’eren.

Captain Koefoed vandt lodtrækning og vi gik til gærdet. Paul “126/2” Johnstone forlod tidligt 

fanget ben for. Mati Malik foretrukket som 3’er i stedet for anføreren selv byggede sammen 

med Bashir Shah, før han blev grebet ud i et forsøg på at forcere. Det samme gjaldt Bashir 

og vi havde 60 for 3. Tabet af Aftab Ahmed løbet ud når han var 1 meter inde, gjorde det 

ikke bedre for os, og da de resterende prikkede den ikke så farlige kastning fra Skander-

borg mistede “hold-sammen-på-halvlegen-kortet” Shehzad tålmodigheden, og smed den i 

long-off’s hænder. Efter kampen kunne han fortælle, at som han kan mindes det, er det nok 

første gang i hans karriere, at han følte sig under scoringspres fra sin partner end modstan-

deren. Rasmus blev grebet i slip på et sweep. Martin Jensen eneste fra bunden der ikke var 

imponeret af kastningen, og lavede 37 som højeste. Adnan Malik bidrog med en smule, 

mens de sidste 3 ikke gjorde det samme. Vi var 148 all out på 45 overs.

Med et nyt åbningspartnership i Haroon og Husnain Malik (Aftab skadet) så Danmarks bed-

ste gærdespiller, og mest spillende landsholdsspiller ingen problemer forude. De spillede 

klogt og slog alt det skæve ud på en knald hurtig bane. Og det skæve blev der smidt meget 

af. Bashir Shah var endnu engang dygtig og fik Carsten og Richard. Ved 143 manglede Klok-

ker 8 for at nå 100. I et forsøg på at nå dette milepæl fik Haroon Malik ham for 3. gang i 

streg. Landsholdetsanfører kom ind. Kantede den første over slippen til 4. Den anden kan-

tede han ind og ud af keeperens handsker og den 3 bolde så han rive midterpinden ud. 

Principielt set 4 “gærder” for Mitchell Haroon Johnson.

Vi må indse, at vi rent teknisk, spillemæssigt og taktisk ikke kan følge med de bedste i lan-

det. I næste uge gælder det Herning. En modstander som vi højst sandsynligt kommer til at 

kæmpe om 4.-5. pladsen om i år.
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Glostrup Cricket Club – Copenhagen Cricket Summer Cup 2014 

Champions

Sommerpausen og Ramadanen har lagt en dæmper på den danske cricket sæson, men som-

merferiens største cricket højdepunkt i den Sjællandske cricket verden er Shafqat Riaz’s Co-

penhagen Cricket Summer Cup. Formatet er 10 over pr. hold. Bane 1 i Svanholm omdimen-

sioneres til størrelse med bane 2 på Svanholm Park.

Turneringen har stået på i mellem 6-7 år og der bliver gået til makronerne fra første bold, 

hvor ingen bold kan spildes. Glostrup har aldrig før deltaget i denne turnering, men pres 

fra en del af spillerne gjorde at Husnain Malik og Mati Malik (ikke brødre) tilmeldte os.

Weekenden endte kl 20.45 i dag med det resultat at Glostrup vandt finalen overbevisende 

mod Nørrebro. Nørrebro har helt klart været turneringens vidunerhistorie. Drengene 

kæmper en sej kamp i Elitedivisionen, har en ødelagt bane og i følge rygterne træner de 

heller ikke. De var ubesejrede indtil finalen, men den lange dag med 4 kampe samt en hård 

faste i 27-28 grader blev en tand for meget. Hvordan det hele endte således opsummeres 

hermed:

Indledende puljer: 1) Nørrebro 4 pt. 2) Glostrup 2 pt. 3) Tåstrup 0 pt.

Kamp 1) Tåstrup 108-4 v Glostrup 110-2

Tåstrups åbningsspillere gav den fuld gas og det fik Bashir Shah lov til at føle, hvor hans 

første over kostede … hold nu fast: 31 point. Husnain og Haroon slap med 2 overs for 14 

hver. Der skulle laves 11 i overen og den sag tog Aftab Ahmed i egen hånd. Han smadrede 

90* på 30 bolde og lavede dermed turneringens højeste individuelle score.

Kamp 2) Nørrebro 125-5 v Glostrup 100-6

Vi var videre og det handlede om hvem der skulle ende 1. Nørrebro gik til den hvor Saif Ya-

qoob muntrede sig med 50+. Ingen af vores gærdespillere kunne være eksplosiv og vi tabte.



2. runde kampe: 1) Glostrup 4 pt. 2) Svanholm1 2 pt. 3) KB 0 pt.

Kamp 3) Glostrup 134-4 v Svanholm 77-7

Vi lavede 134-4. Husnain brillierede med 40+. Aftab og Shehzad med 25 hver. Javid Khan 

muntrede sig med sine spinnere turneringen i gennem og i sær i denne kamp hvor han fik 

4-7 på 2 overs.

Kamp 4) Glostrup 115-10 v KB 100-7

Vi var 70 for 3 efter 5 overs. Men 115 all out. Eneste hold der blev all out i turneringen. KB 

skulle vinde for at gå videre. De forsøgte – men forgæves. Aftab hyggede sig med 4-9 på 2 

overs.

Semifinale: Glostrup 123-6 v Svanholm2 112-6

Der var 3 sekser i streg og kastet ud. Og endnu engang smed vi en 140+ score væk. Da vi 

skulle kaste tæskede Svanholm2 løs. Men Javid var endnu engang billig. Og da Mati kastede 

den 9. ende over for 5 point inklusiv 2 gærde kunne vi roligt forsvare os til finalen.

Finale: Glostrup 125-6 v Nørrebro 80-9

Omkamp fra gruppespillet. Der var masser af tilskuer på lægterne. Svanholmdrengene hav-

de grupperet sig i mod ex. Svanholmeren Mati men ville ikke blive til medaljeoverrækkel-

sen ;-). Aftab og Shehzad med 40+ tog kampen væk. Nørrebroerne forsøgte men mistede 

gærder regelmæssigt og vi vandt turneringen.

Jørgen Jønsson lagde visit forbi og var stærkt imponeret over Husnain Malik, Adnan Malik 

og Javid Khan. Alle kuppet fra Ishøj i gennem årene. Samtidigt kunne han se at dette format 

bragte de manglende fieldingegenskaber frem hos næsten alle.

Også til de sjove facts for enhver spiller:

Shehzad Ahmed – Vandt flest lodtrækninger i turneringen.

Haroon Malik – Skal læse anatomi. Vidste ikke hvor hoften ligger.

Aftab Ahmed – Troede han kunne kaste leg og offspin.

Bashir Shah – Blev spurgt om han var landsholdsspiller efter kampen mod Tåstrup.



Iftikhar Ahmed – Valgte at sove over sig til dag 2.

Adnan Malik – Krokodillemanden længe leve.

Fayaz Ahmed – Motiverende faktor turneringen i gennem.

Nouman Anjum – Ville ikke modtage sin medalje – Lotthar Mattháus.

Zishan Ali – Markmanden der aldrig sagde noget.

Javid Khan – Ville slå til alt.

Husnain Malik – Du kan vinde kampen for os – OK! Giver 21 i næste over.

Mati Malik – Var utilfreds med løbet ud efter sejr 1.

Awalgul Ahmadzai – Stil mig derud – jeg griber den – KLASK! Hvad sagde jeg 

Desuden fik Aftab og Shehzad man-of-the-match for hhv semifinalen og finalen.

Javid Khan blev manden der tog flest gærder.

Aftab Ahmed blev manden der lavede flest runs.

Vinderholdet



Sådan ser det ud, når man tager et vin-

derselfie.

Vinderselfie.
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Oldboys vinder tandløst opgør over Køge Oldboys II 26-06-2014

Sæsondebut til vores allesammens Hammerhøj efter ’long time no Stig’.



Holger er fundet!

Formiddagen har budt på haglbyger og infamt vejr generelt, men hånden er tilsyneladende holdt over 

Køge. Trafikken sydover er stadig noget bræk, men 3 smalle vognbaner og 25 km/t sikrer en fin jern-orm 

ned gennem landskabet.

Da undertegnede og G. Larsen ankommer for silde til en igangsat kamp, hvor Andersen har ladet Køge bat-

te først til de flestes forståelse, har Thomsen (5-1-18-0) allerede kastet den første over, og selveste Stig 

(5-0-16-4) har påbegyndt sit tilløb fra den anden ende. Intet vil lykkes for Køges gærdespillere og gærdepin-

dene flyver om ørerne på dem. Alex griber endda en med sne og is på i deep-mid-wicket – uden at pådrage 

sig skader af nogen art! Glenn (2-0-3-2) sender nogle lokkeduer af sted, og et greb yderligere af Karsten 

(1-1-0-1), der også bliver noteret for en stokning, begået af Jeppe, afslutter Køges halvleg for beskedne 41 

all out på blot 13 overs.

Skipper sender Alex (6) og Henrik (9) ind for at eksekvere de 42 runs, men der må overlades til Stig (4x) og 

Jeppe (14x) at udføre dette tunge hverv. Den forløsende 4’er slåes til grænsen og vi passerer på 8 overs.

Vel nok den mindst spændende kamp, vi til dato har spillet i oldboysrækken, men som sædvanlig hyggeligt 

både før (..!..), under og efter kampen.

Oldboys går nu på velfortjent sommerferie og restituerer de sprøde drengekroppe på en solid 2. plads i 

rækken.

Dream Team?

HB
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Banko er midlertidigt aflyst!

OBS – OBS – OBS

Fredagsbanko holder lukket midlertidigt pga gener efter et røveri. Vi forventer at starte op 

igen fredag den 8. august. Venlig hilsen, Bankobestyrelsen.
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Sommerpause

Glostrup Cricket Club går nu på sommerpause. Der vil derfor ikke være træning i den nær-

meste tid. Vi vender tilbage d. 22 juli kl 17.30. God sommerpause!
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Oldboys hjemtager smal sejr fra Køge a’e 17-06-2014

Med sidste uges ærgerlige nederlag i frisk erindring drog Ninja-Andersens tropper ned til 

vore venner fra Køge opsatte på at vinde i det pragtfulde vejr.  Ud over en god cricketkamp 



på 2×25 overs var der også allerede i søndags aftalt grill og hygge (som sædvanlig med 

Køge) efter kampen.

Vi er fuldtallige ved kampstart, da trafikken – som ellers kan være noget smør på tidspunk-

tet – havde artet sig. Lodtrækning viser sig at være overflødig, da vores gæstfri modstande-

re gerne vil i marken først og vi gør os klar til start i varmen.

Karsten (8) og Steffen (24) åbner vores konto og har en lidt langsom, omend sikker start. 

Det forsigtige erstattes af Søren Jensen (25x) og Jeppe (28x) der får løsnet nogle af de store 

slag i en fart og får vores scoringstempo til at skyde i vejret. Alex (20) fortsætter sammen 

med HB (26x) og Thomsen (8) og Andersen (2x) bidrager med de sidste vigtige løb til den 

formidable total 149/4.

Efter en kort pause, hvor taktikken for markhalvlegen skæres til af Ninja-A, åbner vi med 

Thomsen (7-0-23-1) og HB (6-0-28-1), der begge hurtigt får gevinst ved at kaste ud hhv. en af 

De store Brødre og en af De glade Brødre. Køges gærdeside er ikke kedelig og som de fleste 

bekendt udmærket hele vejen igennem og der bliver gået godt til den for at nå vores indle-

dende score. Vi har heldigvis flere kastere i posen og Søren J (6-0-36-2) og Alex (5-0-35-0) sik-

rer os sejren i næstsidste over, da Gamle Dennis kanter til cover. Inden da har både Suomi-

Anders og den anden af De store Brødre hamret nogle faretruende 6’ere ud af banen. Stub-

bens bøddel var Jeppe, der tog et godt greb bag gærdet på Sørens kastning.

Med 12 for lidt på tavlen trasker Køges to sidste mand mod klubhuset akkompagneret af 

vores tilfredse klapsalver. Lars O har tændt grillen (Knud G er kun observatør i dag) og der 

venter koldt øl, grill-medister og frankfurtere. Vi hygger os i selskab med de gamle drenge 

fra Køge og reflekterer lidt over den tredje halvleg, som er en meget vigtig del af Oldboys-

kampene.

Tak til vejrguderne og til Køge for en god cricketkamp og et godt arrangement.

Vi 149/4, 25 overs

De 137/4, 24 overs
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Oldboys taber til Nørrebro i tæt kamp 10-06-2014



Til forrige referat (KB/Soraner-kampen) skal bemærkes, at Langgård tager et præmie-greb i 

Spunge-Bob-Square-leg på en hel bold fra Alex, der bliver hamret på tværs. Således skulle 

forglemmelsen være ude af verden og den rost som rost burde have været.

En lun aften med sol er basis for denne kamp, der med modstandernes lidt sløsede frem-

møde kommer senere i gang end ventet. Andersen aftaler 2×20 overs og med kun 4 spillere 

klar, får Nørrebro lov at batte først. Thomsen (5-0-23-1) og HB (5-0-30-0) initierer kastnin-

gen, der ikke rigtig har tag i gærdespillerne. Martin (5-0-36-2) og særligt en super-bowlende 

AlexO (5-0-26-3) får bid og med en lidt træls ladning ekstras (24) – og det var ikke Jeppes 

skyld! – lander Nørrebro på 118 runs efter de 20.

Vi plejer at kunne producere 6 runs pr. over nogenlunde komfortabelt men denne dag glip-

per det.

Vores åbning sker ved Karsten (16) og Martins (29x) mellemkomst og er god og stabil. Sidst-

nævnte er i hopla og sender en kæmpe 6’er hen over spejderlejren. Karsten bowles og vide-

regiver arbejdet til Steffen (18) og Jeppe (1), der gribes bagved alt for tidligt på en kant. Vi 

er lidt pressede nu, og byrden hviler på Alex(22) og HB(6), der kvajer sig og kanter til keepe-

ren. Steen (13x) forsøger det bedste, han har lært, men vores 20 overs rinder ud, da Alex ef-

ter brav indsats kastes ud og efterlader os med sølle 2 runs for lidt på tavlen.

Knud har alt klar til os som sædvanlig på terrassen og vi fylder lækkerier i os som sædvan-

lig. Herudover yder Alex og KA Langgård akut krisehjælp til en surmulende HB, der er 

brændt fuldstændig sammen over egen elendige præstation med bat og bold.

Vi har modtaget dette billede af HB 

taget få sekunder efter kampen mod 

Nørrebro. Han er dog blevet god igen 

Humøret kommer tilbage, der skåles, og vi erkender vort beskedne nederlag og roser Gros-

se for det gode måltid.



Bortset fra den tabte dyst var det vanen tro en dejlig aften i Solvangsparken med cricket, øl, 

mad og godt samvær.

Nørrebro:  118/7

Glostrup:  116/5

Lidt stemningsbilleder:

KM – toppen af offpinden!

Spænding på sidelilnien



Steen T i klassisk skriverstil

HB
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Afbud og point i massevis

Shehzad, Bashir, Afzaal, Javid, Peter og Nany. 6 spillere som på en hvilken som helst dag 

ville gøre sig på Glostrups førstehold, havde til dagens kamp mod Nørrebro meldt afbud. 

Årsager: Arbejde, eksamen og fest. Det gjorde plads til: Mati, Martin, Henrik, Iftikhar og 

Awalgul.

Rasmus vandt lodtrækningen og vi battede først. Paul var i hopla og straffede alt kort samt 

langt. Banen i Køge var relativ hurtig og pitchen, som er nyanlagt, havde varierende 

bounce. Efter en god start med Mati, fandt Paul en partner i Aftab og de førte total til 118, 

hvor Aftab blev grebet ud for 21 – en forbedring af tidligere. Herefter mistede vi 5 gærder 

for 50 point i løbet af de næste 18 overs. Paul Johnstone med 81 blev grebet ud. Forinden 

havde han sendt en af de fladeste seksere ud. Martin Jensen fandt en i dag solid partner i 

Haroon Malik, som formåede at slå karrierens første sekser, til stor jubel for holdkammera-

terne. Martin fuldendte sin 50 på sidste bold af halvlegen, over nr. 50 kostede 20 point og vi 

endte med 249 for 9.

Nørrebro startede forsigtigt og var 48 for 0. Herefter blev spinnerne introduceret og så faldt 

hele korthuset. Mati Malik med 4/23 og Martin Jensen med 3/5. Aftab fik lov til at træne sin 

“deathbowling” frem mod hans tur med landsholdet og hyggede sig med 3/13.

Vi går nu på sommerpausen på en 3. plads. Uden tvivl en tilfredsstillende position taget i 

betragtning af holdet og dets spil. Man må dog stadig gå og ærgre sig over, at Yasir Iqbal fik 

et par liv tidligere på sæsonen.

Landsholdet tager nu afsted til Singapore, og Glostrup er repræsenteret med Bashir og 

Shehzad som fløj d. 15 med resten af holdet. Aftab joiner holdet d. 21 da han har en eksa-

men der skal afvikles.



Vi håber at alle i Glostrup og Cricket Danmark bakker op om landsholdet. Jeres support kan 

måske være medvirkende til at de formløse spillere kan genvinde deres form.

Der var stor jubel da Haroon Malik lavede sin første 

sekser. Dette billede beskriver det meget godt.
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KB/Soraner tildeles en dragt prygl af Oldboys 03-06-2014

Vejrguderne har ikke lyttet til vore ønsker og har i løbet af dagen sendt en anselig mængde 

regn mod den grønne park. Der er ikke desto mindre ophold i vandtilførslen ved kampstart 

og Ninja-A, som det gode menneske han er, lader de undertallige, let klynkende modstande-

re batte først i denne kamp der er aftalt til 2×16 overs.

Vort hold til aftenens dyst er sammensat stort set som det plejer, endda med gæsteoptræ-

den af Ole Orm.

For de interesserede kan det oplyses, at der nu er en ny bog for de små i handelen; der er 

tale om en såkaldt ’cover-udgave’ af den underholdende pege-søge bog,’Find Holger’ – nu 

med titlen, ’Hvor er Stig ?’ med hovedpersonen gemt i forskellige situationer, i hjemmet i 

Fissinge, i katastrofesituationer i fuld branddragt og på kontoret i uniform. Det siges, at for-

laget udlover stor findeløn, hvis læseren kan opdage ham i Solvangsparken i crickettøj (!)

Som overskriften antyder, bliver dette referat forholdsvis kort, da vores modstander bliver 

brugt til at tørre banen med.



Steen Thomsen (4-0-10-3) er med nedsat tilløb pga. den glatte bane fuldstændig uspillelig og 

hælder den ene inswinger efter den anden ned i orgelpiberne. HB (4-0-20-1) bliver derfor 

prygelknabe for de næste mange løb. Alex O (3,2-1-9-3) erstatter med stor autoritet Steen, 

der dropper en enkelt og er ligeledes umulig for gærdespillerne at score på. Andersen (3-0-

16-0) tager selv den hvidmalede og med støtte til Alex, der også er tæt på et hattrick, bliver 

halvlegen lukket ned for 55 all out på godt 14 overs.

Vores skipper lader Ole (15 – stokket ud) og Karsten (25x – nu med to 3’ere) håndtere den 

scoringsvenlige kastning i et godt tempo fra start af. Jeppe (8x – med kæmpe 6’er) og Lang-

gård (5x) sørger for den totale ydmygelse og vi passerer i løbet af 9 overs.

Knud griller

Velbekomme

Knud har med hjælp fra Flemming tændt op og grillet noget lækkert til vore knuste mod-

standere og os. I skumringen skåles, spises og underholdes med velkendte historier fra NO, 

der også har ført tavlen under kampen.

Endnu 2 point i tabellen og afslutning på en god aften.



HB

PS: Stig, hvor er du – vi savner dig.

Galleri 9. juni 2014 Googly Kampreferater, Old Boys, Old Boys, Senior Skriv kommentar     

Haroon Malik’s ene over vendte kampen

Vi har spillet 3 gange mod Ishøj i år og vundet alle 3. Klart en modstander som vi godt kan 

lide at spille i mod. Ser man et kig tilbage i arkiverne har Ishøj én sejr over os i de sidste 10 

år. Den kom sidste år hvor vi gik fra at være 80 for 2 til 100 all out. 

Til dagens kamp var Mati Malik i Finland med U-19. Afzaal Virk, Javid Khan og Glenn Lar-

sen spillede derimod.

Ishøj tabte til os for 2 uger siden, hvor de røg ud på 71 som vi havde problemer med at 

chase – men vandt. Dagens kamps opskrift var nogenlunde den samme. 

Ishøj vandt lodtrækningen, og valgte at batte først. Haroon Malik fjernede 3 gærder i 8.over 

og 16-0 blev til 16-3. Adnan ben-for. Ind kom W. Hafeez som har verdens bedste øjne og kan 

se alt udefra, han føler at alle bolde går lige, uden at bevæge sig. Han holdt 2 bolde da en 

“Sida” (lige på urdu) boldt flåede leg-pinden ud. Så kunne han gå lige tilbage til omklæd-

ningsrummet. Ishøjs åbner Jalil, må nok bestille en kasse isterninger, hvis han skal hjem og 

bruge RICE-princippet på de utallige blå mærker Aftab gav ham i dag. Han var en skydeski-

ve uden lige indtil Shehzad Ahmed udtænkte ham. Efter kampen kunne vi nok tælle 7-8 bo-

dy-bangers1 Bashir fik Ali for ingenting og Ishøj var 27-5. Herefter fik Ishøj et partnership 

mellem Saad og Zishan inden Glenn Larsen deltog i festen og ryddede op. Ishøj med 86 for 

10 på 38 overs. Haroon Malik 3/16. Aftab 2/16. Bashir 1/10. Glenn 3/17. 

Endnu engang gjorde vi os selv til grin ved at batte uintelligent. Afzaal blev solgt af Bashir 

som 3 bolde efter solgte sig selv. Aftab skulle have sendt bolden ud af Solvangsparken, men 

den ramte skinne, bat, og trillede nok til at vippe overliggeren af. Dette fik manden med det 

gode øje fra deep cover til at koge over, og gestikulere og være verbalt nedladende. En spi-

ral som tog fat hvor Glostrupperne udefra sendte gloser retur, indtil formanden for Ishøj 

også blandede sig. Heldigvis ingen fysisk kontakt, som nogle andre klubber kunne finde på. 

Javid Khan tidligere Ishøj havde en intention: I dag skal vi ikke tabe. Og Ishøj har over vin-

teren forsøgt utallige gange at lokke ham til at deltage. Han sendte 2 gigantiske seksere ud 

af banen, og virkede virkelig opsat til at vinde. Han gik for 35 på 24. Anfører Koefoed smed 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

den lige i hænderne på Ali og den hed 52 for 6. Glenn Larsen blev sendt op, og så ikke skyg-

gen af den. Et blackout som han selv kalder det. Adnan Malik var ikke imponeret af Ishøj og 

spillede uden pres. Paul Johnstone havde stået og samlet med tålmodighed og orkede ikke 

at give mere spænding til tilskuerne, og sendte Saad til 3 firer. Vi vandt med 3 stående gær-

der. 

Vi takker anfører Koefoed for en runde Faxe Kondi!

A winning selfie!
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Oldboys fortsætter i vindersporet – 270514

Denne kamp mod Ishøj Oldboys som oprindelig havde karakter af udebane, var blevet talt 

hjem til Solvangsparken ved hjælp af Oles gode talegaver. Måske der var blevet stillet i ud-

sigt øl og pølser efter kampen ?

Stig er der stadig ingen, der ved hvor opholder sig, men det er sikkert noget mere katastro-

falt end at være sammen med sine holdkammerater (..) og Ninja-A er derfor (som sædvan-

lig) stedfortrædende skipper.

Da modstanderens fremmøde ikke er talstærkt på tidspunktet for kampstart bliver anfører-

ne enige om, at Ishøj batter først i deres 20 overs.

Steen (5-0-33-1) og Henrik (5-0-20-0) hvæser nogle ubehagelige afleveringer af sted mod 

gærderne, men uden de store gevinster. Modstanderen slår på tværs af alt og vi må se de 

første to udgå med maksimum. Thomsen får dog retfærdigvis has på en enkelt af deres, der 

regnede med at tag-selv-buffet’en stadig var tilgængelig. Mikkelsen dropper en (af de for-

holdsvis nemme) undervejs og kommer med en forklaring som ikke kan gengives her. 

Langgård har efter sin lange skadespause heller ikke genvundet sin kampform og fielder 

som en modløs og forladt skildpadde. Alex O (5-0-23-3) har langt mere tur i den og kaster 

som i firserne. Greb sidder sikkert i hænderne nu og scoringen holdes nede. Søren Jensen 

(5-0-32-1) bliver dog mishandlet lidt, men ikke mere end at det kan tåles. Modstanderen har 

fået skrabet 109 runs sammen, da vi gafler deres sidste gærde i over nummer 20.

Vores gærdehalvleg er sammensat som den plejer med Mikkelsen (26x), der er sikkerheden 

selv og Steffen (10) som må se sig grebet på en ’højder’. Jeppe (25x), der har været en su-

blim keeper-erstatning for den skadede Per H, går frisk til sagerne og overlader pladsen til 

Alex (2), der kastes ud.  HB (27x) sørger for med Jensen (11) og Thomsen (6x)  at passere ma-

geligt og sikkert i over nr. 17.



HB, KM og MJ

Not Out kongerne

Solen er fremme og skyggerne er lange, da vi forlader græstæppet for at nyde lidt køligt øl 

og nogle super grill-pølser med diverse tilbehør. Tak for mad, Knud.

Kampens knas-tørre tal:

Ishøj(Nørrebro-Albertslund-m.fl.):  109/5 på 20 overs

Glostrup Oldboys: 111/3 på 17 overs

Tak for endnu en hyggelig aften med god cricket og godt samvær.

HB
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Det så lyst ud, men så heller ikke mere

Det var lyse tider i starten af dagens kamp mod Svanholm, men straks efter den lyse begyn-

delse løb Glostrup-færgen ind i hård modvind, og alt det lyse blev tabt. 

Filosofisk og poetisk skrivelse, men ak ja. Bashir og Shehzad havde styr på Amjad Khan og 

vi sejlede mod de 240. Ved drikkepausen havde vi 66 for 1. Drengene spillede klogt og kon-

trolleret, men ved 102 kom derouten og psykologerne og de danske cricket eksperter fik 

stof til eftertanke. For hvor ofte er det ikke sket at Glostrup Cricket Club har smidt deres 

lysne halvlege væk, som var det lilleputcricket. I dag havde vi 102 for 2 efter 28 overs. Der 

var gærdespillere der var spillet ind. Der var ingen dæmoner i pitchen. Der var solskin. 

Også var der os selv. Vores egen bedste fjende. 102 for 2 blev til 132 for 2. Og alle kunne kun 

se måbende til. 



Bashir Shah dagens lyspunkt ved gærdet med en velspillet 61. Aftab med næstehøjeste på 

21. 4 ducks og 13 overs ikke brugt. I sidste uge havde vi problemer med Ishøjs off-spinner. I 

dag var det Svanholms der takkede for 5 Glostruppinde. 

Bashir Shah var igen lyspunktet i kastningen. Mati Malik gjorde det også helt efter MCC’s 

coaching manual. Svanholm passerede uden de større problemer. 

Svanholm smed 6-8 greb. Vi forsøgte at vinde den duel, men tabte også denne del af kam-

pen. Vi smed “kun” 4. 

De positive nyheder i dag var Afzaal Virk var tilbage. Javid Khan fik debut, uden at impone-

re, men hans tid skal nok komme. Rasmus Koefoed er pt. skadet og Shehzad Ahmed fik sin 

første kamp som anfører. Husnain Malik ser ud til at have fundet kastningen igen efter 

hårdt arbejde med Amjad. Glenn Larsen er ovenpå igen efter sin skade. 

9 dages pause også er det Ishøj på hjemmebane. Tirsdag og torsdag skal der trænes offspin. 
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Sejr i Ishøj men med en dårlig smag i munden

Dagens sejr i Ishøj mod Ishøj var velfortjent, men træner Aftab Ahmed var ikke en impone-

ret herrer, og måtte bruge de helt store gloser da kampen skulle analyseres. 

Ret skal være ret. Vi dominerede Ishøj i marken, og de så ikke ud til at være et elitedivisi-

onshold – det gjorde vi heller ikke, men mere om dette senere. Intet gå på mod, ingen lyst 

til at løbe enere, ingen intensitet i deres batting. Det så ud som om, at de havde forestillet 

sig at batte 50 overs og skrabe sammen, det der nu kunne skrabes sammen. Glostrupperne 

valgte helt bevidst at knække Aftab efter 5 over, og slet ikke at introducerer Bashir Shah 

indtil sent. Derimod fik Husnain Khalid oprejsning, da han kastede disciplinært, og Mati 

Malik fik 3 for 29 i en glimrende 10-over-i-streg spell.

Ishøj red måske på bølgen fra Skanderborg, men første point fra battet kom først i 7. over! 

De var 6 nede for 47 og måtte alle lade livet for 71 efter 37 overs. Bashir Shah med impone-

rende 10-4-12-3. 

Vi batter ligesom Ishøj – modløst og ikke aggressivt nok. Bashir Shah ryger tidligt, mens 

Iftikhar Ahmed og Shehzad Ahmed bygger fornuftigt på totalen. Shehzad spiller bolden lige 



i hænderne på point, og Adnan Malik plader 24 bolde for 1 point. Anføreren gjorde heller 

ikke væsen af sig med 3 på 20. I forsøg på at lave 72 var vi 4 for 30. Dette blev endnu værre 

5 for 41. 6 for 47. Og da Aftab håbløst smider bolden i hænderne i long offs hænder hedder 

den 7 for 55 efter 20 overs. 5 gærder til Q Rana, som ikke var særlig intimiderende eller far-

lig, men nærmere blev gjort til Sunil Narine. Der skulle en tidligere Ishøj spiller, og en tål-

modig halvleg fra Mati Malik til at føre os over stregen. Mati Malik med 6 på 37, spillede 

uden risiko og Husnain med 8 på 22 førte os over målstregen.

Ishøj må nok ærge sig over, at keeperen missede en af de simpleste løbet ud chancer på 

Husnain ved 60 point, og samme Husnain blev droppet to bolde i streg på shortcover. Gær-

despiller 10 og 11 hed Haroon Malik og Glenn Larsen (som er sin skade og operation kvit). 

På torsdag spiller vi mod Svanholm i Svanholm.

2. holdet har spillet 2 kampe i weekenden.

En pinlig gærdehalvleg på 89 mod Hvidovre så dem sejre os. Martin Jensen med 37 om lør-

dagen

Dagen efter (i dag) tog andenholdet revanche, da man chasede 197 lavet af Nørrebro 2. 

Saad Rathore får sig nogle succesoplevelser på andenholdet, mens Martin Jensen nok en-

gang lavede point, denne gang 77. Mon ikke han skulle op og stabilisere førsteholdet? Et 

hold der var uden Poul J, Afzaal V, Javed K og Peter P. 
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3 Glostrupper på landsholdet

De 3 Glostrupper; Aftab Ahmed, Shehzad Ahmed og Bashir Shah er alle blevet udtaget til 

den 14-mands trup som flyver afsted til Singapore d. 15 juni. 

Alle 3 Glostrupper har store og passende roller på det danske landshold. Shehzad Ahmed 

som en sikker åbner, Aftab Ahmed vil danne makkerpar med Amjad Khan om den nye 

bold, og Bashir Shah den bedste spinner blandt de 14 udtagne. 

Vi glæder os til at se, om drengene kan medvirke til succes for landsholdet.

Inden vi når til d. 15 juni, er landsholdsspillerne og 8 andre i aktion på søndag mod Ishøj. 
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Kombineret T20 OLDBOYS GCC/FORTY lider knebent nederlag til 

Svanholm/KB/Soraner

Andersen og From drager omsorg for lodtrækningen, og denne falder ud til vores fordel. Da 

vejret på starttidspunktet er lettere truende, enes begge anførerne om at reducere i antallet 

af overs, hvorefter kampens format således ændres fra T20 til F15.

Banen, som kampen afvikles på, er særpræget udi både lyd og vejr. Skulle man fantasere 

om, at det en dag er vindstille på hele kloden, vil der være ét sted tilbage, hvor det med ga-

ranti blæser 22-25 m/s, nemlig Svanholm Park.  Er det bil-fri dag kan man også være sikker 

på, at der stadig vil være en infernalsk støj fra den nærliggende motorvej.

Vort kombihold (med deltagelse af Ole O fra Ringsted a’e) batter først og starten er træg. 

Langgård (16) og Mikkelsen (25x) forsvarer sig mod den ondskabsfulde og hurtige kastning 

fra Klaus Frederiksens tvilling og Nestor Søegaard. Dertil kommer adskillige gode (bort)for-

klaringer om boldens mærkelige opspring og endda, at bolden til tider faktisk står stille i 

den atmosfæriske luft i nogle sekunder efter at have ramt underlaget for derefter ved egen 

kraft at ændre fart, retning, farve og facon. Paul (9), der debuterer på vort tæskehold denne 

dag, svinger hockeystaven og sætter scoringstempoet lidt i vejret. Gammelsmølf spørger 

From, hvor han skal stille sig i marken, og får at vide, at det skal være der, hvor bolden 

kommer af sig selv. Herefter hælder HB (20) et langt slag på tværs ned i labberne på Søe-

gaard, der i et sandt hævntogt griber bolden. Ole O (8x) og Søren Jensen (9x) lægger i de sid-

ste overs et godt antal runs til vores total, der ender på 96, da Søren banker bolsjet til 6 på 

halvlegens sidste bold.

Modstanderens åbnere går frisk til sagen og for første gang lægger referenten ører til svovl 

og forbandelser fra Steen Thomsen (3-0-25-0), der af en af Petterson-oldingene straffes med 

14 runs i en enkelt over. HB (3-0-15-0) også gevinstløs i denne omgang. Alex O (3-0-22-1) får 

has på From, og Jensen (3-0-12-1) med superbowling rydder det tilbageværende åbnings-

gærde. Skipper Andersen (1-0-7-0) tager over sammen med Mikkelsen (1-0-13-0) men vores 

lave total er imod os og kasterne er magtesløse – vi bliver passeret i næstsidste over. Jeppe – 

iført pigsko – er som sædvanlig lynhurtig i marken og Per Hansen vores redningsmand bag 

gærdet. Ole Roland har i dagens anledning erstattet Per Kyhe på dommerpladsen.



Knud har skiftet grillhandsken ud med en pose til værdisager og en køletaske med tørst-

slukkere, der indtages i omklædningsrummet, medens vi reflekterer over det uretfærdige i, 

at vi tabte og at vi nok skulle have produceret 20 runs mere.

Baren – hvor der hverken er trafikstøj eller blæst – indtages, og vi nyder en kølig fad med 

vore overmænd.

Vi bliver vidner til at keeperen – i den kamp, der er i gang på bane 1 – bliver ramt midt i an-

sigtet af bolden og tænderne står ud i alle retninger. Vi bliver dog også af Ole C. forsikret 

om, at det er kunstige tænder (!) Der ønskes god bedring til bemeldte keeper.

Vi 96/3 på 15 overs

De 97/2 på 14 overs

HB, kuldslået men fattet.
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Masser af nye billeder i GCC’s fotoalbum

Alex Olsen har været så venlig at uploade flere nye billeder på GCC’s fotoalbum. Der er tale 

om billeder helt tilbage fra 70’erne og op gennem årtierne til nu – masser af historie og 

gode minder. Gør Jer selv den ulejlighed at kigge billederne igennem – det er sjov og ren no-

stalgi. Måske finder du et billede af dig selv, og det er lige til at downloade. 

Vores galleri kan findes via http://galleri.glostrupcricket.dk/#!home

GCC’s fotoalbum findes via link til højre på siden.

Endnu engang tak til Alex.
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Militæret tabte i krigszonen

I gamle dage var onsdage reserveret kampdage for Glostrups 3. hold. De senere år har Old-

boys overtaget, men i denne uge skubbede førsteholdet dem til siden, da Army of Rhine fra 

England var på tur i Danmark. Det danske landshold har tidligere spillet mod dette hold, 

som opvarmning til Division 1 i T20, og dengang gav de landsholdet god modstand, hvorfor 

man kunne tænke sig, at Glostrup nok var på en svær opgave.

Det væltede ned i spandevis før kampen, men guderne ville gerne have, at Glostrup skulle i 

krig i Solvangsparken mod militæret. Martin Jensen havde tilkaldt et hold bestående af; 1. 

holdsspillere, 2. holdsspillere og oldboys. En god blanding med erfaring og ungdommelig 

virilitet. Vi havde Jørgen Jønsson og andre garvede gamle herrer på sidelinien da kampen 

blev sat i gang ved 17.15 tiden. 

Glostrup til gærdet først med Bashir og Shehzad. Begge spillede koncentreret og kunne se 

briterne bevæge bolden i begge retninger. De skiltes endnu engang ved 50, hvor Bashir 

måtte lade livet for 24. Mati Malik gik uden at score, og Awalgul havde heller ikke timingen 

i orden. 60 for 2 efter 13 overs, og Aftab blev sendt ind før Haroon. Han smed de første 3 

bolde til 3 firer, også var der lagt op til en festlig afslutning. Shehzad Ahmed grebet for 50 

på stregen i et vandvids-1-handgreb af briterne, så os tabe gærder på gærder, da folk kom, 

så og gik. Eneste mand der lagde point til tavlen var Aftab, der blev grebet ud på 28. Vi slut-

tede med 122 for 10 på 19.3 overs.

Utroligt anerkendende og positivt, at se et disciplineret og fantastisk markspil fra militæret. 

Gode arme der stak den lige i keeperens handsker, og på intet tidspunkt så de usikre ud, 

når boldene fra himlen skulle holdes. 

Aftab fjernede åbneren på 2. bold, og Army havde hvisket at de ville forsøge at indhente vo-

res score på 10 overs. Ak ja – man har da lov til at drømme i ny og næ. Haroon Malik var 

farlig fra den anden side, lige indtil han forsøgte at bounce en militærmand ud. En meget 

dårlig idé, når disse drenge spiller væsentlig højere fart end os til dagligt. Ligeså kort og 

“hurtig” bounceren var, lige så hurtig tog den navigationen til Haroon-corner. Vi fik gærde-

re og briterne var 40 for 2 efter 7 overs. Introduktionen af Bashir blev afgørende. Hans 4 

overs for 12 point var årsagen til at RRR steg til at Army skulle lave 7 i overen i de sidste 10. 

Awalgul og Mati kastede ikke løst, og Army forsøgte ikke, at være aggressiv – Resultat: End-

nu størrere RRR. Med 4 overs igen manglede de 42. Aftab og Mati kastede disciplineret med 

det resultat, at de manglede 22 i sidste over. Da Mati’s første bold gik for 6, var alle en tand 

nervøse. Men Mati holdt hovedet koldt og Glostrug vandt med 6 point. 



Efter kampen var der arrangeret BBQ i klubben, hvor begge “klubber” hyggede sig over 

Ole’s grilltraktement, mens briterne smed fadøllene ned i ganen. Deres træner holdt en tak-

ketale, og vi fik et momentum, ligesom de fik en Glostruptrøje. 

Dagen efter var Army på besøg i Svanholm, hvor de uden at træde nogle over tæerne, tog 

revanche for deres nederlag mod os. Army 118 mod Svanholms 95. 
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OLDBOYS sejrer i sæsonens første kamp

I fravær af Marsk Stig er anførerbindet påsat Michael Andersens arm. Desværre tabes lod-

trækningen og Forty Øst vælger at gå til gærdet først i en kamp, der efter gensidig overens-

komst er reduceret til 2×20 overs.

Vejret: Måske en anelse køligt – dog vindstille – men ellers udmærket til årets første old-

boys-kamp.

GCC åbner med Steen Thomsen (5-0-16-0) og HB (5-0-16-1) og hurtigt fjernes Store-Tommy 

fra Lille Skensved. HB’s fart er djævelsk på dagen, og er næppe set hurtigere i dette årtusinde. 

HB’s fart og boldens hårdhed indebærer, at en overligger må lade livet på en gylden klat lige i 

toppen af off pinden (Thor havde været stolt). Ingen er heller ikke i tvivl om, at såfremt regler-

ne om LBW var gældende i oldboys cricket, så havde HB’s kasteresultat nærmere heddet 5-0-

16-6 Der var simpelt hen tale om KLASSE bowling.  Anføreren har på Thomsens kastning et 

fantastisk forsøg på greb, der nok skal vise sig at koste et par dage i sengen med trykkede 

ribben og hjernerystelse. Langgårds markspil eller mangel på samme er genstand for flere 

sjove bemærkninger, men han klarer frisag med skulderens tilstand som påskud. Mikkel-

sen (4-0-27-1) og Alex (4-0-20-0) afløser og Per Hansen (som blandt andet også redder man-

ge ekstras fra at suse ned ad leg-siden) gafler et greb bag gærdet. Ole Roland (1-0-6-2) drop-

per en enkelt svær griber, men kompenserer for dette ved at snuppe Stubben på egen kast-

ning. Modstanderen har fået lov at låne Martin (Den tunge Speditør), der – med en lidt be-

skeden præstation med battet på det seneste – er fuld af drømme om grænseslag og mange 

løb og not-out. Uheldigvis kastes han ud ved en ’Roland Special’, der passerer mellem bat og 



skinne – og endda på den første bold. Opponenten således ude hele koret for beskedne 90 

runs på 19 overs.

En score i dette lag plejer at volde Oberst Hackel problemer med hensyn til disponeringen 

af halvlegen, men Ninja-A bevarer overblikket som i bankohallen og ordrer skinner på 

Langgård (26x) og Karsten (26x) som med lethed får vores total til at rulle. Per Hansen (16) 

– stadig i superform uagtet alderen – hamrer til bolden, der forklædt som Yorker bliver 

hans endeligt ved gærdet. HB (13x)iført undertrøje i ypperste YMCA stil (Blue Oyster Bar 

Classic) løber hurtige enere og slog sweeper til perfektion, og sammen med Ole R (0x) lukker 

han ned for modstanderens drømme om sejr og vi passer mageligt på en udenom efter godt 

12 overs.

HB’s T-shirt – vi er stolte

Efter kampen er alt som det plejer:

–          Knud har grillet en hel del gode telefonpæle, hvortil der serveres brød og garniture

–          Don O (nu med armen i slynge) afhentes af fruen, der også har medbragt vovsen

–          modstanderen bespises og skåles med

–          tabte gribere og andre ubetydeligheder bortforklares og accepteres af alle

Tak for mad og en dejlig aften i sædvanligt godt selskab.

HB



Galleri 6. maj 2014 Googly Old Boys, Old Boys, Senior Skriv kommentar     

Et modelarbejde gav grå hår

Anfører Koefoed måtte have groet nogle grå hår, da Iftikhar Ahmed meldte afbud til lørda-

gens kamp mod Nørrebro. Årsagen – et modeljob til et event arrangeret af Selfmade Enter-

tainment. Fredag aften måtte anføreren finde en afløser. Muligheder var der mange af, 

men ingen ville eller kunne – man skulle jo nødigt blive låst til 2. holdets kamp. Heldigvis 

havde anføreren glemt “The Snakecharmer” aka. Lagaan eller bedre kendt som Amarjot 

Berry. Han tiltrådte, og vi kunne stille med 11 mand mod Nørrebro. 

Mati Malik, Afzaal Virk og Glenn Larsen missede endnu engang, men opskriften var endnu 

engang den samme mod Nørrebro. De kom ind og batte og var 3 ude for 1 i T20 – i dag hed 

den 3 ude for 5. Vi havde Nørrebro 5 for 50, men vores spinnere har svært ved at holde fast 

i den hvide bold, og kaster en ordentlig omgang “ta’ selv” bolde. Nabi Ghulam takkede og 

sendte dem rundt i parken. Vi må her give spalteplads til Haroon Malik, som vel nok blev 

slået til den største sekser af en modstander i over 10 år. Legepladsen som normalt beteg-

nes Peter Poulsens yndlingssted i Solvangsparken er nu blevet til Haroon-Corner. Nørrebro 

ude for 153 på 33 overs. Aftab med 4/23, Haroon med 3/39 og Bashir 2/41.

Vi startede godt med Shehzad og Bashir som først skiltes ved 50. Derefter kom anføreren 

ind og gav den gas i forhold til normal standard. Shehzad fik sig en løber, men han løb ikke 

alverdens da Shehzad blev kastet ud snart. Aftab lavede kun 11, og Nany endnu mindre. 

Det var derfor op til Adnan Malik som endnu engang viste klasse og kølighed med 22* sam-

men med Paul Johnstone som afsluttede kampen med 4 firer i streg. Vi vandt kampen med 

5 stående, og man kunne derefter tage forbi BlueBerry på Enghavevej til gratis is.

Vi har ikke kampe i 3 uger (Tak til turneringsudvalget). Denne periode kan bruges på mas-

siv gribe, mark og kastetræning. Det har vi i den grad behov for.

Den sjove bemærkning i dagens kamp udover Haroons gigant sekser var Imran Sahi, Nør-

rebro som forberedelse til kampen havde MALET sit bat rødt. Han fik brugt det 3 gange in-

den træneren måtte gøre dommerne opmærksom på, at et farvet bat var i mod reglerne og 

“ødelagde” bolden. Dommerne ville dog vente til overen var forbi, før de tog en beslutning. 

Det holdt ikke, og efter gentaget pres måtte han skifte sit bat, for at komme i tanker om bol-

den efter, at han battede med mobilen i lommen. Ak ja, hvad oplever man ikke. 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Også til det negative. Det er da utroligt, at man i Danmark skal spille efter egne regler og 

ikke internationale?!? Uge efter uge må landsholdsspillerne se betvivlet til når dommerne 

(helt retmæssigt) følger reglerne i “den grønne”, som indeholder fejl på nogle punkter. Lad 

os bare nævne nogle:

– Man må gerne have 5 mand uden for indercirklen i T20 og ikke 4 – de 4 er til 50 overs 

cricket.

– En unfair bold (No-ball), er IKKE en bold der passerer over SKULDEREN!!!! Det er en bold 

der passerer over HOVEDET! Men i Danmark har vi valgt at sætte grænsen til over skulde-

ren? Det betyder vel, at enhver form for kort bold er unfair. Det kan virkelig ikke være rig-

tigt, at vi med denne regel tager en så stor aspekt af fastbowlingen ud af spil!

På onsdag er det British Army der står på menuen. 
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1. holdet mod British Army 070514

Et hold fra British Army gæster Solvangsparken onsdag den 7. maj. Der spilles en 20/20 

kamp mod klubbens 1. hold med kampstart ca. kl. 1600. Vi forventer en hyggelig aften i par-

ken med underholdende cricket og efterfølgende grillarrangement i klubhuset. 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Jubilæum og Century på dag 1

Ligesom T20 turneringen var vores første opgave mod KB. Til dagens kamp havde Shehzad 

Ahmed jubilæumskamp nr. 101 (Kamp 100 mod Ishøj i forrige uge). Dette blev fejret forud 

for kampen sammen med Bashir Shahs 100. gærde for GCC også mod Ishøj.

Shehzad Ahmed 100 kampe

Vi vandt lodtrækningen og valgte at batte først. Vi manglede 4 mand. Afzaal Virk i La Man-

ga med sit svenske hold. Paul på arbejde. Glenn Larsen opereret for en fodskade. Peter 

Poulsen gæsteoptrådte eftersom transporten til sommerhuset havde fået mekaniske defek-

ter.

Vi præsterede 209 på en yderst hurtig men langhåret bane i Solvangsparken. Disse skyldtes 

først og fremmest Peter med 51, samt Adnan Malik 35* og Aftab med 34. Adnan Malik viste 

for alvor, sit potentiale, som han hidtil ikke har gjort meget brug af. Positive takter fra en 

mand der ikke har dukket op til træninger hidtil som han plejer.

I marken var vi så piv ringe, at det ikke kan skrives ned. Vi henviser til Jørgen Jønssons ind-

læg på Cricket.dk. Endnu engang blev Yasir Iqbal manden der tog kampen fra os. For nogle 

uger siden med 6/8 i dag med 109*. Han kan takke nogle af de mange drops og misfields vi 

havde.



Næste uge hedder den Nørrebro i Solvangsparken.
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En godkendt start på nogle punkter

T20 turneringen tog sin afslutning for Glostrup i weekenden, hvor der var hele 3 T20 kam-

pe fordelt på 2 dage.

Første kamp mod Nørrebro blev som alle andre kampe i Danmark på nuværende tidspunkt 

en low-scoring affære. Glostrup præsterede med nød og næppe 111 for 8, som skyldtes 

Afzaal Virks første store score for Glostrup på 57 fra 40 bolde. Ingen andre præsterede dob-

beltcifre (stof til eftertanke drenge!!!). I marken blæste vi Nørrebro tilbage til Kløvermar-

ken. Nørrebro var 3 ude for 1 point efter første over. Og præsterede 34 all out. Dermed præ-

sterede Nørrebro 7 flere end deres værste T20 score mod os. 27 all tilbage i 2010. 

Kamp 2 mod Svanholm blev endnu en lowscore affære. Shehzad Ahmed med 27 var nok 

det bedste at skrive hjem om. Resten var ikke noget at tale om, heller ikke i en kaffeklub. 84 

for 5 på 20 overs!

Svanholm troede de havde vundet, og jublede nok allerede i halvlegen. Til deres egen for-

skrækkelse var de 20 for 4. Og Bashir Shah dominerede det halve danske landshold. Des-

værre mistede kasterne kvaliteten når det sjove begyndte, og et par fifty-fifty chancer gik 

ikke vores vej, hvorfor Svanholm overgik vores total i 17 over.

Dagen efter fik vi et comeback, af nok den mest talentfulde cricketspiller dansk cricket har 

set i de sidste 20 år – Mikkel Sørensen.

Ishøj battede først og formåede 96 for 5 på deres 20. Aftab Ahmed ferierende i Amsterdam 

kunne se Bashir være uspillelig endnu gang på totalcricketscorer. 

Glostrup var 37 for 4 efter 10 overs, og manglede 55 på de sidste 5 overs med 5 gærder i be-

hold. Heldigvis havde deres mest talentfulde gærdespiller – Shehzad Ahmed kontrol på si-

tuationen og hamrede 17. over for 14 og 19. over for 17 og førte sit hold over linjen. 48* på 

38 i en særdeles hæsblæsende chase.

Vi slutter turneringen som nr. 3 i gruppen og forbliver i den bedste danske T20-liga. 
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Deprimerende dag i Parken

Der blæste en halv pelikan i Solvangsparken, men den var ikke nok til at bære Glostrupper-

ne til sejr over KB.

Sendt i marken først blev anfører Koefoed, og fætterparret Malik/Malik dominerede KB’er-

ne hvor landsholdsesset Naveed Moughal, nok engang blev et Haroon Malik offer for 0. En-

mandshæren Yasir Iqbal lagde anker, og sammen med Hamad Khan førte de KB’s total 

langsomt op. Vi kastede godt – de første 5 bolde. Den sidste havde vi ikke lyst til at smide i 

blokhullet, det takkede KB’erne ved at smide den ud over grænsen. Der blev brugt 7 kaste-

re, og vi formåede at tage 2 gærder i 20 overs. Modsat lavede KB kun 115 for 2. Ligeså out-

standing Haroon Malik var med 1/10 på 3 overs, ligeså pinligt var det at se ham og Glostrup 

i marken. 5 tabte gribere og hovedløs markspil.

115 på 20 overs er, og bør ikke være nogen sag. Men landstræneren kunne rystende se den 

ene Glostrupper efter den anden smide sit gærde væk i forsøg på at lave fancy slag. Eneste 

mand med fornuft, Shehzad Ahmed, holdt os inde i kampen frem til over nr. 17, da han på 

komisk vis blev løbet ud via sin partner. Derefter var kampen tabt, og vi var all out på 99. 

Yasir Iqbal var fremragende kastende, og endte med uhørte 6 for 8 på under 4 overs. Et kig 

på cricinfo.com viser, at det ville have rakt en 5 plads på listen over bedste kasteresultater, 

havde kampen været af international kaliber. Nogle gange må man tage hatten af for mod-

standeren, dette gør vi hermed.

Der skal nye boller på suppen før Langfredag, hvor Svanholm og Nørrebro står på menuen. 

Dagen efter gælder det Ishøj.

Der var desuden officielle debutter til:

Awalgul Ahmadzai

Saad Ali

Afzaal Virk

Husnain Malik

Mati Malik var spærret til dagens kamp grundet 7-dags reglen.
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Svenske mestre besejret med manner – comeback efter 19 måneder

Dagens dato bød Glostrup Cricket Club Evergreen Cricket til bal, da Aftab og den nye Glos-

trupper Afzaal Virk havde aftalt to venskabskampe forud for den danske T20-turnering.

Vi stillede op med nye ansigter i form af Husnain Malik (Ex. Ishøj), Awalgul (Ex. Alberts-

lund), Saad Ali (Ex. AB) og Afzaal Virk valgte at spille for Evergreen.

Glostrup vandt lodtrækningen og sendte Evergreen til gærdet. Årsagen dertil at vurdere 

hvordan pitchen spiller efter at have stået ubrugt i snart 6 måneder. Hurtigt gav dette valg 

pote, da Haroon Malik fjernede begge åbnere i første over. Aftab Ahmed fra den modsatte 

ende, fortsatte det glimrende Ahmed/Malik samarbejde fra sæson 2013 og Evergreen var 20 

for 4 efter powerplay. Vi skiftede kastere og Awalgul endte med 2/6, Bashir Shah med 2/16 

på sin fødselsdag – vi takker for velsmagende morgenbrød. Haroon Malik med 3/21 og Af-

tab med 3/11 og Evergreen endte på 80 all out efter 17 overs.

Der blev aftalt et andet targetscore og den lød på 135.

Vi åbnede med Shehzad Ahmed og Bashir Shah. Shehzad der vendte tilbage til cricketbanen 

i Solvangsparken efter et fravær på 19! måneder, viste gærdespil af høj standard, så man 

måtte tvivle at han overhovedet har været fraværende så længe. Landstræner Jeremy Bray 

var at finde i Solvangsparken og var stærkt imponeret. 

Shehzad Ahmed med 54 i sin tilbagekomst og handy inputs fra Paul (17), Husnain (14*) så 

os passere de 135 i sidste over.

Dernæst blev der bestilt Pizzaer fra Chief Pizza – som en årgang havde i tanker om at spon-

sorere klubben.

Kamp to blev isærklasse en lang affære for begge klubber. Det blev 10 mand pr. hold da 

nogle fra hvert hold pludseligt skulle noget. Shehzad blev degraderet efter en fornem halv-

leg og åbningstjansen faldt i hænderne på den nye træner for klubben i 2014 – Aftab.

Bashir og Aftab kørte Evergreen rundt og efter 6 overs var Glostrup 49/0. Herefter skiftede 

Aftab partnere med jævne mellemrum før han i 15. ende over blev grebet på stregen i et 

forsøg på at forcere for 82 på 51 bolde. Shehzad Ahmed ind som 8’er valgte at sende hans 

11 bolde for 33 runs (26 i 20.ende over) og vi endte på 164-6.



Endnu engang en total som Evergreen ikke havde en jordisk chance for at indhente. Det 

blev nok engang til 2 gærder for Aftab, Bashir og Awalgul.

En super hyggelig aften med de svenske cricket mestre, som i dagens anledning havde hele 

5 ex-Ishøj spillere på holdkortet deriblandt Pawan Kumar. 

Vi takker Glenn Larsen for at være så venlig og stå dommer under begge kampe.

Tirsdag og Torsdag er der dømt gribe – og marktræning, det viste dagen i dag, at vi mang-

ler ;-). Ingen nævnt – ingen glemt.

Inayat Zamani vælger at slå til venstre i stedet for 

mod fotografen Søren Nissen.

Glenn Larsen ryster afvisende overfor en appel der 

udefra så aldeles god ud.
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Træningskampe mod de svenske mestre 06-04-14

Søndag den 6. april 2014 er der arrangeret 2 x T-20 kampe i Solvangsparken mod Ever-

green fra Sverige. Kamp 1 begynder kl. 11.00. Kamp 2 begynder kl. 15.00.

Vi ses i parken. 
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Standerhejsning 02-04-14!

Så er græsset ved at være grønt, og sæsonen skydes i gang med Standerhejsning i klubhuset 

onsdag den 2. april 2014 kl. 17:30. Klubben er som altid vært for lidt god mad og drikke. 

Kom og vær med til at fejre klubbens fødselsdag med maner, og give klubben en god start 

på udendørssæsonen 2014. Formanden står for underholdningen 

Alle de aktive bør møde kl. 16:30, hvor nettene sættes op og faciliteterne gøres klar.

Vi ses i parken.
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Generalforsamling 2014 – indkaldelse

Der indkaldes hermed til Generalforsamling i Glostrup Cricket Club tirsdag den 25. marts 

2014 i klubhuset. Efterfølgende afholdes ligeledes generalforsamlinger i Glostrup Cricket 

Club’s bankoforening samt Glostrup Cricket Club’s Venner (støtteforening).



Fælles indkaldelse/dagsorden findes herunder. Såfremt medlemmer har forsalg, der skal 

behandles på generalforsamlingen, så skal disse være bestyrelsen i hænde senest tirsdag 

den 18. marts 2014.

Se indkaldelse/dagsorden. 
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Blandet kop te

Indendørssæsonen 2014 begyndte i søndags hvor Glostrup spillede mod AB og Albertslund i 

Albertslund. Dagen bød på en blandet kop te, da holdet besejrede AB uden de store vanske-

ligheder. AB battede først og lavede 85. Dette overgik vi i 9. over.

Albertslund plejer vi altid at tabe til, men man kunne ane en sejr da Albertslund var 3 nede 

for 11. Aftab havde kastet sine 3 over for 9 point med 2 gærder. Og da anføreren smed en 

dame griber (Bemærk ikke A. Ahmed men en anden Ahmed!) fandt Albertslund livlinen og 

lavede 81 ao. En total som ikke bør give problemer, i sær da vi så ABs unge gærdehold lege 

kispus med Albertslund tidligere. Men 3 C&B på 3 fulltoss gjorde at vi var hurtigt i sækken. 

Når ingen laver 20 så vinder man ikke kampe. Vi gjorde det ikke, og tabte derfor kampen 

med 30 point.

Holdet manglede deres mest prominente indendørsstjerne, Haroon Malik. Herren som har 

været i intensiv indendørstræning via Tåstrup CC havde 2 undskyldninger. Manden havde 

forstuvet sin ankel for 2 uger siden under et forsøg på at gribe en bold, og samtidig var han 

optaget i denne weekend med fotografering. Vi håber, at vores Mitchell Johnson snart ven-

der tilbage.



En
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GCC OLDBOYS – SVANHOLM 28. august 2013

Det lokale slag mod Svanholm Old-boys blev en spændende kamp med den rigtige vinder. 

Referatet falder sent i forhold til kampens afvikling og det er der ikke nogen fornuftig for-

klaring på, hvorfor denne udelades.

Kampen blev afviklet på en lun sommeraften men med en aftaget dagslængde på ca. 3 ti-

mer, hvilket kan være af større betydning for synet senere i kampen, når man kommer op i 

årene og bolden ikke ændrer størrelse undervejs i forløbet.

Det er uvist om Stig egentlig trak lod, men det kom ikke bag på nogen, at vi skulle i marken 

først til 2×20 overs.

Modstanderen åbner som lyn og torden med maksimum på deres første to. Vi svarer igen 

med Steen Thomsen (5-0-34-0) og Glen Larsen (4-0-31-0), der ikke rigtig får bid. Deres næste 

sender et luftet drive til Mikkelsen, der i long-off foretager en u-vending på stedet (noget, 

der minder om et tvist og en strudse-manøvre) og tager hænderne op foran ansigtet i håbet 

om, at bolden skal forsvinde af sig selv. Det gør den også – til 4 runs – og svovlen står efter-



følgende ud af munden på Hammerhøj (5-0-34-0). Vi får dog taget de to næste af deres gær-

der ret billigt, HB (5-0-23-2) og er tæt på det tredje, da Ole Roland taber en utrolig svær gri-

ber ( én af dem, der i en blød bue, uden skru og snyd og tyr kom direkte fra en parade på 5 

meters afstand ) fra Vester, som efterfølgende kvitterer med maksimum. Klaus Frederik-

sens tvillingebror løbes ud for 0 og Svanholm lukkes ned med deres nestor, der som sidste-

gærde med 5x til ”mammutten” bidrager til deres samlede 132/3.

Svanholm er afhængig af deres ret gode gærdeside, da kastningen sædvanligvis er løs.  Vi 

får da også en god start i jagten på deres total med Per Hansen (10), Roland (6), Alex (15) og 

HB (29x). Alle bidrager med vigtige runs og Stig (25x) sørger for i mørke efter talrige enor-

me møllesving med battet og med skiftende makkere, Mikkelsen (6), Thomsen (19) og G. 

Larsen (16x) at slå den afgørende 4’er på kampens sidste bold (da stillingen er lige 132-132), 

og vi vinder således kampen 136-132. Til stor jubel for alle og igen et glimrende eksempel 

på den store bredde og disciplin, der er synonym med oldboysholdet. Modstanderens fad-

ølsanlæg er ude af drift denne aften, men K. Grosse har i køletaske medbragt ¾ dusin dåse-

øl og nogle sodavand, der indtages under hygge og godt samvær på denne årets sidste offi-

cielle kampdag. Vi måtte se mesterskabet gå til vore modstandere men havde haft den glæ-

de at besejre dem.

Vi overvintrer som 3’er i turneringen (med blot 2 nederlag) og kan se tilbage på en god sæ-

son med sjove spillemæssige oplevelser og fornøjeligt samvær – i de fleste tilfælde også 

med vore opponenter – på terrassen i Solvangsparken til Knud, Flemming, Inga, Irene og 

Bentes gode grillmad og salater og Oles kolde Classic fra taphanerne. 

Tak for i år og på glædeligt gensyn til sæson 2014, hvor truppen udvides med forstærkning 

til følge.

HB
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Husk klubbens APP til mobilen.

Klubbens APP til mobilen kan hentes her:

http://www.appcatch.com/app_glostrupcricket-306597.html 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

2. holdet vinder stort over Albertslund

Selvom der var mandefald pga. skader, ferie osv. forud for denne kamp lykkedes det at 

samle 11 mand med hjælp fra Per Hansen og Michael Kramhöft. Lunt vejr, svag vind og en 

søndag i godt selskab var signal til en cricketkamp i perfekte omgivelser.

Skipper og modparten fra Albertslund trækker lod til den aftale tid og reducerer efter gen-

sidig overenskomst til 2×30 overs. Lodtrækningen tabes til en afveksling og modstanderen 

holder tænkepause. Efter rådslagning bliver vi sendt til gærdet til alles store tilfredshed. 

Om det var snildt af Albertslund eller ej skal være usagt, men de får kam til håret.

For Glostrup II åbner brødrene Safdar og Sheraz (11) sætter 4 runs ind på kontoen på kam-

pens første bold ved at hamre den hen over hovedet på ’deep dirt man’. Et grænseslag på 

første bold varsler sædvanligvis en god innings for holdet, hvad der også her var tilfældet. 

Fraz(3) er første mand ude og erstattes af Rasmus N.(7), der med skadet skulder sætter hol-

det over alt og batter som en (ond) drøm. Inayat (88) får muligheden som nr. 4 i rækken og 

slår bolden rundt i Solvangsparken, som det passer ham og spiller en helt suveræn halvleg. 

Han får god støtte af Per H (14), Kasper (16) og David (35), der ligeledes åbner kontoen med 

en 4’er over point til Nørre Alle. Søren (9x) og Henrik (14x) afslutter forestillingen med 20 

runs på de sidste 2 overs og vores halvleg ender på 220 runs for 7. Albertslund er ikke dår-

ligt kastende og holder alle deres gribechancer, men de er i menneskehænder imod vores 

godt 7 runs pr. over.

Efter den velfortjente pause spænder vi buen på ny og begiver os i marken. Inayat (1-0-

11-0) starter bowlingen, men er træt efter sin gærdepræstation og svinger vel meget med 

bolden, hvorfor han erstattes af David (6-1-28-3) og fra den anden ende Sheraz (6-0-19-0), 

der holder scoringen på et minimum med konstant kastning på både længde og retning. 

Alle greb holdes, heri inkluderet flere med ryggen til fra både Fraz, Sheraz, Babar Hussein 

og Inayat og et enkelt med is og sne på til DB. Afløsning foregår ved Søren Jensen (6-0-19-1) 

og Kasper (6-0-33-5). Sidstnævnte, der mestrer kunsten at skjule HELE bolden i sin hånd, for 

yderligere at besværliggøre sin leg-skruer for modstanderen. HB (2-0-4-1) lister sig til det 

sidste halegærde og Albertslund er all out 128 efter 27 overs.



En velfortjent sejr på 92 runs, der fejres med et lille glas øl i eftermiddagssolen, og der re-

flekteres over den gode holdindsats med overvægt af godt gærdespil. Man of the match: 

Inayat Zamani.

HB
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Afslutningsfest 2013

Kære medlemmer af GCC

GCC afholder lørdag d. 5. oktober 2013 kl. 1730 årets afslutningsfest. Festen bliver af-

holdt i vores hyggelige klublokaler i Solvangsparken. 

Der vil være mad, drikke, underholdning, dans og hyggeligt samvær med gamle og 

nye medlemmer. 

Pris: 150 kr. inklusiv fri bar 

Tilmelding og betaling senest fredag d. 27. september 2013 til Ole Roland ( ro-

land@sport.dk  ), Steffen Langgård ( steffen@googly.dk )eller David Borchersen ( da-

vidborchersen@gmail.com ) 

Betaling foretages på klubbens konto reg. 4440 nr. 4440381790

Betaling = tilmelding (men ring eller skriv lige og fortæl at I kommer). 

Glæder os til at se Jer

 GCC
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Sæson 2013 slut

Glostrup lukkede og slukkede sæson 2013 med 2 nederlag den sidste weekend. Dermed 

sluttede klubben på en 6. plads med 5 sejre og 9 nederlag i Eliten.

Søndagen var der omkamp i Herning, eftersom den regnede væk tidligere på året. Anføre-

ren var rejst til Tyrkiet og det kunne mærkes denne weekend. I Herning formåede bronze-

medaljevinderne at lave 236. Glostrup svarede tilbage med 23 for 6. Før Peter Poulsen med 

90 sørgede for at vi ramte 135.

Efter en lang køretur stod der El Clasico på menuen søndag.

Vi battede først og Peter spillede ikke. Dermed var der ikke meget saft i vores line-up. Vi 

formåede at batte 50 overs og lave 111. Adnan Malik med 25* og Glenn Larsen med 10* sør-

gede for at batte tiden ud og frustrere Svanholmspillerne og tilskuerne. Svanholm indhen-

tede vores total på 20 overs.

Vi ryger nu ind i en lang vinterpause og må håbe på nogle forstærkninger frem mod næste 

sæson.
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Oldboys ude af kampen om mesterskabet

21. august 2013 spillede oldboys hjemme mod Albertslund, som vi de foregående år har 

haft krammet på. Da kampens udfald, hvad angår erobrede hhv. mistede gærder og score-

de løb mv., vil have stor betydning for vores net-run-rate i tilfælde af sejr over Svanholm 

(pointlighed nr. 1, 2 og 3 imellem) vælger Skipper Stig at gå i marken ud fra den betragtning 

at vi hurtigt gafler alle deres gærder for ingenting og selv batter over uden at miste gærder 

(..) Det går lidt anderledes end forventet, og bestemt noget overraskende.

Steen Thomsen (5-0-17-0) åbner kastningen sammen med Søren Jensen (5-0-25-0) og holder 

modstanderens score nede på acceptable 4 runs/over. Hammerhøj (5-0-30-1) afløser med 

Glenn L (5-0-17-0) og HB (5-1-7-3) og gærderne falder så småt. En godt sat mark sørger for et 



minimum af ekstras (20 !) men gribechancerne holdes (..) og vi lukker Albertslund ned med 

102 for 4 på deres 25 overs.

Nu skal det vise sige om Skippers snedige list holder vand. Per Hansen (5) – og desværre ka-

stet ud alt for tidligt – åbner sammen med Mikkelsen (23x), der i en fornuftig gærdestand 

med HB (28x) vælger at slå på tværs. Ole Roland (0) mister sit gærde på første bold, men 

forklarer os alle at ’det var en god bold som ingen kunne have spillet’. Dette bliver desvær-

re begyndelsen på enden, da de efterfølgende slåere, Jensen – kastet ud ved slag på tværs 

(5), Stig – lægger den (bolden!) forsigtigt i hænderne på mid-on (9), Thomsen – en blød gri-

ber til point (2) og Glenn (7x), uheldigvis kun adderer et beskedent antal runs til vores total. 

Da vi famler os ud af tusmørket i over nr. 19 (6 overs før tid!), er totalen kun på 89 runs. Ne-

derlaget på 13 runs er en kendsgerning.

Småsnøftende over de knuste mesterskabsdrømme, trøster vi hverandre og ikke mindst vo-

res anfører med en dejlig fadøl og rigeligt med ’Langelændere’ fra Grill-Grosse og den tabte 

kamp er allerede glemt.

Endnu engang god cricket, hygge og dejlig mad i Solvangsparken.

H(aj)B
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Da gærdespillet blev en anelse bedre – og markturen en hel del værre

Overskriften siger det hele. Catches win matches siger man i cricket kredse, og i dag var in-

gen undtagelse, da Glostrup tabte til Herning i Solvangsparken.

Sendt til gærdet først åbnede Bashir og Paul stærkt, før Paul servede en direkte til Leif. Leif 

tog Aftab lidt tid senere og først efter vand faldt Bashir og vi var 3 for 53. Der var ingen 

pragtbowling fra Herning, vi battede bare uden selvtillid, og derfor spiller man mere defen-

sivt end offensivt. Martin Jensen fortsatte fra Ishøj kampen og lavede 43, før fysikken sagde 

tak for i dag. Da han gik havde vi 109. Halen fik lagt 32 oveni og vi endte på 141 for 10.

Herning var hurtigt 10 for 2 da åbnerne Claus og Lars blev grebet ud. Herefter præsterede 

vi et sandt fielding helvede med 8 tabte greb og 3 tabte stokninger og 2 løbet ud. Helt gro-

tesk at man kan gå fra genial den ene weekend, og amatør den anden. Troels nød de 4 



chancer han fik og sendte spinnerne til øst og vest. Morten, Ihyas og Mads blev taget mens 

grebene ikke gjorde det, og da Troels blev tabt for 4 gang ved 115 for 5 røg det sidste spink-

le håb.

Herning passerede vores 141 på 35.5 overs. Den 5. bold i overen og det vindende slag – ja, 

på endnu et drop.

Efter kampen var begge hold sociale med mad og grill. Næste weekend er der friweekend, 

hvorefter klubben spiller mod Herning ude lørdag og Svanholm ude søndag.
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Ikke-eksisterende batting på Peter Bangs Vej.

Når man taber, er det første man kommer med undskyldninger. I dag vil vi ikke bruge spal-

teplads på dette, men blot konstatere at der i den grad mangler cricket og især battingevner 

på Glostrups elitedivisionshold.

Uden Peter, Andy, Steffen (skadet og ude resten af sæsonen), Kofoed (skadet og ude resten 

af sæsonen), Bilal (taget til Norge) og Shehzad (skadet hele sæsonen) er klubbens spillerma-

teriale ikke større. Når formanden har fundet kærligheden i golf, Søren i dart og Anders i 

noget helt 3 bliver det heller ikke nemmere.

I dag måtte vi derfor grave og kom frem til: Aftab, Paul, Bashir, Waqar, Haroon, Iftikhar, 

Adnan, Jeppe, Glenn, Daniel og Martin.

KB var all out på 128 efter 38 overs. Nok engang Aftab fik kål på Shah gange 2. Haroon fik 

Yasir og da Paul ryddede halen havde KB stadig 12 ubrugte bolde til rådighed.

Battingen har ikke clicket, og vi valgte derfor at brede gærdesiden ud. Ingen klog beslut-

ning for KBerne boltrede sig mod gærdespillere der ikke kunne bruge battet.

1-0; 2-5 ; 3-6 ; 4-15 ; 5-20 ; 6-20 ; 7-50 ; 8-58 ; 9-59 ; 10-61.

Tørre tal. Eneste mand der krydsede 20 var Daniel. Også skal det da også lige med, at vi for-

mår at lave 5 ducks. Farooq nød Glostrups svage gærdespil og fik sig 4 for 9.

Glostrup all out 61.

Med Svanholm og Esbjergs sejr ser det ud til at playoff-pladsen bliver et opgør mellem Kol-

ding og Glostrup. Vi kan trøste os med, at vi har 2 point flere og en net run rate der er bed-

re. Men hvis vi i næste uge igen batter sådan, så skal net run raten også nok få et gok i nød-

den. 
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OldBoys giver Frem endefuld i Solvangsparken

Efter en dag med masser af regn, var der afbud fra flere spillere, men den hårde kerne le-

det af Oberst Hackel var i stærk 7-mands startopstilling og vi gik i marken til en aftalt 2×20 

overs kamp. Plænen havde suget alt vandet fra sluserne allerøverst oppe og gav glimrende 

muligheder for Steen Th (5-0-17-0) og Donnie O (5-0-22-1) til at udføre listige og dygtige kun-

ster med bolden. Kun O får gevinst ved hjælp af Mikkelsens sikre labber. Efter 10 overs 

overtager Store G (4-1-23-0) med sine legskruere og HB (5-0-27-2) fra den anden med lidt 

outswing. Til de flestes overraskelse bliver Glenn respektløst slået til grænsen adskillige 

gange. Dette kan udelukkende skyldes, at Frems spillere ikke ved, hvem Larsen er og derfor 

bare går til den. Per Hansen hjælper med en kant bag gærdet til HB, der også selv gafler et 

greb på egen bold. Stig (1-0-5-0) prøver selv den sidste af de tildelte overs og vi lukker Frem 

ned for samlet 103. Værd at bemærke er, at vi kun sponsorerer deres halvleg med 7 ekstras. 

Markturen er herudover særdeles disciplineret og indeholder kun 2 drop på damegribere.

Som altid har det en fantastisk gavnlig effekt på Per H´s (28x) performance, at fruen og 

børnebørnene lige kigger forbi Solvangsparken og ønsker morfar god kamp. Sammen med 

Mikkelsen (25x) bliver en god bund lagt til de efterfølgende spillere i jagten på modstande-

rens total. Steen Thomsen (23x) går frisk til sagerne og levner ikke meget optimisme hos 

Frems kastere. Gassen går af ballonen, da HB (9x) i over nr. 18 rammer bolden til grænse-

slag 6, og vi passerer med 107 runs for 0. Frem donerer til lejligheden 22 ekstras.

Grillmestrene F. Jørgensen og K. Grosse har sørget for alt det gode til os og vore modstande-

re, der bliver siddende under halvtaget til en god stund med mad og en lille øl. Efter målti-

det kigger Fru Sørensen forbi og vi opdateres på gemalens tilstand. Vi tænker på jer og 

krydser fingre, Marion.

Dejlig aften med hygge og cricket som sædvanlig i Solvangsparken, nu hvor dagens længde 

er aftaget med godt 2 timer.

HB
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Grillfest

Her som lovet de nærmere detaljer omkring grillarrangementet på lørdag:

Er du udtaget til 1. holdet på dagen så er du automatisk tilmeldt arrangementet og behøver 

ikke gøre mere for at være med. Kan du ikke deltage så meld venligst fra til Martin pr. sms 

eller ved opkald på tel. nr.: 22251321. Alle andre er også meget velkomne, og kan tilmelde 

sig på samme nummer. Dette skal, af hensyn til indkøb, ske senest fredag 23. August kl. 

12:00.

Deltagerprisen er 50 kroner, som dækker oksekød, pølser, risret ala big bash med halal 

slagtet kylling, kartoffel- pasta- og grøn salat. Dette betales kontant på dagen, og her kan 

ikke gives kredit.

Drikkevarer kan købes i baren til yderst moderate priser.

Glæder mig til at høre nogle gode røverhistorier den forgangne sæson…. Lars Hedegård 

kan vist nogle gode fra Holland.

Vi ses.

Martin
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Vaklende gærdespil – men godt nok til 2 point

Glostrup vandt i dag over Ishøj i Solvangsparken. Der var foretaget 3 ændringer fra i sidste 

uge, Peter, Andy og Waqar spillede ikke. Glenn, Jeppe og Adnan kom ind. Gameplan var at 

batte først, efter at vi i de to foregående kampe ikke har chaset fantastisk. Det er som om, at 

tavle-presset bliver for stort for hold der batter sidst. Men alligevel valgte Aftab at sende Is-

høj til gærdet først, efter at pitchen ikke var dækket til og modtog en del vand lørdag aften. 

Hurtigt stod det klart at det var en klog beslutning. Ishøjs es Virk kantede Haroon til keepe-

ren. Aftab fandt ikke længden i starten og erstattede sig med Bashir efter 4 overs. Bashir fik 



et gærde på første bold. Derefter kastede Haroon en fantastisk legcutter til Adnan og Ishøj 

var 27 for 3 efter 8 overs. Martin kom på og fik grebet Ali af Aftab i legslip. Da Pawan Ku-

mar blev grebet i cover var Ishøj 69 for 6 efter 20 overs. Glenn Larsen kom på og kastede 

sig frem til 3/22. Ishøj 90 all out. Pacerer: 10-1-38-3. Spinnere: 17-3-45-7.

Glostrup er ikke mestre i at chase, og i dag var pitchen i Solvangsparken en livlig sag. Sea-

merne fik den til at cutte begge veje, og spinnerne skittede og skruede. Glostrup mistede 

Paul i 3 over. Bashir i 4. Haroon i 5. Pludselig hed tavlen 10 for 3. Aftabs counterattack slut-

tede og vi var 26 for 4. Kofoed og Martin genopbyggede indtil en kort bold ramte Kofoeds 

hånd. Han måtte gå ud. Steffen holdt 2 bolde og var retur. Nu hed det 39 for 5 teoretisk 6. 

Adnan og Martin viste at tålmodighed og straight bat betaler sig. Efter 17 overs hed den 55 

for 5 og der blev holdt frokost. Da vi kom tilbage gik Martin aggressivt til den, og bragte os 

tættere på de 91. Adnan blev kastet ud af Virk, men Martin fortsatte. Totalen hed nu 87-6. 

Herefter gribes Martin ud. 87-7. Daniel holder 2 bolde. 87-8. Kofoed med en skade overlever 

3 appeller i træk. I næste over sender Jeppe den over mid-on og sikrer os sejren.

En vigtig sejr i en tabel hvor man hverkan kan finde hoved eller hale. I næste uge spiller vi 

mod KB.

Hermed viste vi, at nederlaget i Ishøj var en enlig sag og Ishøjs eneste gevinst over os i 6 år. 
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1. holdet taber – 2. holdet vinder

2. holdet vand deres regnvejrskamp mod Frem i lørdags. Kampen var blevet aftalt til 2x 20 

overs. Frem battede først og lavede 135 på de tilladte overs. Glostrup mistede hurtigt Adnan 

Malik, Sheraz Safdar og Fraz Safdar. Heldigvis trådte Iftikhar Ahmed frem og viste, hvad 

hans målrettede træning med 1. holdet har medført. Han kanonrede 79* ud på ingen tid. I 

en eksplosiv halvleg lavede han 4 seksere og 8 firer. Inayat Zamani som også har været en 

hyppig herre ved træningerne, assisterede med 34 og totalen var indhentet efter 17 overs. 

1. holdets regnvejrskamp mod KB bød på et nederlag. KB vandt lodtrækningen og var pres-

set da Aftab og Haroon i makkerskab pressede Zishan, Yasir, Hamid og Aftab. Efter første 

drikkepause havde Glostrup KB’erne 40 for 3. Daniel Nielsen endte med 3/34 mod sit gamle 

hold, men smed desværre 9 udenom undervejs. Aftab og Naveed og dernæst Aftab og 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Farooq spillede holdsammen på det halvlege før, Glostrups Aftab brød igennem. Vi kastede 

billigt, og KB var 90 for 4 efter 34 overs. Herefter begyndte de at bide fra sig, og Glostrup-

perne virkede tunge i marken. Aftab lavede 64, mens anfører Farooq lavede 41 godt hjulpet 

af 27 Glostrup ekstra inklusiv 5 strafpoint for at bruge en keeperhjelm om hjælp. Aftab Ah-

med Glostrup med 4/43 som bedste mand.

Waqar var blevet foretrukket som partner med Bashir, efter at Bilal ikke er i landet. Han 

røg i 2. over og derefter byggede Bashir og anføreren videre, indtil Bashir ekspederede en 

4-bold i hænderne på en marksspiller. Andy kom til og havde det svært med at finde 1’erne, 

mod spin fra begge ender. Aftab havde det ligeledes svært. Hamid Shah bowlede en fremra-

gende spell på 4/18 og tog de 3 “store” gærdespillere Aftab, Peter & Andy. Aftab gik ved 53 

og derefter væltede korthuset sammen, hele holdet ude for 103. Endnu et stort Glostrup kol-

laps, når de “kun” skulle lave 130 på 30 overs med 7 gærder i behold. 

Skuffende gærdehalvleg og udisciplineret bowling var de negative ting om dagens kamp. 

Markspillet fungerede lidt bedre end mod Skanderborg, men der skal andre boller på sup-

pen, og 2 point til i tabellen hvis Glostrup ikke skal være stærke kandidater til playoff-plad-

sen i en presset bundstrid i Elitedivisionen. 

Vi ønsker samtidigt tillykke med fødselsdagen til Haroon Malik – der kvitterede med kage 

efter kampen. 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Ungdommen modstod presset – de rutinerede fejlede

Forhåndsfavoritterne til DM Skanderborg, var på besøg i Solvangsparken i går, hvor cricket 

Danmark holdt fri. Eneste kamp på programmet var vores, hvorfor Solvangsparken var 

godt fyldt med gæstende cricketentusiaster fra alle egne. Glostrup havde revanche til gode 

efter man i kampen i Skanderborg pressede gæsterne til det yderste, men glippede sejren i 

over nummer 50. I semifinalen i T20 stævnet blev vi ydmyget, hvorfor i dag var tid til at 

give Skanderborg deres egen medicin.

Glostrup vandt lodtrækningen og valgte at batte først. Op til kampen havde UK hele 16 spil-

bare valgmuligheder hvorfor Glenn og Daniel ikke fandt deres vej på holdkortet. Vi starte-

de ikke godt, da Bilal fandt long on. Andy Lambert og fastende og 50-kampsjubilaren Bashir 

Shah genopbyggede og vi var 58 for 1 efter vandpausen. Pausen ødelagde Bashirs koncen-

tration og han var kastet ud straks efter. Da Andy blev stokket ud på en tvivlsom kendelse 

og småt – eller intet seende Aftab kantede bolden op var vi 70 for 4. Peter Poulsen og træ-

ner Paul etablerede et partnership og spillede Skanderborgs unge kastning uden at den vir-

kede skræmmende. Skanderborg i dag uden deres anfører samt landsholdsspillerne brød-

rende Pedersen. Tiltrods for dette kunne de stille med 3 yderligere landsholdsspillere og 3-5 

U-19 spillere. Paul missede et cut og var kastet ud for 24. Steffen blev nok engang dømt ben 

for – endnu en tvivlsom kendelse. Martin gav bolden tilbage i hænderne til Kamran og da 

Peter forsøgte at forcere efter at have krydset 50 var vi 170 for 8 efter 44 overs. Vores 9-10-

11 skulle batte overne ud, men det lykkedes ikke og vi var 178 all out efter 45 overs. 

At forsvare denne score kræver, at man sender Frederik, dansk crickets kronede og ukro-

nede konge(spørg bare DCFs formand) retur hurtigt. Dette sørgede Haroon Malik for, for 

anden gang i år. Endnu en gang grebet af Bilal og pre-match taktikken for landsholdsstjer-

nen virkede perfekt. Desværre og vanen tro er der ikke meget spalteplads til Glostrup eller 

deres spillere på www.cricket.dk. Heldigvis kan læserne fryde sig med beretninger om den 

ene Skanderborgspiller efter den anden. Mon skribenten fremover skulle være mindre far-

vet, og komme for at se kampene for holdenes skyld, og ikke de få spillere som han selv kan 

lide.

Haroon fjernede Christian og derefter spillede Skanderborgs to unge, Kamran og Anders to 

meget tålmodige og i spillets henseende fornuftige halvlege der gjorde at Skanderborg kom 

tættere mål. Kamran blev kastet ud af Bashir og da Aftab greb Anders i slip var kampen 

pludselig åben igen. Skanderborg manglede 60 med 6 gærde i behold på ca. 20 overs. Man 



kunne føle nervøsiteten på kanterne og havde det ikke været for nogle nervøse Glostrup 

hænder, kunne udfaldet af kampen været anderledes. Søren Kirk tabt i long on. Chris Phil-

lips i cover dog løbet ud under samme akt. Jesper Hansen droppet i point med 5 for at vinde 

i 49 over. Derudover havde vi flere løbet ud og stokket ud chancer der glippede. Synderen 

må dog være de 31 ekstras som vi forærede Skanderborg. 

Efter kampen kunne Glostrupperne gratulerer Skanderborg med DM. Dette er et faktum i 

sær efter at de i dag bankede Ishøj. Glostrup og Ishøj var før denne weekend, deres nærme-

ste konkurrenter. Vi vender tilbage næste søndag hvor regnvejrskampen mod KB spilles kl. 

10.00 i Solvangsparken. 

Haroon Malik ved hvordan man tager Frederik Klok-

kers gærde. 2 gang i Elitedivisionen i år. – Her en 

kæmpe jubelscene hvor Haroon nedlægges af Aftab.

Glostrup anføreren fik 3 sting og mistede synet 

til træning, da en bold steg og ramte venstre øje. 

Han spillede hele kampen med solbriller, da sol-

lys forstyrrer synet og øjet stadig ikke er helet.
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Danmark kvalificerer sig til Dubai

Det danske landshold var i Sussex i perioden 5-15 juli og spillede for en billet til den globale 

VM kvalifikation i Dubai i november. På holdet deltog Glostrups Aftab og Bashir og disse fik 

væsentlige roller på holdet. Landsholdet vandt alle kampe i gruppespillet og skulle møde 

Guernsey i semifinalen i den direkte kamp om billetten til Dubai. Her smadrede Danmark 

majæstetiske 226 for 3 ud på Hove, hvor Amjad Khan spiller til dagligt. Frederik Klokker 

med 129* var sammen med Aftab i et 140 runs partnership hvor Aftab lavede 52 på 33 bol-

de.

Drengene gik senere hen og tabte en intens finale mod Italien. Italien lavede 215 for 3, men 

selv med den store total bukkede danskerne ikke under. De var med fremtil over nr. 16. 

Men på daværende tidspunkt var Aftab, Frederik og Kamran røget ud. Dampen kunne ikke 

opretholdes og vi tabte med 17 runs.

Bashir Shah fik den største rolle som kaster på holdet. Selvom han kaster spin åbnede han i 

Powerplayet for Danmark. Han endte som spilleren med flest gærder i turneringen. De im-

ponerende tal lød på:

Bashir Shah – 27 overs – 0 maidens – 151 runs – 13 gærder – 11,62 average – 5,59 pr. over.

Tillykke til Danmark og Glostrupperne. 

Aftab sender bolden ud på jernbaneskinnerne.



Kunstnerisk appel

Bashir in action



Når han fik lov – fungerede det meste for Aftabs 

kastning.

Semifinalen mod Guernsey. Her ryger bol-

den ud af stadion.

Aftab i finalen under lys på Hove



Turneringens bedste kaster – Bashir Shah.
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Kold og blæsende dag

Finals day i T20 blev en kedelig én for Glostrup. Vi mødte overmagten i Skanderborg, der 

anført af Frederik Klokker og Kamran Mahmood høvlede massive 201 for 3 på 20 overs 

mod vores noget modløse kastning. Eneste person der kunne være sin kasteanalyse be-

kendt var Bashir med 2/32. Flere drops og alt for sløset markspil fra Glostrup gjorde, at 

Skanderborg løb fra os. 

Target på 202 kom vi aldrig i nærheden af. Vi kunne ikke løbe som de kunne. Ej heller hav-

de vi heldet med at cleare grænsen i hver over. Eneste person med en ok halvleg var Aftab 

med 36. Glostrup 105 for 6 på 20 overs. 

Kampen blev spillet på græspitch i Svanholm. Glimrende idé, hvis man bare kunne formid-

le denne til de deltagende klubber. Vi mødte op til en fortvivlet dommer der fortalte os ny-

heden. DCF havde dikteret at kampen skulle spilles på græspitch for at tilgodese de lands-

holdspillere til den kommende landsholdsopgave. Det er bare synd, at man fra forbundets 

side ikke tænker på de andre spilleres sikkerhed. 90 procent spillede uden pigsko. Heldigvis 

fik vi kun en skade – nemlig vores landsholdsspiller – FLOT DCF!

Derudover vælger man en bane, hvor der ingen repræsentanter fra klubben er. Vi trak nit-

ten og blev placeret som “hjemmebane” hold. Så fik vi da også fornøjelsen af at skubbe co-

vers af banen. FLOT DCF! Det eneste der vel manglede var at personer blev ramt af de 

sightscreens der væltede pga vinden.

Skanderborg fejede Ishøj til siden i finalen og vandt turneringen.
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Ny succesoplevelse mod Svanholm

Endnu engang valgte de to klubber at skifte træningen ud med en T20 kamp. Denne gang 

var både Glostrups bane og Svanholm 1 bane optaget. Kampen blev derfor spillet på Svan-

holms bane 2 som er mindre end normale baner. Dog blæser der en tung vind ind fra siden, 

så lidt skal man være påpasselig med.

Aftab valgte at lade Svanholm batte først. De fløj afsted da Haroon fik en tur i sin første 

over der kostede 16. Inayats første kostede 11. Svanholm mistede dog regelmæssige gærder 

og efter powerplay var de 60 for 4.

Selv med banens lille størrelse kastede Bashir sine 4 over for 12. Iftikhar kostede mange po-

int! Mathias fik debut og gjorde det udemærket. Kasper Poulsen fik også svunget armen 

rundt. Svanholm 139 for 9 efter 20 overs. Haroon med 3/25 og holdet med 4 løbet ud.

Paul blev løbet ud for 12. Bashir gik som altid med hovedet hængende nedad og bolden på 

vej lige op for 22. Aftab og Bilal mødtes i en 3. gærdestand der vandt kampen for os. De gav 

undervejs et par chancer hver, men der var ingen slinger i valsen. Da begge havde 50 not 

out, var kampen forbi. Svanholm ville gerne have vi battede vores overe ud. Aftab lavede 

dernæst 47 på de næste 13 bolde. Med 3 fra et century mistimede han et pull shot og blev 

grebet ud. Glostrup endte på 207 for 3. Aftab 97, Bilal Safdar med sin første 50 for Glostrup, 

i alt 66*.

Endnu engang tak til dem der deltog.
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Oldboys lider ærgerligt nederlagt til Køge

Denne fremrykkede kamp blev afviklet på en endnu engang dejlig sommeraften, hvor alle 

betingelser for  godt spil var opfyldt. Selv den traditionelle tabte lodtrækning blev en reali-

tet og vi blev sendt til gærdet, da Køge tilsyneladende godt kan lide at gå efter en total frem 

for selv at producere en til modstanderen. Til lejligheden har vores behagelige opponent 

mønstret prominente spillere som De store Brødre, Stubben, De lange Brødre, Gamle Den-



nis og Peder Skram, idet sidste års væmmelige nederlag til GCC’s stjernespækkede hold ab-

solut skulle revancheres.

Per Hansen (25x) og Karsten Mik (25x) åbner forsigtig for os, men desværre i et tempo lidt 

under middel. Hertil skal bemærkes at Køge bestemt ikke er dårligt bowlende og vi har kun 

skrabet 30 runs sammen efter 10 overs. Langgård (15) får ændret lidt på dette med nogle 

hurtige, dejlige slag til grænsen, men må dog se sig grebet på stregen i forsøget på endnu en 

sekser på Stubbens bløde lokkeduer. HB (7) gør kun lidt væsen af sig og sender bolden lige 

til Brede-Jørgen fra Ølby-Lyng i midwicket. Alex Olsen (10x) – nu næsten helet op igen – får 

kort følgeskab af Steen Th (3), der bowles af Stubben. Stig H (22x) spiller som var det pokal-

finalen i ’81 og får sammen med Alex bragt os op på 114 runs for 3, ved at smadre halvle-

gens sidste bold til 6. En score, som ikke er enorm, men som kan forsvares mod et hold som 

Køge, hvor alt kan ske.

Denne aften er desværre bare en aften, hvor alt ikke sker. Steen Th (4-0-20-0) har ikke det 

sædvanlige træk i den og Don O (3-0-19-0) får heller ikke rigtig bidt sig fast. Man kan sige 

mangt og meget om Køge, men holdet hører ikke til dem, der står og fedter i det. Der bliver 

banket godt til den, og Langgårds (3-0-15-0) bil er på et tidspunkt i farezonen, da bolden 

som en grensav kører ned gennem trækronen på den gamle eg og passerer ganske tæt forbi 

Mondeo’en på en 6’er fra Lille-Matti. AlexO (2-0-13-0), HB (5-0-32-1), Stig (2-0-7-0) og Karsten 

(1-0-4-0) bliver alle forbigået i jagten på Køges gærder og vi må se vores egen total blive pas-

seret i over nr. 20. En fortjent sejr til modstanderen, hvor vi må konstatere, at vi sandsyn-

ligvis fik produceret 30-40 runs for lidt.

Denne gang må vi klappe fjenden ud af banen til duften af det pragtfulde måltid, der venter 

os: Knud og Flemming har marineret mørbrad på menuen og sammen med grill-pølser og 

Inga og Bentes kartoffelgratin’er og ypperlige tomatsalat er der ikke et øje tørt – ej heller en 

gane – da Royal Classic taphanen kæntres og glassene fyldes og hæves som tak for en god 

kamp i godt selskab.

HB
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Glostrup med til “Finals Day”



Elitedivisionen er gået på pause, og T20-formatet har fået lov til at udfolde sig. Landsholdet 

har to vigtige opgaver foran sig i form af en opvarmningsturnering i Holland og forsvaret 

af deres T20 EM titel. Derfor ligger T20-turneringen lige op til at landsholdet, med Glostrups 

Aftab og Bashir skal af sted.

Vi var parret med KB og Albertslund. KB som før sæsonstartet var udpeget som en titelkan-

didat på tværs af alle formater sammen med Skanderborg. Materialet har været der, men 

resultaterne har manglet. Vi spillede mod dem i pokalen og tabte gevaldigt. I Elitedivisio-

nen undslap KBerne med nød og næppe da vejrguderne var med dem, men i dag gik heldet 

ikke længere da KBerne fik ørerne i maskinen mod et veloplagt Glostrup mandskab.

KB valgte at batte først på en overskyet dag med en fugtig outfield. Aftab ændrede taktik-

ken og valgte at give genvalg til det vellykkede åbningspar mod Svanholm – nemlig Bashir 

og Glenn. Zishan gik i 2. over og da Aftab fjernede Yasir og navnebroderen Aftab(Senior) 

var KB i problemer med 3 nede for 23 efter 7 overs. Bilal Safdar fyrede 4 billige overs af 

uden gærder. Men Bashir med 3 for 12 på 4 overs og Glenn med 2 for 19 på 4 overs var for 

gode for KBerne. Før sidste over var KB 89 for 9. Alligevel formåede de at lave 104 takket 

være anførerens kostbare 20. over.

Ret hurtigt mistede vi Bashir og Bilal før Aftab og Peter roligt genopbyggede. Aftab var for 

aggressiv og blev grebet og ind kom veteranen Martin der sammen med Peter gjorde det 

der var nødvendigt. Peter og Martin bliver dog grebet og vi er 86 for 5 efter 16 overs. Med 

18 på 24 skulle man tro at det ville være en nem sag. Men outfielden var langsom og presset 

fra KBerne enormt. Alligevel holdt Steffen hovedet koldt da der manglede 6 på sidste over. 

Med en 4’er og 2’er sikrede han os sejren til alles jubel.

I pausen slog KB Albertslund med 1 stående gærde. Albertslund 86-10 KB 87-9.

Vi skulle nu tabe stort mod Albertslund for at ikke kvalificere os til “Finals Day”. Alberts-

lund valgte at batte først – og det var gabende kedeligt. Intet T20 over deres spil og håbløst 

gærdehalvleg fra dem gjorde at vi kun skulle lave 80 for at vinde. Aftab, Bashir og Bilal med 

2 gærder hver. Aftab blev skudt benfor på 21 af formanden for DCF. Han undskyldte bagef-

ter. Bashir fandt en smule form med 31 og Bilal sluttede kampen af med 2 seksere på 2 bol-

de. Vi battede over for 3 efter 13.1 overs.

Vi er hermed videre til “Finals Day” på søndag i næste uge, hvor modstanderen hedder 

Skanderborg der sejrede over AB og Odense! I den anden semifinale mødes Ishøj som vandt 

deres pulje foran Svanholm og Nørrebro, mod Herning der vandt i vest over Kolding og Es-

bjerg.
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En anderledes træningsaften

Træningsbåse og katemaskinebolde var i dag skiftet ud med hvide kookaburras og T20 

kamp mod Svanholm. Aftab havde i løbet af ugen arrangeret en venskabskamp mod Svan-

holm. Med start kl. 17 og dommere i form af Shehzad Ahmed og Bret Mulder gik vi til gær-

det først.

Takket være 47 fra Aftab, 30 fra Bilal og 22 fra Paul kom vi op 151/9 efter 20 overs. Godt 

hjulpet af 19 ekstras. Monty bedste Svanholm kaster med 3/30 på sine 4 overs.

Vi forsøgte med en anderledes taktik og Glenn og Bashir åbnede. Svanholm spillede aldrig 

aggressivt nok, og haltede bagud. Efter 8 overs var de 40 for 3. Med 10 i overen resten af ve-

jen forsøgte de at slå den hjem uden held. De endte på 121 for 10 på 19 overs. Vi vekslede 

med forskellige kastere. Glenn med 1, Bashir med 3, Aftab med 2, Iftikhar med 1, Martin 

med 1 og Haroon med 1. 

Efter kampen var Shehzad vært med hjemmelavet butterchicken og naanbrød.

Dette er ikke sidste gang at en træningsaften laves til en T20 kamp mellem disse klubber. 

Der er på nuværende tidspunkt sat ting i værks, hvor man vil forsøge at lave en 5-match 

T20 serie hver torsdag, når vi vender tilbage fra sommerpausen.
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Opvarmningskamp til T20-turneringen på 
torsdag

På torsdag spiller Glostrup T20 kamp mod Svanholm. Kampen spilles kl. 17.00 i Solvangs-

parken. Kig forbi – der er lovet 28 grader.



Aftab sender den ud på parkeringspladsen.

Bashir slår bolden væk.

Søren Nissen til stede i dag. Fik taget dette billede af 

Aftab i gang med at sende L. Hansen over Long-On!

Abid slår Cody til six.



Glenn Larsen med 2 sekser.

Six.

Six.

Bashir Shah sender den i skoven på et free hit.



1 af de 3 sekser på Aqeel.
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Fuld pointhøst i provinsen

Efter en vaklende begyndelse på årets sæson, har klubbens bedste hold fået vind i sejlene. 

Efter at have slået ærkerivalerne i sidste uge, vandt holdet begge kampe i Jylland mod hhv. 

Kolding og Esbjerg.

Det var en svær kamp for UK at finde 11 mand til kampen mod Kolding om lørdagen. Den 

tidligere seniorchef Nikolaj valgte at hjælpe til – og tak skal han have for det! Anføreren var 

bekymret om vejret da DMI havde lovet skybrud. I stedet for at poste en total på 350+ valgte 

han derfor at sende Kolding ind, for at få dem hurtigt ud. Hurtigt kom de også ud. 101 all 

out efter 32 overs. 5 af dem til Aftab for kun 12 point på 10 overs. Bashir med 2, Andreas 

“Andy” Lambert – en dejlig tilgang med 2 og Haroon Malik med en enkel sørgede for at et 

resultat alligevel så ud til at være mulig.

Der var knap nok kastet 3 bolde, da Aftab fik set radaren på DMI. Ud kom beskeden til 

Adnan og Bashir at de skulle “gå amok”. Bashir pullede Martin til 6 men faldt derefter. Af-

tab joinede Adnan som blev kastet ud og ind kom Andy som 4’er. Herfra overtog Aftab “gå-

amok-rollen” og med 66 på 31 bolde inklusiv 6 firer og 6 sekser, var totalen på 101 hentet 

ind på 12 overs! Aftab gav en omgang til holdede og dåserne nåede knap nok at åbne, før 

skyerne åbnede sig. Ned kom det i spandevis, og et stort og tilfreds smil kunne registreres 

hos anføreren.

Vi indlogerede os på Scandic Esbjerg og fik aftensmad på Cafe Frederik. Kl. 23.30 ankom Pe-

ter Poulsen og Bilal fra Glostrup.



I Esbjerg valgte Aftab at batte først. Bilal blev løbet ud og Bashir kastet ud ved totalen på 31. 

Herefter fortsatte Andy og Aftab samarbejdet fra dagen forinden. Aftab blev grebet i point 

på 46 ved totalen 112. Herefter væltede det ned i 1 time, hvorefter spillet blev genoptaget 

uden reduktion i over. Peter Poulsen og Andy fortsatte og skiltes først da Andy blev grebet 

bag i for 67. Peter skiftede med partner og endte selv med 67. Glostrup 256 for 9 på 50 

overs.

Vi kunne ikke styre den nye bold og det kostede mange ekstras. Haroon fik kun 1 over før 

han blev sat af. Aftab fik kun 2. Men der skulle spin fra landsholdsspiller Bashir til før Cra-

igh blev stokket og Martin Øre grebet. Henrik og Jakob fortsatte for Esbjerg og først da 

Andy blev introduceret blev de skilt. Da Jamal blev løbet ud og da Glenn fangede Henrik 

ben for var kampen og DL-scoren alt for langt væk for Esbjerg. De fortsatte dog uden virke-

lig at være aggressive nok. Glenn og Andy kastede hver deres 10 og Haroon fik lov igen. 

Han fjernede deres pro, og Aftab kom på og fik Peter Banke for 0 anden gang i år. En skadet 

Klitgaard blev det 10. offer og kampen var forbi. Glostrup vandt med 95 point.

Alt i alt en glimrende tur for drengene med både personlige og kollektive gode resultater. 

Vi går nu på ferie 50-overs mæssigt, da T20 turneringen skal afvikles over de næste 2 uger 

og derefter indtræffer sommerpausen. På lørdag er der mulighed for 3 T20 kampe i Sol-

vangsparken. Glostrup v KB – KB v Albertslund & Glostrup v Albertslund.

Slut på Peter Banke. LBW. Haroon i appel. Endnu et gærdefald. 

Andy. Aftab. Bilal griber Martin. 



Bashir kaster. 

Glostrup på vej i marken. 

Haroon forsøger at drive. 

Haroon Malik på vej ind. Andy efter 67. Bashir går aggressivt til den. 



Fibersprængning til Klitgaard. Aftab på vej til at tilse Daniel Klit-

gaard. 

Holdet ser kammeraterne batte. Bashir Shah v Esbjerg 

Bilal Safdar v Esbjerg En ny spiller. Og en gammel der 

venter utålmodigt på at komme i 

gang igen. 



Storsejren i hus. Fifty up! Aftab poserer for kameraet. 

Andy & Aftab venter i mens Kol-

ding leder efter bolden på vejene. 

Åbnerne i dialog med anføreren 

mod Esbjerg 

10-4-12-5 & 66 runs til Aftab v Kol-

ding. 
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Old-boys vinder 6. juni hjemme over KB/Soraner

Atter var der perfekte vilkår for en god cricketkamp i Solvangsparken – sol, vindstille og en 

overkommelig modstander.

Marsk Stig låner HB’s møg-mønt og svovlen vælter ud af munden på kaptajnen, da lodtræk-

ningen tabes og vi sendes i marken til de aftalte 2×25 overs. I dagens anledning er fødsela-

ren N.O. (74x) mødt op og fører tavlen med præcision og alt er som det plejer, da der åbnes 

op for de gode, gamle historier. Roland sponsorerer i dagens anledning endnu engang en af 

de lyserøde bolde med en fugl på og mener, at dette bidrag er rigeligt fra ham, og Langgård 

in absentia sender de hjerteligste hilsener fra en teenagekoncert i Parken.

Steen Thomsen (5-1-14-1) – hvem ellers? – åbner i frisk tempo med den sædvanlige, uspille-

lige præcisionsbowling. Don O (3-1-10-2) fra anden ende med sine pragtfulde ”swingers”, 

der giver pote. I løbet af ingen tid er modstanderens tre første gærder fjernet for meget få 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

runs, og scoringen gået i stå. Afløsningskasterne Glenn (5-0-17-1) og HB (6-1-12-2) sørger for 

at fortsætte, hvor de andre slap. Et drive rent fra pladen sendes i luften mod semi-long-off, 

hvor Don O hygger sig – kun ½ meter ude af lod fra boldens bane. Afstanden øges imidler-

tid bevidst til ca. 3 meter og hænderne stikkes i lommen – bolden går til fire. Svovlen står 

nu ud af ørerne på Ridder Stig og vi andre skriger af grin. Don O indrømmer blankt, at han 

ikke havde den fjerneste lyst til boldberøring, da en stor arbejdsbyrde ved tastaturet lå og 

ventede på ham dagen efter(!) Kaptajnen (4-0-19-0) og Karsten Mik (2-0-5-0) skyder mod-

standernes drømme om en større score ned med det tunge skyts, og KB/Soraner lander på 

totalen 81 på deres 25 overs. En score, der bør hentes hurtigt, så vi alle mand kan gå til tru-

get og hanerne.

Per H (8) og Mikkelsen (27x) lægger fra land i godt tempo, men bliver skilt ad, da Per kanter 

noget skævt bras ind i eget stakit. Alex O (6) bidrager med vigtige runs og lider desværre 

samme skæbne som Hansen og kanter i eget gærde. HB (26x) stabiliserer sammen med 

Mikkelsen, der nu åbner for sluserne (efter at have givet 3 lilleput-gribechancer) og slår 

bolden til grænsen med lodret bat. Glenn (2x), det store menneske, ind sammen med Stig 

(8x), og de to i fællesskab sørger i al magelighed for passage af modstandernes indledende 

score i over nummer 15.

KB/Soraner 81 for 6, GCC 82 for 2.

Solvangsparken buldrer af klapsalver – også fra Ninja-A, der er i god bedring – da vore luk-

kere ledsages til klubhuset af markholdet, og der gives hånd overalt, hvor der kan. Jørgen-

sen og Grosse har fyret op under den hemisfæriske grill, og efter et besøg inde ved tap-ar-

maturet kan vi sætte os til bords med vore venner fra KB/Soraner og nyde den veltillavede 

”Solvangsplatte”.

Referenten takker for atter en dejlig aften med god cricket og socialt samvær denne dejlige 

juniaften. HB
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Glostrups anfører på landsdækkende TV

Glostrups anfører og landsholdsspilleren Aftab Ahmed, medvirkede i dag i programmet Re-

play på DR2. Aftab var inviteret som repræsentant og ambassadør for cricketspillet. I øvrigt 

deltog Politikens sportsjournalist Rasmus Bech, og lektor ved CBS samt tidligere cricketspil-

ler Ole Helmersen.

Udsendelsen varede 25 minutter og omhandlede cricketspillet, udviklingen af denne og 

hvorfor sporten er udbredt mere på nogle kontinenter end andre.

Den fulde udsendelse kan ses 25 minutter inde på: http://www.dr.dk/tv/se/dr2-dagen/dr2-

dagen-med-illeborg-og-ingemann-64#!/

Aftab i studiet i DR-bygningen på Amager.
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Mestrene nedlagt

Dagens kamp mod Svanholm var et opgør mellem sidste års mestre og sølvvindere. Situati-

onen i år er dog en anden, hvor begge klubber må se længere ned i tabellen for at finde sig 

selv. Derbyet var vitalt for Glostrup der efter 4 kampe før dagens, kun havde en sejr samt 3 

tætte kampe bag sig. Heldigvis vendte bøtten og heldet i dag, og Glostrupperne forlod Sol-

vangsparken som sejrsherrer.



Et oplagt Glostrup-mandskab varmede op. Uden Daniel Nielsen (I San Fransisco) og Peter 

Poulsen (til afslutningsfest). Heldigvis fik formanden David Borchersen anskaffet en barne-

pige for sønnen, og deltog i sin første kamp i meget lang tid. Til anførerens overraskelse 

valgte Svanholm at batte først. Noget der faldt i hans behag, da Glostrup ville bowle først.

50. kamps jubilaren Haroon Malik åbnede med den nye bold sammen med Aftab og ret 

hurtigt stod det klart at Svanholm havde begået en taktisk brøler. 2 for 15 efter 5 overs og 

Svanholm var i problemer. Aftab vekslede med bowlerne og på kom Glenn og Bashir. Disse 

kastede til en pitch der tog fat og en outfield der var lyn hurtig. Monty – Svanholms Tendul-

kar vadede ned af pitchen og blev stokket ud. Zameer Khan blev fejlagtigt dømt ben for og 

da Mads Henriksen serverede Bashirs bold i hænderne på Aftab i slippen var Svanholm 50 

for 5 ved drinks.

Svanholms nyerhvervelse Rashid og Taha forsøgte at genopbygge, men et mistimet cut fra 

Rashid. Fejlbedømmelse af Saad på Glenn og fantomgreb af Aftab i slip på Bashir så Svan-

holm være 8 nede for 107. Herefter fjernede Glenn og Aftab de to sidste gærder.

Glenn Larsen med 6.1-1-24-4 og Aftab med 10-4-23-4 samt 4 greb! 

Historien fortæller os at kampene mod Svanholm bliver tætte. Alt for tætte. Vi forsøgte et 

ny åbningspar – desværre virkede det ikke og da Aftab, Martin og Bashir indenfor kort tids-

rum alle blev kastet ud var vi 4 for 32 efter 11 overs. Av! Og folk fik associationer om vores 

pinlige halvleg mod Svanholm for nogle år tilbage. Heldigvis for os, viste vores portugisiske 

trumf Bilal koldblodighed – en spiller som de mente var tilovers i Ishøj, og hans 36 sammen 

med Pauls 13 ankerpoint og Davids 13 hurtige med til at få os tilbage på spor. Ved 103 slog 

Paul vel nok dagens dårligste bold lige til mid on. Vi manglede stadig 12 point for at vinde 

kampen med Haroon og Glenn som næste gærdespillere. Heldigvis var Kofoed derinde og 

494 kamps jubilaren Steffen kunne med 2 firer afgøre kampen til vores fordel og alle kunne 

ånde lettet op!

En vital sejr for drengene, der for anden uge i træk viste genialt markspil og kastedisciplin. 

I dag blev det til 8 ekstras kontra Svanholms 21. De 2 point luner i tabellen, hvor konkur-

rencen i år ser ud til at være en del mere jævn end tidligere set.

Næste uge er vi på dobbelttur mod hhv. Kolding og Esbjerg, før sommerpausen rammer os.



50. kampsjubilaren Haroon Malik – eller bedre kendt 

som: “Best in the country”. Sammen med den blom-

strende gærdespiller Bilal Safdar.

Galleri 8. juni 2013 Aftab Ahmed 1. holdet, 1. holdet, Ikke kategoriseret, Kampreferater, Senior

Skriv kommentar 

   


Total gærdekollaps

Dagens kamp mod oprykkerne fra Kolding blev en low-scoring thriller. Endnu engang trak 

modstanderne det lange strå.

Sendt til gærdet først på en solskinsdag, var vi opsatte på at levere en solid score, men før 

vi så os om var top 3 tilbage og vi stod med 16 for 3 efter 7 overs. Paul og Martin stabilisere-

de vores halvleg og ved drinks var vi 50 for 3. Uheldigvis var pausen ikke til vores gavn, da 

Kolding gik igennem vores gærdespillere efter behag. Dårlige bolde blev ikke straffet. De 

gode blev ikke respekteret, og hjulpet af tvivlsomme ben for kendelser var vi smidt retur i 

omklædningsrummet for 84 efter 35 overs. Bedste og eneste mand med dobbeltfigur Martin 

Jensen 22. 

Med intet at tabe tog vi i marken. Kolding startede tøvende, men skrabede alligevel 30 til sig 

før det første gærde faldt. De næste 4 pinde faldt for 4 point og med alle de dominerende 

ude, var Kolding 35 for 5. Bashir Shah med 10-6-16-3 og Aftab 10-2-23-2 var færdige og på 

kom Glenn Larsen og Martin Jensen. Disse bowlede ganske glimrende og med jævne gærde-

fald var Kolding 79 for 9 da sidste mand kom ind. Lidt sløset markspil og held til gærdespil-

lerne gjorde, at Kolding kunne passere i over nr 36. Martin Jensen med 8-5-11-1 og Glenn 

med 9-0-28-3 kastede glimrende, men vi havde for lidt at forsvare.

Ærgeligt at være så tæt på efter en så katastrofal gærdehalvleg. Men det positive var vores 

indstilling og markspil efter vores pinlige gærdehalvleg. Endnu en kamp der var lige ved og 

næsten. 

Næste uge er der derby, når Glostrup tager i mod Svanholm. Vinder KB deres kamp mod 

Herning i morgen, er vi isoleret på 8 – og sidstepladsen.
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Overbevisende sejr på hjemmebane til Glostrup II over Nørrebro II

Den ny skipper på andetholdet glimrer ved at tabe lodtrækningen på denne pinsemandag, 

der vejrmæssigt er fantastisk til cricket i Solvangsparken. Nørrebro tænker længe over tin-

gene og vælger at batte først.

Den tunge bane kræver meget af gærdespillerne og da vi åbner med Samir (8-0-20-1) og Sø-

ren (5-0-16-0), der begge har gavn af den fugtige luft, svinges der helt vildt med den fuld-

modne. Søren beder – den fremskredne alder taget i betragtning – af helbredsmæssige år-

sager om at blive skåret over, og bolden havner i labberne på vores nye mand, Bilal (8-0-

15-2), der holder god længde og retning. Efter ca. 20 overs har Nørrebro reddet sig 55 runs 

og skal begynde at forcere deres halvleg. Dette drager Rasmus (8-0-27-4) stor nytte af og ka-

ster med vanlig præcision sine infame leg-skruere ned til gærdespillerne, der ikke aner de-

res levende råd. Inayat (5-0-15-2) sammen med Fraz (3-0-17-1) gafler de sidste rester af Nør-

rebros hale og sørger for at efterlade beskedne 115 runs at skulle indhente. Undervejs note-

redes 3-4 drop af forskellig sværhedsgrad – dog uden særlig betydning for den samlede sco-

re – og et fantomgreb af Inayat i tætsiddende coverpoint. En god præstation af ”The Hulk” 

bag pindene, et vigtigt greb i 2’ forsøg af Sheraz i slip og Saqibs meget præcise indstik fra 

grænsen skal da også fremhæves i skrivende stund.

Efter en halv times pause, hvor der bliver kørt dürüm og Faxe Kondi ned i mavesækken så 

det basker, er det blevet vores tur til at vise, hvad vi kan ved gærdet. Skipper vælger at prø-

ve åbningen med Bilal Safder (70x) og Fraz Safder (4), der ligesom Alex og Don O ikke er 

brødre. Desværre fungerer kommunikationen ikke optimalt og vi må se Fraz blive løbet ud 

for en beskeden score til stor jubel for de efterhånden mange Nørrebro-tilhængere, der er 

mødt frem. Rasmus Nielsen (8), der har sundet sig ovenpå sit skrækkelige drop, hjælper 

Bilal med den fortsatte produktion af runs, men lider samme skæbne som Fraz og løbes ud 

for et desværre alt for beskedent bidrag og jubelen vil ingen ende tage fra tilskuerne. 

Sheraz (25x), der har haft gavn af en hvileposition i slip pga. knæproblemer, synes med ét 

at være helet op og der bliver ellers også meget stille på tilskuerpladserne efter en stund, da 

vores 1’er og 4’er tager fat. Bilal er spillet varm og molesterer med lodret bat Nørrebro-ka-

sterne med 7 seksere og adskillige firere. Nogle af grænseslagene så gigantiske, at bolden 

returnerer til overfladen med is og sne på og andre, hvor den må hentes halvt inde på bane 

2.  Vi passerer modstanderens total på godt 18 overs for tabet af to gærder.



Tak for en god dag i Solvangsparken og en særdeles disciplineret indsats af alle med både 

bat og bold.

Man of the match : Bilal Safder

HB
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8 minutter fra sejr?

Minutter der adskiller et hold fra at vinde en cricketkamp ses ikke ofte. Det forbeholder sig 

nærmere til fodbold, hvor Bayern München med få minutter igen snød Dortmund for 

Champions League trofæet i går. Men sådan var historien om dagens kamp mellem Glos-

trup og KB.

Med noget nær det stærkeste vi kan stille i år – dog uden Seniorchefen Martin Jensen mødte 

vi op til regnvejr i Solvangsparken. Dansk Meteorologisk Institut havde varslet vedvarende 

regn dagen lang, men med 30 minutter før kampstart var der hul, og kampen blev aftalt til 

2 x 40 overs, hvor KB valgte at batte først.

Bashir Shah og Aftab startede og kastede billigt. Efter 14 overs havde KB kun 30 og var 2 

nede. Herefter overtog Bilal og Haroon og kastede udmærket. Bolden var våd og ugenken-

delig, men alligevel kastede alle disciplinæret. Efter 26 overs faldt Yasir og KB var 80 for 3. 

De sidste 14 overs kostede mere, end de første 26 havde gjort. Og KB endte med at lave hele 

181 for 7 på en meget tung bane. Efter 38. over indtræf dagens første regnpause og varede 

næsten en time. I mellemtiden blev der taget frokost, og da regnen stoppede blev vi sendt i 

marken for 2 overs. Bedste kaster blev ex KB’eren Daniel Nielsen med 3 for 54. Haroon Ma-

lik med 2 for 34 på 8 overs fortjener også spalteplads. Han kastede glimrende taget forhol-

dende i betragtning. 

Bashir og Bilal var klar til at face 1. bold, da det begyndte at vælte ned igen. Efter gentagen-

de pauser hvor covers blev taget af og på, igen startede kampen, og Bashir blev kastet ud på 

3 bold. KB var oppe og køre, men faldt hurtigt ned igen da Aftab og Bilal mødte i en gærde-

stand hvor KBs kastere fik mulighed for at kaste med en drivvåd bold – noget de efterhån-

den er blevet vant til. Da Aftab havde 40 ramte han long off, og pludselig var et KB hold, der 

nærmest ikke gad mere og allerede havde indset et nederlag tændte. Peter Poulsen gik frisk 

til sagen – måske for frisk og lavede hurtige 15. Kasper Poulsen gik lige efter og fra 1 for 67 

var vi 4 for 89 efter 18 overs. Herefter væltede regnen ned og blev ved i 3 timer. KB spurgte 



gentagende gange, om man skulle stoppe kampen uden resultat, men med håbet om at reg-

nen ville holde op og vi derfor skulle chase en mindre score, blev alle spillere og tilskuere 

på banen i 3 timer. Heldigvis med computere tilstede kunne man se Irland v Pakistan, Eng-

land v New Zealand og IPL-finalen.

Kampen endte uden resultat og skal spilles på ny. Det kræver 2×20 overs for at gennemføre 

en kamp. Vores targetscore med 4 mistede gærder efter 20 overs var 92. Havde regnen ven-

tet på sig i 8 minutter og Bilal og Paul på de 12 bolde formået at lave 3 point uden at miste 

deres gærde. Kunne vi overføre 2 point til vores konto.

Dagens tag med sig lektion må vel være, at alle i klubben nu ved hvordan man transportere 

covers af og til. Nikolaj kunne fortælle at vi i hvert fald ramte 12-13 coversseancer under 

dagens kamp.

Næste opgave lyder Kolding i Solvangsparken på lørdag. DMI lover mellem 22-27 grader 
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Når Bashir laver 98 vinder vi

Hurtig bane, kortklippet græs, 11 mand, 1 debutant og nye sightscreens. Dagens kamp mod 

ubesejrede Esbjerg blev spillet under sublime forhold i Solvangsparken. Modsat holdet der 

gjorde en god figur mod Skanderborg røg Glenn, Peter og Bilal ud og ind kom Jeppe, Martin 

og debutanten Daniel Nielsen ex KB.

Aftab vandt lodtrækningen og valgte at batte først. Vi fik en skidt start da Paul forlod uden 

at lave noget. Bashir og Aftab mødte i et eksplosivt partnership hvor Bashir gik frisk til ka-

sterne. Efter 12 overs blev Aftab grebet for 22 men Bashir og Martin fortsatte uden hæm-

ninger og efter 30 over havde vi 180 for 2. Herefter røg Martin for 39 og bolden efter blev 

Bashir grebet på 98. Endnu en “tæt-på” halvleg for Bashir, der virkelig kæmpede mod var-

men. Lidt bedre form og det century er lige om hjørnet? Vores debutant gjorde ikke væsen 

af sig med battet, og lower-orderen lavede singlescorer, bortset fra greenkeeperen Kofoed 

som med 30* sørgede for at vi endte med 252 for 9 efter 50 overs. 

Haroon og Aftab åbnede og fjernede Esbjergs hidtil dominerende Atif Jamal og Henrik øre. 

Herefter forsøgte Craig og Jakob Rubin at genopbygge. Efter 20 overs var Esbjerg 80 for 2 og 

godt med. Waqar valgte at smide Craig men kort tid efter røg han. De to Rubiner mødtes, og 

pressede blev for meget for dem. De Martin Jensen og Daniel Nielsen lukkede ned for dem, 



gik de i forsøg på store slag. 130 for 6 og halen var i sigte. Ind sneg Aftab og plukkede de sid-

ste 3 og kampen var ovre. Glostrup vandt med 101 point. 

Hermed sæsonens første sejr for eliteholdet. Bashir valgte at tilbyde drengene kolde Faxe 

Kondi’er efter kampen. Sidst Bashir lavede 98 var mod Husum. Her vandt vi også kampen. 

Der må være noget over BigBash og 98 
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Kampreferat GCC Oldboys vs. Forty Øst 070513

Denne årets første kamp for de gamle drenge var ventet med længsel og spænding, hhv. på 

grund af det hyggelige/sportslige samvær og den sædvanlige afsløring af Forty’s hold, der 

altid består af en samling spændende cricketspillere, der kan spise og drikke, håndplukket 

af Ole C.

Pragtfuldt vejr, dejlige mennesker og 2×25 overs var den overskyggende dagsorden for den-

ne lune forårsaften i Solvangsparken.

Dagens kamp kunne ikke navigeres af vor vanlige Skipper-Stig, men var på behørig vis 

overdraget til VC MM Ninja-Andersen, der problemfrit vinder lodtrækningen og meddeler, 

at vi batter først.

Gærdehalvleg

Skinner på Mikkelsen (25x) og Langgård (25x) er et sikkert tegn på en god start og de to lan-

ge atleter giver os andre fuld valuta for pengene. Restitueret fra sidste sæsons sønderlem-

mende skade betræder Alex O (4) banen fuld af energi men desværre kun for en kort stund. 

”… og vi skal huske at tage os i agt for disse lunefulde forårs-pitche og udelukkende spille 

med lodret bat ….”, som Jønsson engang bekendtgjorde. Per Hansen (24) er som sædvanlig i 

hopla efter vinterens øvelser på gulv og leverer atter varen både foran og senere bag gær-

det ledsaget af klapsalver fra fruen, børn, svigerbørn og børnebørn, der følger med fra ba-

negrænsen. HB (14) med årets første 6’er får umiddelbart herefter splintret gærdet og er-

stattes af Thomsen (27x), der går usædvanlig frisk til den og saver Forty’s kastere rundt i 

kommunen. Don Olius (4)og Ninja-A. (1) sørger for at vi batter igennem til sidste mand, og 



at vi således rammer totalen 129 runs på 20.5/25 overs. En total, der kan og skal forsvares, 

til trods for at Ole C. har samlet de tunge drenge, der alle kan slå grænseslag.

Markhalvleg

Vicekaptajnen ændrer ikke på den sædvanlige praksis, der giver Thomsen (5-0-20-1) bolden 

i hånden som den første. Gevinsten falder prompte – Bang – første bold et drive til cover, 

hvor HB har taget opstilling og lukker hånden om bolden. Dom Olivarius (3-0-15-0) overta-

ger fra modsatte ende og hælder nogle dejlige in-swingers ned ad pitchen, men desværre 

rammer de battet meget af tiden. To af Forty’s gærdespillere udgår med maksimum, og 

Langgård (5-0-27-1) tager over hvor O slap og snupper den ny mand ved gærdet uden runs 

på tavlen. HB (4-1-12-3) løfter den tunge arv efter Steen, snupper 3 hurtige gærder og kam-

pen er forbi efter kun godt 16 overs i marken med Forty på 76 runs all out. Det ellers lå i 

kortene at Ole C. således skulle prikke nogle enere rundt i marken de efterfølgende knap 9 

overs, men i stedet blev han og sidstegærdet klappet ud af banen til duften af den veltilla-

vede mad, der var i vente fra vore grill-mestre.

Knud og Flemming med pølsetængerne og ”Dicke Willis”, Inga med de gode kartoffelgrati-

ner og tomatsalater og Jeppe sikkert positioneret bag fadølsarmaturet sørgede for et fanta-

stisk traktement for vore gæster og os. Modløse men glade for det dejlige måltid måtte mod-

standeren selvfølgelig erkende sæsonens første store øretæve til et talentspækket hold som 

vort og der skåledes for en god cricketkamp.

Tak for en dejlig aften i Solvangsparken.  HB
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Tæt kamp mod Skanderborg – Svømmehal i Herning

Glostrup har i weekenden været på dobbelttur i Skanderborg og Herning, og viste periode-

vis glimrende cricket.

Pokalvinderne fra Skanderborg havde nok troet, ligesom Ishøj, at kampen var forbi da an-

fører Aftab gik ben for for 45 med 69 på tavlen. Men træner Paul og Peter Poulsen mødte i 

en gærdestand på 144 og førte totalen til 218. Lidt sent champagnecricket førte totalen på 

244 for 8 efter 50 overs. Efter at holdet kollapsede totalt mod Ishøj var der mange lyspunk-

ter i vores gærdehalvleg.



I marken fik Haroon og Aftab bolden til at bevæge sig i begge retninger. Haroon fjernede 

Frederik Klokker, Anders Bülow og anfører Rizwan Mahmood. Aftab fik Michael Pedersen 

ex Herning og Skanderborg var 4 for 40 efter 17. Herefter mødte Carsten Pedersen ex Her-

ning og Kamran Mahmood i en massiv og vindende gærdestand på 155. Begge blev desvær-

re tabt for ingenting og gav derefter ingen chancer. Kamran spillede en smuk halvleg på 

104* og lavede sin første century på eliteplan. Da Carsten faldt i over nr. 40 havde Skander-

borg stadig brug for at score 1 pr. bold. Men Glostrup manglede i sådan en grad en 5. kaster 

og alle primære bowlere var færdige. Paul og Adnan forsøgte sig – dog uden held og Skan-

derborg battede over på 2. sidste bold. 

Om søndagen var Herning vært for holdet. Desværre for dem og os havde vejrguderne gi-

vet deres bane mere vand end de troede. Flere tydelige vandpytter i outfielden, og en driv-

våd pitch belagt med snegle, orme og mudder var synet vi mødte. Anførerne blev enige om 

at udskyde starten med 2 timer, men lidt hjalp det. Selv med solskin og en frisk brise var 

pitchen ubrugelig. Tydelige frustrerede herningspillere ville spille, men heldigvis valgte 

dommerne at give Glostrup medhold i at banen ikke var spilbar og bragte alle spilleres hel-

bred i fare. Kampen blev aflyst og bliver spillet senere i år. I mens kan Herning i fremtiden 

forsøge at dække deres pitch bedre, hvis de kan se at vejrguderne har lovet regn op til en 

kamp!

Det er ikke Pauls cricketsko der skal ligges mærke til. 

Men snarer de snegle, orme og synlige mængder 

vand der dækkede pitchen!
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Nye Sightscreens



Så lykkedes det endelig. Efter flere års tilløb er klubben blevet forsynet med flotte nye 

transportable/flytbare sightscreens. Klubbens mangeårige medlem Steve Mullins, der er ud-

dannet smed og indehaver af firmaet Metalworx, har stået for fremstillingen, og resultatet 

er imponerende. Vi har simpelt hen fået 2 stk. luksus screens. De måler ca. 7 m i bredden og 

5 m i højden. Er udført i galvaniseret stål med en indvendig vendbar ramme, så man både 

kan have en sort og hvid baggrund. Køres på 4 stk. faste gummihjul, og er forsynet med 

trækkrog.

Skulle andre klubber være interesseret i lignende screens, så er prisen omkring 20.000 kr. 

stk. Det lyder af mange penge, men kan oplyse, at en lignende screen importeret fra Eng-

land af langt dårligere kvalitet og med meget mindre mål til sammenligning koster i omeg-

nen af 35.000 kr inkl. moms og fragt. Der er ingen tvivl – dette er løsningen!

Tak til Steve Mullins for udvikling og fremstilling af de nye screens – dem bliver vi glade for 

i mange, mange år.

Klubbens nye sightscreens
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Da selv Ishøj CC blev en for stor mundfuld

Sol, kortklippet bane, 11 næsten friske mænd og første Elitedivisionskamp i over et halvt 

år. Det var hvad Glostrupspillerne vågnede op til, da de mødte 8.15 i Solvangsparken til en 

omgang morgenmad. Efter at Rasmus Kofoed under sin Polterabend kom til skade, var der 

hurlumhej om hvem der eventuelt kunne erstatte ham, da alle 2. holdsspillere var blokeret. 

Glenn Larsen ville gerne, men heldigvis kunne Kofoed godt være med alligevel.



Det er blevet kutyme for Aftab at tabe lodtrækningen, og vi blev sendt i marken af et Ishøj 

hold hvis gennemsnitsalder nok er det dobbelte af Svanholms. På 4 bold droppes A. Virk. I 3 

over giver han endnu en chance, og Aftab havde ham i alle skinds problemer hvorved Ishøj 

startede meget langsomt og var 14 for 0 efter 8 overs. Herefter fik Haroon Malik fjernet A. 

Elahi. Bashir Shah der har været syg i denne uge blev introduceret og kastede en omgang 

glimrende spin på en pitch der tog fat. 10-2-31-4 blev hans flotte analyse der inkluderede 

begge tilflyttere fra Nørrebro, S. Hafeez og W. Hafeez. Fra den anden ende forsøgte Martin 

og Kasper sig dog uden held. Men pludselig mistede Ishøj 3 gærder på 2 bolde. Den ene blev 

løbet ud på en udenom og Ishøj var 90 for 7 efter 23. Nu skulle sækken snøres til, men end-

nu engang viste det sig at vi manglede kapacitet i vores bowling. P. Kumar gik frisk til vores 

spinner, der i hver over smed en dårlig bold. I den anden ende spillede anfører T. Hussain 

en gabende halvleg på 5 fra 43 bolde. Da vi først fik hul faldt korthuset sammen og Ishøj nå-

ede 170 for 10 på 40 overs. Kasper Poulsen rettede op på sin kasteanalyse og endte med 3 

for 31.

Mod KB chasede vi 250. I dag, på samme bane, skulle vi chase 80 mindre. Bashir og Paul 

startede fint, indtil Bashir fik kantet ned til keeperen. Ind kom Aftab der hev scoren op på 

38, før Paul afleverede bolden lige tilbage i hænderne på kasteren. Martin Jensen kom ind 

og sammen med Aftab fik de Ishøjs kastning til at virke middelmådigt. I et partnership på 

65 der inkluderede mange enere og grænseslag i ny og næ hævede de til 103 før Aftab blev 

grebet bagi for 46.

Hvad i alverden der så skete herfra ved Guderne nok ikke engang. Kun trænerens ord kan 

beskrive hændelsen bedre end mine: “Boys, this was not a collapse – it was a disaster!”.

Tallene siger sig selv:

2-38

3-103

4-103

5-107

6-108

7-109

8-109

9-112

På 49 bolde formår vi at miste 8 gærder for 9 point! Uhørt ringe drenge. UHØRT!

Heldigvis tabte vi ikke 9 gærder for 9 point. Da Haroon Malik 14* og Rasmus Kofoed 23 

mødte i en 10. stand på 38 og sørgede for at vi “kun” tabte med 20 point. 

Det er anden uge i streg at vores middle og lower-order er ikke-eksisterende. Med en dob-

belt-tur forude er der masser af ting at træne boys.

Med sejren kunne Ishøj bryde stimen af 6 år uden sejr over Glostrup. 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

KB en for stor mundfuld i sæsonpremieren

Den meget kritiserede Pokalturnering stifter Glostrup sandsynligvis først bekendtskab med 

til næste år, efter en øretæve af et stjernespækket KB-hold i gårsdagens kamp på Ishøjs 

bane.

KB med Aftab Ahmed Nørrebro, 2x Shah fra Svanholm, Naveed ex AB og deres egen stam-

me af spillere viste sig at være alt for overlegen i næsten alle spillets facetter. Efter at vinde 

lodtrækningen valgte de at stable majesætiske 248 for 5 på 40 overs. Bedste bowler var Ba-

shir med 2/36 på 8 overs. Resten af kasterne blev sendt rundt af i sær Yasir Iqbal med 80 på 

blot 50 bolde. 

Til gærdet gik vi frisk til sagen og var foran scoringsraten, men da de bærende spillere Ba-

shir og Aftab var ude for hhv. 35 og 69 var det kun et spørgsmål om tid. KB fjernede de re-

sterende 9 mand for ingenting og vi endte på 177 for 10.

Det var tydeligt at med de nye markrestriktioner og vores udisciplinæret bowling at vi ville 

blive straffet. Når man kaster for kort, langt, skævt så bliver der sgu slået til den drenge, og 

i sær af et hold med mindst 6 tidligere og nuværende landsholdsspillere.    
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Kamp flyttet

Til orientering for klubbens medlemmer, så er 1. holdets kamp på søndag mod KB flyttet til 

Ishøjs bane med start kl. 1100. Vi ses.
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Så blev sæsonen 2013 skudt i gang.

En uge forsinket blev klubhuset åbnet for sæsonen 2013. Der var budt til standerhejsning 

kl. 1800 med mad, drikke, taler og hygge. Mange af klubbens medlemmer var mødt op og 

kunne se klubbens flag gå til tops for 55. gang i klubbens historie i strålende solskin.

Klubflaget til tops!

Stor tak til Affi og hans familie for at tilberede en god gang spicy kyllingegryde, og også stor 

tak til Ramus Koefoeds kæreste, der stod for en ordentlig omgang Chili Con Carne. Vi fik 

skudt sæsonen i gang med dejlig mad og kolde øl til de voksne og kolde sodavand til alle un-

gerne. 

David stod for dagens tale og bød også officielt velkommen til klubbens nye træner Paul 

Johnstone. David havde også organiseret dagens to quiz-indlæg, men havde vist fejlbedømt 

vores evner til at svare på de meget svære spørgsmål. Det blev jo “helt tilfældigt”, hvem der 

vandt, men til lykke alligevel til dem, som var “heldige”. David overrakte også DCF’s Tho-

mas Provis pokal, der for sine gode præstationer i 2012 gik til klubbens Aftab Ahmed.



Affi med Thomas Provis pokalen.

God sæson til alle. Vi ses i parken.
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Træning – ny træner.

Til klubbens seniorspillere. Vi starter udendørstræning på torsdag den 4. april kl. 1700. Vi 

begynder med et kort spillermøde og vil efterfølgende forsøge at gennemføre en ordentlig 

træning på trods af vejret.

Vi vil samtidig byde velkommen til klubbens nye spiller og seniortræner Paul Johnstone.



Paul batter for Svanholm

Paul spillede i sidste sæson for Svanholm, men har efter et vinterhalvår hjemme i Australi-

en besluttet sig for at vende tilbage til Danmark med familien. Da Svanholm har fået ny 

træner i 2013, har Paul fundet nye græsgange i Glostrup. Glostrup er  rigtig glade for Pauls 

valg, og vi ser frem til samarbejdet og er sikre på, at vi i fællesskab nok skal opnå gode re-

sultater. 
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Interview med Haroon Malik

Endnu engang har vi interviewet én spiller med henblik på den nye sæson. Denne gang er 

det vores elskede Captain Malik der står for skud:

Navn: Malik Haroon Ali Khan

Kælenavn: Captain

Alder: 21

Bowling: Medium-Pace

Batting: Tailender

Favorithold: Pakistan, Lahore Baadshah, Glostrup Cricket Club

Favoritspiller: Abdul Razzaq

År i Glostrup: 4

En ny sæson er på vej, glæder du dig?

Ja, det gør jeg.

Hvad forventer du af sæson 2013?

Jeg forventer at der bliver spillet seriøst cricket med disciplin og professionel træning, og at 

vi kæmper med om guldet.

Hvordan har du forberedt dig til den nye sæson?

Jeg har gennem sæsonpausen arbejdet på min fitness og en smule på min bowling.



Hvordan kan du hjælpe holdet med at opnå dine forventninger for sæsonen?

Ved at deltage til træninger, have et godt forhold med mine holdkammerater og kæmpe for 

holdet når der er brug for mig.

KB og Skanderborg bliver holdene der kommer til at 

kæmpe om guld. Haroon Malik om guldkampen.

Hvordan ser du de andre hold sammenlignet med os?

Der er kommet en del ændringer i de fleste hold, bl.a. KB og Skanderborg der er blevet en 

del stærkere i år. Efter min mening er det kun de to hold som vil give os en stærk mod-

stand. Vores hold er stærk nok til at vi kan kæmpe om guldet.

Hvordan ser du vores chancer for medaljer?

Det afhænger lidt af hvordan vi spiller den første halvår og hvor mange kampe vi vinder 

der. Hvis vi vinder alle vores kampe i første halvår uden for mange fejl, så ser jeg holdet i 

top fire, og mener at vi er stærke nok for guldet.

Vi har mistet en del spillere fra sidste år, hvilken effekt tror du det vil have?

Det vil have en stor effekt. Når man mister en del vigtige spillere, såsom en åbnings gærde-

spiller som altid leverer point, og nogle bowler som altid har kunne vende kampen for hol-

det, kræver det tid at justere sig. Først skal de nye spiller bygge en plads på holdet, derefter 

skal de vise et godt resultat. Det kan blive svært. Så jo, det har en stor effekt at bygge nye 

spiller op som skal erstatte de gamle.

Hvordan synes du sæson 2012 var?



Overraskende, … Jeg havde ikke forventet at vi ville ende med at få sølv. Vi havde et godt 

hold, men kampene var ”One-Man Show”. Hvis vores første top 4 faldt, så mistede holdet 

håb, og med den indstilling taber man selvfølgelig kampene. For mig var det en god sæson, 

da jeg fik muligheden for at vise hvad jeg kan og fik chancen til spille mig ind i min rolle 

som kaster, og føler jeg fik et fint resultat ud af det.

Hvor meget har du trænet siden sæsonslut?

Jeg har spillet lidt indendørs cricket, hvor jeg fokuserede på min bowling, ellers har der 

ikke været noget træning fra klubbens side af.
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Interview med Shehzad Ahmed

En ny sæson er på vej, og i den anledning har vi interviewet den skadede Shehzad Ahmed 

med henblik på sæson 2013.

Navn: Shehzad Ahmed

Kælenavn: Shady

Alder: 21 år

År i Glostrup: 14 år

Landshold: Pakistan 

Klubhold: Chennai Superkings ( IPL)

Yndlingspiller : Shahid Afridi ( Hele Verden) , Aftab Ahmed (Glostrup – I Danmark)

Hvordan synes du sæson 2012 gik? 

Jeg synes sæsonen 2012 gik langt over forventningerne. I forhold til mesterskabholdet 

fra 2011, så havde enkelte vigtige spillere valgt at lægge skoene på hylden. Netop der-

for manglede der fra sæsonstarten en bredde i truppen, som allerede kom til udtryk i 

sæsonens første kamp, hvor vi i pokalen blev knockoutet af Albertslund. Så hjalp det 

hellere ikke at vi midtvejs i turneringen mistede Scott O’Brien, som både med bat og 

bold var en vigtig spiller på holdet. Jeg synes dog holdet viste stort moral, og de bæ-

rende spillere Aftab Ahmed, Peter Poulsen, Bashir Shah og jeg selv tog ansvar, og le-

verede når der var allermest brug for det. Herudover synes jeg at en på elite plan 



knap så rutineret kaster som Haroon Malik virkelig voksede med opgaven, og levere-

de nogle pragtpræstationer gennem sæsonen. Udekampen mod Herning er noget af 

det bedste jeg har set Haroon kaste i hans korte tid i Glostrup. Et spell der inkludere-

de vigtige gærder af Carsten Pedersen og Troels Thøgersen, og hjalp os til en uhyre 

vigtig sejr over midtjyderne. Sæsonen endte med sølv, hvilket jeg synes var et fremra-

gende resultat med det givne spillermateriale.

Er du tilfreds med dine egne præstationer?

Personligt synes jeg at det var en udmærket sæson for mig. Jeg startede med lyn og torden 

og scorede mange point i den første del af sæsonen. Herefter var der en periode hvor tinge-

ne ikke lige kørte optimalt for mig. Der blev ikke scoret så mange point fra min side, men 

heldigvis tog andre spillere over. Her vil jeg nævne min bror Aftab Ahmed som med 527 po-

int i elitedivision virkelig slog fast at han kan slå til en bolde. Jeg erindrer at jeg som mini-

putspiller uge efter uge kom til Solvangsparken og så Peter Poulsen hamre boldene over de 

højeste træer i parken. Det var sidste gang jeg så en mand hamre så store sekser i Solvangs-

parken som Aftab gjorde i år.

Udover gærdespillet havde jeg også påtaget mig ansvaret som wicketkeeper. Det gik rigtigt 

godt, og jeg nød virkelig rollen med masser af greb og stokninger.

Spiller du i 2013?

Desværre er jeg ikke til rådighed for holdet i 2013. Efter rekonstruktionen af mit korsbånd i 

Januar er der en genoptræningsperiode på 9-12 måneder. Jeg er i øjeblikket 2 måneder inde 

i forløbet, og der er stor fremskridt. Men kampklar bliver jeg nok ikke.

Jeg vil sagtens kunne 

træne om nogle måne-



der, men 100% kamp-

klar bliver jeg desværre 

ikke i 2013 sæsonen. Det 

vil være en alt for stor ri-

siko at tage. En risiko 

som kan have fatale 

konsekvenser ved en ny 

forvridning. Vi ser tiden 

an. Til spørgsmålet om 

hans chancer for at del-

tage i sæson 2013

Hvad er dine forudsigelser om 2013?

Jeg kender på nuværende tidspunkt ikke spillertruppen, så det er svært at forudsige hvor-

dan vi klarer os, og hvor højt vi bør sigte. Der er dog i følge mig behov for forstærkninger 

hvis vi skal have forhåbninger om at kæmpe med i top 3 i den kommende sæson. Skander-

borg er forstærket markant med tilgangen af Frederik Klokker og Michael P. De bør be-

stemt være en af favoritterne i år. KB har også fået tilgang af brødrene-Shah og den spillen-

de træner Aftab “Kongen af Nørrebro” Ahmed. Jeg tror kampen om guldet lægger her. Hol-

dene er meget lige, men jeg hælder til KB, som udover de nævnte spillere også har en klas-

sespiller i Yasir Iqbal. Han bliver uden tvivl KB’s vigtigste spiller i kampen om guld.

Hvem skal man holde et ekstra øje med i år?

Jeg glæder mig personligt til at følge Svanholm’s nye gærdespiller “Monty”. Jeg havde hørt 

meget om den unge indere’s solide spillestil af landsholdskammeraterne. Har personligt 

kun set ham spille i indendørsfinalen mellem KB og Svanholm. Han virkede bundsolid, og 

spillede en masse gode slag gennem kampen. Han så lovende ud, og er helt klart en man 

skal holde et ekstra øje med i år.

Hvad synes du om den nuværende trup?

Kender desværre ikke Glostrups spillertrup i øjeblikket, og netop derfor er det svært at sige 

hvor vi bør ende i de forskellige turneringer.

Hvad synes du om at vi kan risikere kun at spille 2 T-20 kampe?

Jeg synes det er ærgligt at der bliver spillet så lidt T20 cricket i Danmark. Specielt set i lyset 

af landsholdets ICC T20 European division 1 turnering denne sommer i London. Jeg havde 

hørt at der var afholdt nogle møder som skulle få T20 konceptet mere i centrum. Ved dog 

ikke hvad der blev af det.



Hvor langt er du i skadesprocessen?

Som sagt er jeg 2 måneder inde i genoptræningsperioden. Arbejder meget med styrke og 

stabilitet i knæet. Der er store fremskridt, men stadig lang vej endnu. Det en lang rejse jeg 

har begået mig ud i, og jeg tager det stille og roligt. Der er ikke behov for at forhaste noget, 

og ødelægge sig selv igen.

Nogle råd til dine holdkammerater?

Mit råd til holdkammeraterne er bare ” tro på jer selv”. Der er ikke mange hold i Danmark 

som regner med jer i år. Der er intet pres på nogen som helst, og alle kan spille deres spil. 

Mange i Glostrup har gennem de sidste par år haft en tendens til at tænke og tage konse-

kvenserne/sårene på forhånd. Til tider os mig selv! Det skal vi have helt ud af hovedet i år. 

Folk skal sætte nogen mål for sig selv. Ikke mål der kan siges at være godkendt ! Det skal 

være mål som gør en FORSKEL. Flere spillere skal tage ansvar. Det skal ikke være Bashir, 

Aftab & Peter der skal lave alle pointene. Lad os få nogne nye navne på gærdespilsstatisti-

kerne i år  – Jeg vil med glæde hjælpe folk som har behov for det. Gi’ et kald fra jer, så fin-

der i ud af det. I ved jo at jeg ikke kan holde mig væk fra cricketbanen skadet eller ej 
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Interview med Rasmus Kofoed

En ny sæson er på vej, og i anledningen af denne har vi interviewet den nye ungdomstræ-

ner i klubben, Rasmus Kofoed med henblik på sæson 2013.

Navn: Rasmus Koefoed

Kælenavn: Koefoed

Alder: 35

Bowling: medium

Batting: lefthand



Favorithold: De røde!!!!!

Favoritspiller: Michael Bevan

År i Glostrup: 4

En ny sæson er på vej, glæder du dig? 

Ja bestemt, det bliver dejligt at komme på græs igen.

Hvad forventer du af sæson 2013?

Jeg håber at vi får en god sæson med masser af sejre hvor vi kæmper som et hold og får 

spillet de nye spillere ind på holdet. Men jeg forventer at vi får en mindst lige så jævnbyr-

dig Elitedivision som sidste år.

Hvordan har du forberedt dig til den nye sæson?

Mentalt jo, men ikke det store rent fysisk. Mit fokus været på vores ungdom.

Hvordan kan du hjælpe holdet med at opnå dine forventninger for sæsonen?

Jeg håber på at kunne bidrage med noget rutine, et solidt bat og nogle sikre koteletter.

Vi kan slå alle hold i Eli-

tedivisionen, men spiller 

vi under niveau så kan 

vi også tabe til alle hold.

Hvem skal man holde et ekstra øje med i år?



Kolding, der har alt at vinde og intet at tabe. Jeg tror at mange vil komme undervur-

dere dem og se dem som en must-win kamp, så det bliver spændende at se om de har 

kvaliteten til at få de nødvendige sejre for at redde sig.

Hvordan ser du vores chancer for medaljer?

Jeg tror vi har gode muligheder for at få medaljer hvis vi spiller op til vores potentiale, men 

det kræver at vi lægger en seriøs indsats til træning og at vi spiller som et hold i kampene.

Vi har mistet en del spillere fra sidste år, hvilken effekt tror du det vil have?

Jo vi har da mistet nogle spillere ift sidste sæson men vi har også fået et par meget spæn-

dende spillere ind så jeg er fortrøstningsfuld selvom vi da godt kunne bruge en ekstra spil-

ler eller 2. Og hvis vores træner så også bliver hele sæsonen så er der nok kvalitet i truppen 

til at vi kan blande os i toppen af Elitedivisionen.

Hvordan synes du sæson 2012 var?

Jeg gjorde først comeback for GCC efter sommerferien så jeg kan kun snakke for den halv-

del af sæsonen. Jeg synes at det var meget positivt at vi endte med sølvmedaljer men vi tab-

te et par dumme kampe til Nørrebro, Husum og Skanderborg og vi var til tider ikke seriøse 

nok, så det er absolut noget der skal forbedres til 2013.

Hvordan ser du Glostrups trups sammensætning til i år?

Som sagt synes jeg at det ser spændende ud, men at vi kunne være lidt bredere, da der er et 

par positioner hvor vi godt kunne være lidt stærkere fx ville det ikke gøre noget hvis et sta-

bilt åbningsgærde kom forbi, da Shehzad er skadet, men jeg synes dog at vi har et par alter-

nativer som kan udfylde den rolle.

Hvad synes du om, at vi i princippet kun kunne få 2 T20 kampe i hele sæsonen?

Fuldstændigt åndsvagt at man ikke spiller mere T20 i DK. Mere og mere internationalt 

cricket for både vores landshold og ungdomslandshold bliver T20 cricket og de skal være 

ordentligt forberedt til disse opgaver. Derudover er T20 meget mere tilskuervenligt hvilket 

forhåbentligt kan gøre det mere interessant for nye cricketspillere og evt. også kan give lidt 

mediedækning.

Hvor tror du Glostrup ender i Elitedivisionen, Pokalturneringen og T20?

Jeg tror at vi har gode muligheder i alle 3 turneringer og kan gå hele vejen i alle 3, hvis vi 

spiller op til vores bedste, men realistisk set vores trup nok ikke bred nok hvis vi får afbud 

og skader, men jeg forventer som minimum en top 4 placering i Elitedivisionen og en semi-

finaleplads i T20. Jeg har ikke de store forventninger til pokalturneringen da det bliver vo-

res første kamp i sæsonen og det er en knock-out turnering så det er lidt knald eller fald, 

men jeg håber da på det bedste.
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Standerhejsning flyttet til den 9. april

Vigtigt – vigtigt!!

Standerhejsningen er blevet flyttet til tirsdag den 9. april kl. 18.00. På grund af påsken og 

andre omstændigheder (vejret er heller ikke særlig fedt) har bestyrelsen fundet det bedst at 

rykke datoen for, hvornår vi fejrer klubbens fødselsdag, og skyder den nye sæson i gang.

Vi håber selvfølgelig, at ALLE medlemmer møder op og gør det til en sjov og hyggelig aften. 

Vi mødes for at høre formandens tale, nyde lidt mad og drikke, og mon ikke Ole disker op 

med lidt lotterier og en ny slags bankospil.

Vi ses i parken!
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Generalforsamlinger 2013

Hermed indbydes der til generalforsamling i både Glostrup Cricket Club, GCC Banko og 

Glostrup Cricket Clubs Venner. Der afholdes generalforsamling i alle 3 foreninger i klubhu-

set onsdag den 20. marts 2013 kl. 1900.

Se indbydelsen her i PDF. 
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Fastelavnsturnering miniput 2013



For første gang blev klubbens fastelavnsstævne for miniputter afholdt i den nye multihal 

på Søndervangskolen i Glostrup. Hallen kan deles op i 4 baner, hvilket var perfekt til de 8 

fremmødte hold. De 4 baner betød, at alle hold kunne være i gang samtidigt, og man i løbet 

af 1 ½ time fik afviklet hele 12 kampe.

Desværre findes der ikke noget køkken i Søndervangshallen, men der blev etableret en in-

terimistisk fastelavnsbod i et af redskabsrummene. Herfra blev der uddelt fastelavnsboller 

og kakao til alle spillere og ledere.

Da alle kampe var afviklet, blev der slået katte af tønden. Der blev gået til den på 3 tønder, 

og vi fik kåret hele 6 kattekonger og “kattedronninger”. Slik, rosiner, chips og chokolade 

var dagens sunde gevinst.

Her er lidt billeder fra selve stævnet:



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

David i fastelavnsboden Død ved kølle – formanden for 

ram på generalsekretæren 

Dagens kattekonger og “dronnin-

ger” 

Cricketaction Cricketaction Cricketaction 

Cricketaction 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Miniputterne vinder!

Glostrups miniputter deltog i dagens ministævne i Ishøj. I stævnet deltog Glostrup, Svan-

holm og Ishøj. Glostrup slog Svanholm i den første kamp 154 vs. 148. Vores drenge spillede 

godt og koncentreret, men havde også fordelen af, at Svanholm havde 2 meget små drenge 

med på holdet. De 2 små Svanholm drenge viste dog stor cricketforståelse, og undertegnede 

er sikker på, at de begge har en stor fremtid inden for cricket.

I dagens 2. kamp blev det til et stort nederlag mod Ishøj – 168 vs. 116. Ishøj havde et par sto-

re drenge, der dominerede kampen med store slag på endevæggen. De bowlede også med 

god fart. Glostrups drenge beviste dog, at de ikke giver op, og alle gjorde deres bedste. Bli-

ver drengene ved med at udvikle sig, så venter der mange sejre fremover.

God opførsel og god cricket – sådan drenge, bliv ved med det!
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GCC – nu med egen APP til smartphones

Glostrup Cricket Club har udviklet sin egen APP til smartphones. APP’en er bygget på en 

HTML5 cross platform, der virker til både Android, Iphone, Windows Phone og alle former 

for tablets.



GLOSTRUPCRICKET APP

APP’en kan hentes på www.appcatch.com – alternativt så brug telefonen, log ind på 

www.appcatch.com og søg på glostrupcricket. Download APP’en og installer. På android te-

lefoner er det nødvendigt at gå ind under “indstillinger” – “programmer” og sikre sig, at der 

må installeres applikationer fra ukendte kilder. Det kræver bare, at der sættes et flueben – 

no problems.

APP’en bliver formentlig også tilgængelig på Google Play, men skal først lige godkendes. 

Men hvad skal man med Google Play, når det er gratis at udgive på APPCATCH 

APP’en er testet på både Android og Iphone af undertegnede, og det virker! Har man 

spørgsmål vedr. installation, så er man velkommen til at skrive på e-mail til stef-

fen@googly.dk

God fornøjelse.
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Shehzad Ahmed igennem en vellykket operation

Glostrups elite – og landsholdspiller Shehzad Ahmed har i dag været gennem sin operation 

på Artroskopisk Center, Amager Hospital. Her blev Shehzad opereret af 2 overlæger der ef-

ter aftale med Shehzad, valgte at operere sammen for at undgå eventuelle problemer un-

der seancen. 

Shehzad hvis korsbånd blev revet over i december måned, var under kniven i 2 timer, og 

efter en opvågning og kontrol blev han udskrevet, og er nu hjemme igen. Her venter der nu 

en lang kamp i form af genoptræning. 



Shehzad Ahmed før han blev kørt 

ind på operationsstuen. 

Efter operationen og hjemme i so-

faen. 
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Gunnar Madsen fylder 90 år

Gunnar Madsen fylder 90 år torsdag den 24. januar. Gunnar var i de spæde år klubbens 

kasserer. Det var den gang, hvor kassereren tog sin cykel og kørte rundt til klubbens med-

lemmer for at kradse pengene ind. Gunnar udførte sit hverv med stolthed og punktlighed. 

Gunnars søn, Per Madsen, fulgte senere i faderens fodspor og var selv i en periode kasserer 

i klubben. Gunnar har det meste af sit liv også været en trofast tilskuer til klubbens kampe. 

Der er nok ikke mange medlemmer, som har set flere af Glostrup kampe end Gunnar. Regn, 

kulde og blæst holdt ikke Gunnar og hustruen Gerda væk fra Solvangsparken, når der var 

kamp. Selv om Gunnar er kommet godt op i årene, så har det ikke afholdt ham fra at kigge 

forbi Solvangsparken, når der spilles kamp. 

Fra Glostrup Cricket Club skal der lyde et stort tillykke til Gunnar med de flotte 90 not out! 

Gunnar bliver fejret af familie og venner på lørdag, og Gunnar ønskes en rigtig god fest.

Gunnar længe leve – hip, hip….



Gunnar Madsen 90 år - trofast kasserer og tilskuer.
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Klubbens minier fik uafgjort mod AB

Ministævnet i Albertslund havde deltagelse af AB, Albertslund og Glostrup. Det blev til 2 

kampe og den første blev tabt stort til Albertslund, men vores drengene kæmpede det bed-

ste de havde lært. Drengenes positive indstilling gav resultat mod det stærke hold fra AB. 

AB battede først og scorede hele 166 runs. Til gærdet gik Glostrup frisk til sagen og var hele 

tiden med i scoringstempo. Vi mistede et par gærder på et vigtigt tidspunkt, og i sidste over 

skulle det sidste par score 20 runs for at få uafgjort. Der blev løbet og slået og med en 6’er 

på den sidste bold nåede vi lige op på 166 og fik en fornem uafgjort. Supert – drengene jub-

lede og træner Koefoed var stolt.



Holdet der spillede uafgjort mod AB
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Glostrupstjerne ude i lang tid

Glostrups mest stabile og scorende gærdespiller de forrige to sæsoner, Shehzad Ahmed er 

ude i lang tid. Dagens dato fik Shehzad beskeden fra hans MR-scanning, efter at han for 3 

uger siden vred om til mandagsfodbold i Hvissingehallen. Det mest frygtede var desværre 

sandt, hans forreste korsbånd i venstre knæ er revet over, samt en mindre fraktur på tibia-

knoglen. Shehzad vil derfor naturligvis være ude af spil i sæson 2013. En skam for ham, 

Glostrup og landsholdet. 

Sidste år scorede Shehzad 411 point med et snit på 32. Og har sammen med Bashir været 

fast åbningspar i Glostrup. Shehzad ønskes god bedring, og vi håber alle at se ham på crick-

etbanen snarest muligt.
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Regn og mudder til Mini-DM

Glostrups raske drenge ved Mini DM

Glostrup mødte op til Mini DM i Fredericia med 2 hold. Michal Jeppesen og Steffen Lang-

gård havde deres sønner Emil og Anders med, og derudover kom vores “projekt skolesport” 

med hele 9 spillere. Glostrups skolehold var meldt til i A-gruppen og Glostrup (Emil og An-

ders med hjælp fra ekstra spillere fra skoleholdet) i B-gruppen. Vejret var ikke med arran-

gørerne fra Fredericia. En masse regn betød smattede baner og mudder i knæhøjde. Alle 

spillerne kunne derfor efter stævnet glæde deres mødre eller fædre med lidt dejligt vaske-

tøj. Stor respekt for at ungerne gennemførte stævnet uden at kny.



Skoleholdet mødte rigtig mange gode hold. De tabte desværre alle deres kampe, men  ydede 

god modstand blandt andet mod de senere vindere fra Husum. Skoleholdet er nået langt på 

de få måneder de har prøvet vores sport, og hvis de fortsætter de gode takter, så vil de in-

den for kort tid være med til at spille om medaljer i Dansk Cricket. En stor tak til David fra 

“projekt skolesport” for det store arbejde, han har præsteret med ungerne.

Holdet i B-gruppen vandt 3 kampe og tabte 1. Det betød, at de endte på en flot 2. plads. For 

deres præstation fik ungerne en flot pokal, der nok skal få sin plads i klubhuset. Det var 

nogle stolte drenge, som vi havde med hjem i bilen.

Jubelscener – hvem var det der vandt i dag..
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Journalistik på højt plan?

TV Lorry kiggede forbi Solvangsparken under lørdagens kamp mod Svanholm. Via linket 

nedenunder kan du se, hvad journalisten/kameramanden fik ud af sine anstrengelser. Lor-

ry reporterede, at det var Svanholms 25. mesterskab, og det er vist korrekt, men derefter 

kniber det vist lidt med det faktuelle – er der tale om journalistik på højt plan, ja – det må 

den enkelte selv bedømme 

TV Lorry – cricket
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Statistik og scorecards

På fantomtid er årets statistikker udarbejdet. Derudover er (efter stort pres fra Jeppe) klub-

bens ALLE TIDERS STATISTIK blev opdateret så den er helt ajour!! Under fanebladet Resul-

tat/statistik findes alle de interessante tal – det er sjov læsning, og der er masser af historie 

gemt i oplysninger om gærder, high score, gennemsnit, kampe, maidens, overs o.s.v., o.s.v.



Statistik særskilt på sæsonen 2012 er også lagt ud. Alle sæsonens scorecards findes også un-

der fanebladet opdelt på 1.holdet, 2. holdet og oldboys.

God fornøjelse.
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Glostrup Cricket Club sølvvindere anno 2012

Vestegnens dominans i den danske cricket verden blev vist til fulde i går i Solvangsparken, 

hvor TV2 Lorry var mødt op. Glostrup løb med sølvmedaljerne, efter én af de mest under-

holdende kampe i Solvangsparken i år.

Holdet var den samme der før landsholdspausen tæskede Herning i Herning, og Svanholm 

der havde fået sikret sig guld, stillede op uden deres anfører Bobby, der efter landsholdstu-

ren tog direkte til Australien. Vi vandt lodtrækningen og sendte Svanholm til gærdet, til de 

flestes overraskelse. Derudover spillede vi med hvid bold, da pausen medførte at den ene 

sightscreen gik i stykker. I stedet for at have sightscreen i én ende og ikke den anden, blev 

den ene rigtige også ført væk og der blev bowlet med hvid bold.

Svanholm og især Zishan gik frisk til sagen og efter 10 overs var Svanholm 50-0. Ved drinks 

hed det dog 82-2. Vores kaster fik ikke den hjælp fra marken de havde håbet på. Flere 

drops. Mange af dem, og løbet ud chancer misset medførte at Svanholm var 5 i overen det 

meste af tiden. Eneste kastere med gode resultater var Cheap-bowler Rasmus Nielsen samt 

Glenn Larsen. Svanholm endte på 235 for 8 efter 50 overs. Godt hjulpet af Zishan, Jim og Za-

meer – Alle blev tabt én gang i hvertfald. 

Der var et stort opbud af DCF-repræsentanter til kampen og den underholdende del af 

kampen kom i Glostrups halvleg. Bashir og Peter åbnede da Shehzad fik sig en fiberspræng-

ning under opvarmningen – Malaysiaturen må have været hård for åbneren. De gik heftigt 

til værks før Bashir blev grebet på Ex-glostrupper Saxes bowling og Glostrup var 31-1 efter 

3 overs. Ind kom Aftab – som i især i anden halvdel af sæsonen har leveret point og store 

sekser. Han og Peter gik i offensiv-mode da Sair især fik kærligheden af føle og var 5 overs 

46 point. Aftab med 53 på 38 bolde, og nok med den til tider største sekser set i Solvangs-

parken, assisterede af anfører Poulsen hævede totalen til 114-1 efter 15 overs. Den eksplosi-

ve start rystede mestrene, hvor flere af spillerne tottes med hinanden. Aftab blev kastet ud 

af Hamid. 2 overs efter skete det samme for Poulsen, og den tyndt battende hale var i sigte 



for Svanholm. Uheldigtvis for Martin ramte hans coverdrive Zishan, og Rasmus K top-kan-

tede bolden direkte i vejret. Den manglende assistance i non-striker enden fik Shehzad til at 

gå i offensiven, og da han røg ud på 173, var det sidste håb nok røget. Halen fik skrabet 20 

oveni og vi endte med 195 for 10 efter 35 overs. 

Efter kampen fik formanden for dansk cricket overrakt medaljerne til Glostrup og Svan-

holm, samt guldpokalen til den vikarierende men fra næste sæson af anfører i Svanholm, 

Taha Ahmed – der i en kort tale takkede Aftab for hans underholdende inning. Derefter fik 

Søren Nissen taget nogle billede af medaljetagerne og Ole Roland fyrede grillen op. DJ 

Glenn Larsen sørgede for anlægget og i baren var der sodavand og øl til ganerne. Spillerne 

fra begge hold delte ud med erfaringer fra sæsonen igennem og Sair Anjum fik lidt kærlig-

hed fra sine holdkammerater ovenpå gigant-sekseren. 

Resultatet i Elitedivisionen 2012 blev:

1. Svanholm

2. Glostrup

3. Herning

4. Skanderborg

5. Esbjerg

6. KB

7. Nørrebro

8. Husum

I løbet af nærmeste tid udarbejder Nikolaj Christensen statistikker for indeværende sæson 

som vil blive smidt op på siden. Derudover er der kun at sige tak for en god sæson og vi ses 

i 2013 – før det er der dog afslutningsfesten d. 6 oktober.



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Sølvvinderne fra Glostrup 2012 Vestegnens tapre sønner – som 

Søren Nissen så rigtigt fik sagt! 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Grillaften på lørdag

Efter kampen mod Svanholm på lørdag bliver grillen tændt. Medbring selv dit kød, så står 

klubben klar med gratis tilbehør, øl og sodavand. Vi ses i parken. 

Galleri 13. september 2012 Googly Senior Skriv kommentar     

Årets afslutningsfest 2012 – 061012

Kære medlemmer.

SØLVFEST 2012

Årets afslutningsfest afholdes i år lørdag den 6. oktober kl. 1730 i klubhuset. Vi følger op på 

de sidste par års succes med en hyggelig aften i godt selskab med god mad og drikke, taler, 

hædringer og underholdning i verdensklasse.

Tilmelding foregår til David Borchersen eller Steffen Langgård på telefon eller e-mail, hvor-

efter der indbetales kr. 150 pr. person i egenbetaling til Danske Bank reg. 4440 konto 

4440908012 – husk at påføre navn/navne.

Vi ses.
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Glostrupspiller med WCL Division 4’s bedste kasteresultat!

Landsholdet er vendt tilbage efter deres 14-dages tur til Malaysia. Holdet endte på en 4. 

plads og rykker dermed ikke ned. Holdet vandt deres første 2 kampe, før de løb ind i et 

overraskende nederlag til Singapore. Dagen efter kom de dog stærkt tilbage da de chasede 

252 på 48 overs. Kampen mod vinderne Nepal skulle vindes for at rykke tilbage til division 

3. Men en langsom start og regnvejr betød at Danmark tabte via DL-metoden og forblev i di-

visionen.

Glostrup var repræsenteret med Aftab, Shehzad og Bashir som alle gjorde sig gældende 

igennem turneringen. Alle spillede alle kampe. Aftab fik man of the match i første kamp for 

hans 43 på 30 bolde, der hjalp en score fra at være 170 til 220. Shehzad åbnede stabilt i alle 

kampe sammen med Carsten Pedersen og scorede et flot 50 mod Singapore. Bashir Shah 

blev den helt store stjerne. Glostrupåbneren kunne findes nederst i gærderækkefølgen men 

som den første spinner. Hans 13 gærder var med til at gøre ham til den anden mest gærde-

tagende kaster i turneringen samt spilleren med det flotteste kasteresultat. 5/11 på 8 overs – 

GENIALT! 

Nok engang en turnering hvor en Glostrupper bliver den med det flotteste kasteresultat. 

Malaysia – Bashir 5/11. Dubai – Aftab 6/22. 

På lørdag spiller Glostrup sæsonens sidste kamp mod Svanholm. 



Bashir får overrakt kastebol-

den efter hans imponerende 

5/11
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2. holdet vinder igen!

Vi mødte nærmest i stærkeste opstilling til dagens opgør mod KB 2 – altså lige med undta-

gelse af Sheriff Wiggum, der endnu engang havde planlagt weekend vagt på en kampdag. 

Det er åbenbart vigtigere at spille “politigolf” på hverdage end at spille cricketbold for sin 

klub – prioriteringen er noteret kære formand  

KB 2 mødte med et stærkt og meget ungt hold, der har store ambitioner om at vinde ræk-

ken og komme i 1. division til næste år. På dagens hold var også et par spillere, der tidligere 

i år har været med på KB’s 1. hold. Det virkede som en meget svær opgave for Glostrup, der 

ikke just vinder på sprudlende ungdom eller mængden af træning, men mest på erfarin-

gen. Erfaringen sagde også, at det nok var bedst at batte først. Anføreren tabte dog lodtræk-

ningen, men KB var så elskværdige at sende os til gærdet – tak for det!

Holdets superstar Anders Rasmussen måtte allerede i første over se sig clean bowlet af en 

stor inswinger og herefter var det lidt op ad bakke. KB bowlede rigtig tæt, og der måtte ar-

bejdes for at putte runs på tavlen. Fraz og Waqar gjorde det fornuftigt, men scoringstempo-

et var lavt.  25 runs på 10 overs da Waqar (5) blev grebet, og kort efter blev Fraz (20) også 

grebet, da han forsøgte sig med et aggressivt slag. 

Langgård (11) blev vel for 5 gang i år fanget af en kort bold, der blev nede. Det er simpelt 

hen for åndsvagt at gå på tværs (hooke), når man er næsten 46 år gammel, men det ligger 

altså i nervesystemet, at det korte lort skal ud til venstre – han lærer det måske en skønne 

dag. 

Jeppe (37) og Babar (22) fandt sammen i dagens bedste partnership. De gik hårdt til bowler-

ne og grænseslag fløj rundt i parken, og det fik tavlen til at rulle hurtigere. Søren Jensen 

(24*) bidrog med en meget fornuftig halvleg, som betød, at Glostrup brugte næsten alle de 

40 overs. I slutningen fik han fin hjælp af Inayat (20), der blandt andet hamrede 3 x 6 på 

blot 3 bolde – det gjorde ondt på KB – der på et tidspunkt troede, at de havde os nede i sæk-



ken for en lav score, men måtte sande, at en god holdindsats af Glostrup fik sneget totalen 

op på 175 runs. Ikke dårligt – for KB var faktisk rigtig godt bowlende.

I marken startede Samir og Henrik bowlingen. Henrik (8-1-23-0) med kort aftræk og god 

snert, der skabte alskens problemer for gærdespillerne, men uden det fornødne held. Samir 

(8-0-31-1) blev aldrig rigtig farlig. Lidt for meget løst på legsiden, og anføreren var nød til at 

knække Samir for første gang i år, da gennembruddet ikke kom inden for de første 10 overs 

og KB var 35 for 0. 

Anders (8-1-21-2) var manden, der åbnede kampen, da han kastede begge åbningsgærderne 

ud – klassebowling. Samir kom på igen og fik det 3. gærde i et kongegreb af Henrik B i long 

off. KB 89 for 3 på 26 overs. KB stod stadig stærkest, men runraten var begyndt at blive et 

problem.

Anføreren introducerede herefter Fraz (8-2-33-1) og Langgård (7-1-17-4) – det var tid til at 

se, om KB kunne spille spin. På Langgård’s første bold blev begge gærdespillere løbet ud – 

først den ene i den ene ende (blev ikke dømt til at starte med) og herefter den anden i den 

anden ende (flere meter ude og dømt) – altså begge klart ude, men KB’s dommere og spille-

re havde lidt svært ved at blive enige om, hvem de helst ville af med – det endte med at bli-

ve ham, der var løbet ud først 

Pludselig gik det hele stærkt. Langgård fik hurtigt ramt på 4 spillere. Først en kant op i luf-

ten til Jeppe, en stokket ud til Jeppe, greb på stregen af Søren og et greb på egen bowling. Ba 

da bing ba da bom og KB var i knæ – 122 for 8 på 35 overs. Fraz og Waqar fjernede de sidste 

2 KB’er og de var all out 125 til stor tilfredshed for Glostrup.

Med sejren over KB er Glostrup formentlig sikret en plads i slutspillet. Anføreren er dog 

ikke helt sikker, da flere hold står lige – så er det nemlig noget med kvotienten, indbyrdes 

kamp og netrunrate – og det er svært at gennemskue. Mon ikke vi får klar besked fra DCF 

mandag eller tirsdag. Enten har vi spillet årets sidste kamp, eller måske står den på semifi-

nale i næste weekend. Skal vi lave hattrick og vinde rækken for 3. gang? Vi ses i parken.
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Bret Mulders beretning



Landstræner Bret Mulder var i weekenden i Jylland for at observerer landsholdsspillerne i 

aktion. På dag 1 så han Skanderborg v Glostrup. På anden dagen så han Herning v Glostrup. 

På vej hjem tog han sammen med Glostrup i lyntoget. Vi fik Bret til at lave en beretning til 

vores hjemmeside på hvad han så i løbet af de to dage. Her er den:

Saturday 25  August-

Game Skanderborg V Glostrup.

I brought the weather with me with the game starting in overcast conditions in Skander-

borg. Very quickly the rain came and I thought these conditions would have a negative ef-

fect on the game. Well I was pleasantly surprised…… Bashir showed what some quality 

(but short) hits with the national boys during the week could do…. Some lusty hitting and 

very good partnership with Affi. Then Affie decided to get into the act by attacking Aqeel in 

one of his overs, 3 sixes in a row, then 3 dot balls. Could this be the new Affi thinking about 

his game and spending as much time as possible to build a big innings???

Into the attack came Bulow and Hansen and they took 8 wickets in no time and very soon 

Glostrup were back in the shed having lost 7 for 12 and went to lunch with 124. Very disap-

pointing for them especially after the start they had. Although the game was played in rain, 

both teams were very much disadvantaged.

Glostrup took a early wicket and then another but were really not in the game, Lambert 

and Rizwan and then Kammy ensured a easy win.

Can Glostrup regroup and get up for the game tomorrow V Herning…….

Sunday

Great conditions for cricket, sunshining very still conditions, whilst I was taking a shower I 

missed

A)     Morten bowl several wides and no balls

B)      Bashir get out

C)      Morten bowl more no balls

D)     Affi hit balls out of the ground

th



I came out of the shower feeling very refreshed and the score was 1 fer 61 off 6 overs. 

Eventful shower eh?

With the introduction of skipper Michael Pedersen Affi felt attack was the way to go…. Se-

cond ball big hit and stumps get damaged. Crowd was very disappointed as the hitting was 

of a high standard. Here I was thinking that Affi was steering his ship to a big score. Unfor-

tunately his dismissal did slow the innings down considerably, there is not many players 

that can bat like this with several hitting zones! Wickets fell steadily and the slow bowlers 

did dominate till BIG GLENNY LARSEN strode out to the crease. The big fella took out the 

CA bat but demanded a heavy bat after not making contact with a few balls. The Gray Ni-

cholls was called for and with immediate effect hit 2 sixes in succession in the last over. 

Surprising me, as I had never seen Glenny hit with such fury, the promise of a shawarma 

was enough “bait” got him…..

Best bowlers were M Pedersen ( 8 overs 3 fer 6 and Leif 1 fer 12)

Glostups bowling started well, Affi wicket with his first ball. Herning got their innings star-

ted with Troels getting a couple of boundaries but wickets did tumble. A marvellous catch 

by Tex , leaping across to his left and being horizontal to the ground got rid of Michael Pe-

dersen.

Bashir took 5 wickets, proving again what a class bowler he is and is ready for Malaysia, 

also Haroon Malik took 2 prize wickets but did drop a easy catch J, good game Haroon.

Herning made 62 and easy victory to Glostrup.

Quite strange I have managed to see the best and worst of Glostrup over the weekend……

Hopefully their best and worst will not be poles apart next year…… GOOD LUCK

Special mention to Suleman for strengthening the relationship between Denmark and Bul-

garia. 



Landstræner Mulder skriver 

beretningen om weekendens 

cricket på Haroons bærbar.
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Nat og dag i Skanderborg og Herning

Holdets anden dobbelttur til hhv. Skanderborg og Herning medbragte 2 point – som princi-

pielt medfører at Glostrup ikke kan indhentes på andenpladsen og derfor tager sølvet!

I Skanderborg var der lovet regn dagen igennem, og banen lignede glatbanen på Amager. 

Heldigvis vandt Peter lodtrækningen og vi valgte at batte først. Bashir og Shehzad gav en 

rolig åbning, før Shehzad blev grebet i slippen. Aftab og Bashir byggede videre, før Bashir 

sendte bolden over hegnet og en ny bold blev introduceret allerede efter 6 overs. Bashir 

blev grebet på et dobbeltslag, Martin tog fejl af at pitchen ikke skruede – fanget ben for. 

Rasmus K og Aftab battede videre, før regnen afbrød kampen. Efter en time blev den gen-

optaget og Aftab sendte Aqeel til 3 sekser i streg. Da han nåede 50 spillede han på tværs og 

blev fanget ben for. Glostrup 113 for 4 efter 24. Herefter faldt hele korthuset sammen. All 

out 125! Et kollaps på 6 for 12. Anders Bülow med 4 for 5. 

Skanderborg mistede i begyndelsen 2 gærder men totalen var aldrig stor nok til at bringe 

dem under pres hverken 40 overs mæssigt eller DL-mæssigt. Skanderborg passerede i 24 

over med tabet af 4 gærder. Bedste bowler i ikke bowlervenlige tilstande var Rasmus Niel-

sen med 7-1-19-1. 

Med toget tog vi til Herning, hvor Cafe Poulsen stod for forplejningen, herefter indlogering 

på Scandic Hotel.

Herning på anden dagen og en direkte kamp om andenpladsen. Banen havde modtaget så 

meget vand, at klubhusets ende nærmest stod i vand. Det blev derfor aftalt at der kun blev 

bowlet fra den modsatte ende, selvom Herningspillerne i over en time forsøgte at fjerne 

vandet med forskellige remedier. 



Herning sendte os til gærdet og på bold 2 var der held. Bashir bowlet for 0 og ind kom Af-

tab. I et anderledes aggressivt humør i dag. Et humør som man skulle tro han har lagt fra 

sig på det seneste. Han tog godt og grundigt fat i en udisciplineret Herning kastning og 

sendte Morten H. til 24 i en over. Efter 6 overs Glostrup 68 for 1! Aftab dernæst spillede på 

tværs endnu engang og kastet ud. 2 gange på tværs i weekenden = 2 gærder. Spil straight! 

Peter satte sig selv op i gærdeordenen men en langsom bane førte til fald i runraten som el-

lers var på over 10. Efter 40 overs fik vi skrabet 144 for 8 med tyver fra Peter, Shehzad og 

lidt Boom Boom fra Glenn Larsen med 2 sekser i sidste over.

Glenn Hedevang faldt på første bold. Ind kom Troels som blev smidt af Haroon i 3rd man. 

Det liv tog han til sig og sendte Glenn til 15 i overen derefter. Haroon blev introduceret og 

startede med noball six. På free hit bowlet han Troels ud – dog uden nytte og bolden efter 

gjorde han det igen! Herning 30 for 2. Herefter indtraf kollapset. Haroon fandt kanten på 

Carstens bat og derfra var der hul! Bashir der endte med 5 for 17, fjernede Michael for 0. 

Morten for 0. Rasmus Nielsen på den anden side ramte offpinden to gange på to bolde og 

Herning 62 for 8. Bashir fortsatte herefter og fjernede de sidste to uden at de scorede og 

Herning 62 all out. Bashir 5/17 – Rasmus 2/2 – Haroon 2/22. 

Vi har nu 16 point mens Esbjerg med 14 er det eneste hold der kan ende lige. Men ved til-

fælde af at vi ender lige har vi vundet begge kampe mod dem og en bedre kvotient.

Landsholdet tager til Malaysia i dag og dermed er der 2 ugers pause i Elitedivisionen. Vi øn-

sker Aftab, Shehzad, Bashir & Danmark held og lykke.

Peter Power var tilstede og tog nogle billeder begge dage. Vi har lånt dem fra www.peterpo-

wer.dk



Aftab v Skanderborg Aftab venter på den næste part-

ner. 

Six. 

Regnpause Bashir Shah kastet ud. Six. 

Aftab Ahmed kastet ud. Six. Abid slår Cody til six. 

Glenn Larsen med 2 sekser. Peter Power var ikke på plads til 

bold et. Glenn H. ben for. 

Haroon Malik viser manglende 

gribeteknik. 



Appel turned down. Haroon Malik Troels kastet ud på free hit. 

Troels kastet ud igen – denne 

gang ikke på free hit. 

Peter Poulsen i en Collingwood i 

midwicket! 

Carsten Pedersen grebet bag i af 

Rasmus K. 

Jacob Larsen ben for af Bashir. Cody grebet ud – Bashir Shah 5 

for 17. 

Flysimulator 

Martin med et smil – hvorfor 

mon? 

Cricket forklaring: Hvorfor er der 

så meget tape på det bat? Det for-

di det en dårlig gærdespiller der 

bruger det, og han kanter den 

meget – citat Martin Jensen! 



Herning i gang med havearbejde. 

Shehzad grebet ud. Bashir slår bolden væk. Aftab sender den ud på parke-

ringspladsen. 

1 af de 3 sekser på Aqeel. 
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Glostrup 2 stiller hold og vinder!

Det har været en mager efterårssæson for 2. holdet, idet de 2 første programsatte kampe 

mod Soranerne og AB begge måtte aflyses pga. manglende interesse. Mod Soranerne var 

holdet ferieramt, og i den efterfølgende kamp var både Glostrup og AB ramt af Ramadanen.



Anføreren har brugt RIGTIG meget tid på at skrabe hold sammen i år, og det var heller ikke 

nemt til den udsatte kamp mod Albertslund. Holdet var igen ramt af afbud fra mange af de 

faste: Anders (fest), Henrik (babysitter), David (feriedyr), Saqib (arbejde), Bashir (taxa ulyk-

ke) o.s.v, o.s.v. Men det lykkedes alligevel med hjælp fra folk som John Laursen og Danial 

Hussain at stille fuldt hold.

Glostrup startede i marken og som sædvane med Samir stormende fra den ene ende. The 

King (Søren Jensen) fik æren af at åbne bowlingen fra den anden ende. Fandens som sådan 

en ny bold svinger – 6 rigtig skæve i første over, men så bamb! lige ned på hegnet og vel 

nok årets tykkeste ben for, som selv Albertslunds egen dommer ikke kunne sidde overhø-

ring. Herefter var det som om, at bolden igen tog over, og Søren måtte hive sig gevaldigt i 

garnet flere gange i frustration over de mange udenom – men Søren har bebuddet, at til 

næste år, når han er fuldgyldig oldboysmedlem, så skal der trænes, og så ligger den på plet-

ten igen. 

Samir bowlede billigt, men fik vel ikke de gærder, som han havde fortjent. Inayat gjorde 

det pænt, som afløsning for Søren, og fik allerede et gærde i første over, da John “safe-

hands” nappede et greb i slippen. Havde det ikke været for brormands kæmpe drop, så 

havde Inayat fået mere end det ene gærde. Inayat fik pludselig ondt i knæet – så meget at 

han han mente, at han hellere måtte gå til læge? Inayat forsvandt og vi så ham ikke resten 

af dagen?

Herefter var det Fraz og Steffen, der tog over med lidt spinnbowling, og det gav hurtig ge-

vinst. Fraz fik 3 for 34, og Steffen 2 for 17 på de sidste 14 overs. Så alt i alt med lidt slogging 

fra diverse batsmen og de mange ekstra endte Albertslund på hæderlige 152 runs på de af-

talte 35 overs.

Ved gærdet startede Fraz (32) og Jeppe (24) som fyr og flamme! På 7 overs stod tavlen på 65 

runs, men så gik det desværre galt. Først fik Jeppe en der blev nede, og derefter slog Fraz 

den lige i luften. Waqar fik et par stykker på pladen, men sædvanen tro, så fik Waqar en 

over fødderne, imens de stod solidt plantet foran gærdet. Samir var tvunget til at løfte fin-

geren. 

Steffen (42) og Søren (18) fandt herefter sammen i et partnership, der førte holdet hele ve-

jen til sejr på blot 23 overs. Det skæve blev straffet, men der blev også løbet godt mellem 

gærderne af de 2 ældre mænd, som var noget svedige, da kampen blev fløjtet af. Sikker ge-

vinst til 2. holdet, så nu hedder den KB 2 på næste lørdag. Der er vist stadig mulighed for en 

plads i slutspillet, hvis denne kamp også vindes. 
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Kampreferat Oldboys GCC – Frem, torsdag 16. august 2012

Årets første ”mesterskab” i hus med en sikker sejr over Frem.

Kaptajnen udmærkede sig ved at holde en pep-talk for lukkede døre i omklædningsrummet 

og gjorde os det klart, at en sejr over Ole-”jeg-har-eneren”- Christiansens tropper ville med-

føre en slutplacering som nr. 1 i rækken. Svanholm havde netop tabt til Forty, og da vi hav-

de besejret Køge i forårets kamp på udebane, ville vi ende som ”old-boys-mestre”. Målsæt-

ningen fra julefrokosten 2011 var hermed opfyldt. Udover dunder-talen skal det nævnes, at 

lodtrækningen blev tabt, men den brede trup med den store masse gik fokuseret i marken, 

klar til at yde det maksimale. Til denne kamp var fremmødt hele 10 spillere, hvilket siger 

noget om sammenholdet, og af sportslige og hyggelige hensyn lod vi Ole R (10x)deltage på 

modstanderens hold.

Kastningen åbnes sædvanen tro med S. Thomsen (5-0-9-2) der atter kaster fantastisk. Det er 

på indberetningsskemaet  anført, at Thomsen næsten var umuligt at spille, og det beskriver 

forløbet ganske udmærket. Steen snupper de to åbnere med et par drømmebolde. Don O 

(3-0-20-0)tager sig af afleveringerne fra negerhytte-enden, og det var ikke fordi der mangle-

de gribechancer i marken, at O endte på dette resultat. Havde det ikke været for tyngde-

kraften, Alex’ afstandsbedømmelse og forstuvede neglebånd, ville vi have hhv. mistet 4 bol-

de eller have fået 4 greb på to overs. Don O tager det i stiv arm og afleverer bolden til HB 

(5-0-9-2), som prøver at holde trit med Tornado-Thomsen. Hammerhøj (5-1-31-1) afløser og 

bliver slået i øst og vest med enkelte gribechancer til Langgård og Hansen, men får som den 

eneste raget en maiden-over til sig. Andersen tager kampens eneste greb på Stigs kastning 

med sine sikre labber på en kant, der kommer ned med sne på. Mikkelsen (2-0-9-0)lukker 

og slukker med sine præcise leg-skruere og Ole R og Tom C aner ikke deres levende råd.

Efter 20 overs med lidt støvregn af og til ender Frem på 78 for 5 gærder.

Vores gærdehalvleg foregår i roligt tempo, da Frems to åbningskastere bestemt ikke er helt 

uefne. Herudover skal vi kun producere ca. 4 pr over, hvilket Stig har valgt at sætte Per H 

(7) og Ninja-Legglance-Andersen (25x) til at gøre. Alex (25x) afløser Per, der kastes ud, og 

fortsætter (nu uden problemer med afstandsbedømmelsen) sammen med Michael ganske 

risikofrit medens tavlen ruller opad. Langgård (11x) og Mikkelsen (6x) erstatter Andersen 

og Olsen og tæver hurtigt de resterende runs ud på Tom C’s skæve, bløde lortebolde. Refe-

renten mener at spotte, at der løbes en 3’er på Rolands markspil, men er ikke helt sikker. 

Fire mand sidder klar med skinner på, men forgæves – Steffen og Karsten lukker og slukker 

– ”mesterskabet” er en realitet:  GCC  81 for 1 på 17 overs.



Roses den, som roses bør : Ole Topform havde forhandlet med Ole Bundform om værtsska-

bet for denne vigtige match, og enhver der har spillet på Frems bane, ved hvor elendig den 

er. Derfor blev kampen afviklet i Solvangsparken, mod at GCC ville traktere i tredje halvleg 

med sædvanligt høje kvalitetsniveau.

Knud-Langelænder-Grosse svingede grilltangen og dragede omsorg for kullene, hvilket 

gjorde at vi kunne sætte os til bords med de hyggelige spillere fra Frem og nyde Inga’s sala-

ter, de grillede pølser og et koldt glas fadøl fra armaturet i klubhusets bar.

Tak for endnu en dejlig cricket-aften i godt selskab og med god forplejning.

HB
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Ingen 0’er i dag!

Det har på det seneste været kutyme for Eliteholdet at trække det ene 0 efter det andet op. 

Men i dag kom der andre boller på suppen, da de førerende gærdespillere satte 253/5 på 

tavlen!

Ramadanens afslutning i dag medfører jul i morgen. Alle spillere var derfor spilbare, og 

man skulle tro Guds solstråler skinnede på Peter Poulsens mønt, da den for engang skyld 

landede modsat af hvad modstanderen kaldte. Glostrup til gærdet først, i dag med bæreren-

de spillere tilbage i forhold til Husumnederlaget. Retur kom: Shehzad, Rasmus N og Rasmus 

K. Shehzad og Bashir åbner forsigtigt før Shehzad gribes i cover. Ind kommer Aftab der 

sammen med Bashir bygger halvlegen langsomt op. Efter første drikkepause er Glostrup 57 

for 1. Men i 24.ende over giver en fastende Bashir op. En topkant sender ham tilbage med 

flotte 51 til ham. Martin Jensen kommer ind, i stedet for den udeladte Audi. Han spiller sig 

langsomt ind og blomstrer, før han i et forsøg på at slå hårdt og langt stokkes. Inden da har 

han dog fået stabiliseret et 50-runs partnership med Aftab og Glostrup derfor 3/135 ved 

hans afgang. Rasmus Kofoed følger samme princip. Spiller sig ind og varm, mens Aftab i 

den anden ende vekslede mellem langs jorden slag, og bolde der sejler over hovederne på 

outfielderne. Aftab gribes bagi for 76 og kort efter følger Rasmus K med, dog noteret for 15. 

Med 6 overs igen vælger anføreren at spille offensivt cricket. Dette resulterede i 39* på 21 

bolde fra ham, med 4 seksere. Alt i alt en Glostrup halvleg, hvor man batter alle overs, bru-



ger tiden der skal bruges og straffer det strafbare. Når det er sket ( at vi har battet alle 50 

overs – har vi en statistik der siger 7 kampe 7 sejre!!!). 

254 på 300 bolde. Prikkerne er guld værd. Glenn er ekstrem billig med 10 overs for 1/24. Af-

tab bliver hurtigt plukket af åbningsgærdespillerne, og Bashir “MVP 2011” indtager rollen. 

Roligt stiger RRR til 6 og Skanderborgspillerne får travlt. 2 for 80 efter 24. Med 6 i overen 

sættes All-rounderen Martin til at kaste. Han ender med fornemme 5 overs for blot 13 runs. 

Rasmus Nielsen med 3 for 23 tager landsholdsduoen Lambert/Mahmood og derfra var kam-

pen ovre. Aftab får lov igen og på 2 overs piller han gærdespiller 6,7,8 og derefter var kam-

pen forbi. Haroon “PACEMAN” Malik introduceres og vælter offspinden på blot anden bold. 

Aftab gør det samme overen efter og kampen er forbi. Glostrup 253/5 v Skanderborg 

152/10. 4/42 Aftab. 

Undervejs i kampen fik vi Sheriffen Langgaard ind, da Bashir blev ramt på hånden med 

spontant hævelse. Noget der ligner et subkutant hæmatom (Slå det op Haroon!). Med sejren 

i dag rykker vi op på andenpladsen i en vekslende division. Næste uge er der dobbelttur 

mod Skanderborg og Herning.

Søren Nissen til stede i dag. Fik taget dette billede af 

Aftab i gang med at sende L. Hansen over Long-On!
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Bilbrud, sammenbrud og 0’ernes monsunregn



Den aflyste kamp fra årets første dobbelttur mod Husum blev i dag afviklet på Mikkelsberg 

fantastiske anlæg. Glostrup fik i den grad fingrene i klemme med årets største nederlag på 

119 runs.

Holdet: Peter, Aftab, Martin, Bashir, Abid, Haroon, Waqar, Steffen, Nikolaj, Glenn og Jeppe 

drog afsted kl 06.00 i 3 biler. Bemærk ingen: Shehzad, Rasmus K, Rasmus N, Suleman. Godt 

2/3 henne i GPS-ruten brød Jeppes bil sammen. Spontane rysteture på motorvejen også ville 

bilen bare ikke over 2000 omdrejninger. Med sneglefart (sådan føles det) kørte vi 70 km/t 

mod Husum, hvor Jeppe satte personlig rekord – overhalet af en lastbil på motorvejen. Ak 

ja – dagen skulle blive værre.

Anførerens evne til at vinde lodtrækninger, er lige så dårlig som den forgangne – ikke eksi-

sterende. Ind i marken hvor Finn K gik frisk til sagerne. Uden rigtig gennembrudskraft blev 

gårsdagens bowler Haroon introduceret og straks gav det gærde. Herefter kom Gerrit Mül-

ler ind og gjorde sig bemærket på det kraftigste. Denne mand har alle slagene og har formå-

et at lave antallet af runs landsholdets anfører har brugt 11 halvlege på, på blot 6! Heldigvis 

for Glostrup kom drikkepausen og Aftab fik kål på Gerrit. Bashir Shah fra den anden ende 

brugte måtten til perfektion og kastede sig til 2/28 på en lynhurtig bane. Hauke Müller så 

mildest talt overrasket ud da boldende fra Aftab susede forbi hans bat. En Aftab der nok 

ikke er set med lignende fart tidligere (Citat: Holdet & Hauke!). Herefter gik gassen ud af 

ballonen og Glenn Larsen kastede prik på prik. Haroon fra den anden ende sammen med 

Peter plukkede stødt halen og gårsdagens centurian B.Jafar, som har to slag: Backfoot de-

fend (95 % af tiden) og Slog til venstre (resten af tiden) lavede 20 med 3 liv fra gavmilde 

Glostrupperer. Husum 192/10. Haroon Malik 3/43. 

I pausen fik Jeppe nyheden: Hans bil kommer ikke ud og kører. Den tyske mekaniker der 

lovede at se på bilen fik den startet, trillet og skubbet tilbage på plads. 

Glostrup startede med Abid og Bashir i fravær af Shehzad. Abid sendte en returbold til ka-

steren og Bashir fik en handske på ned bag i. Martin fiskede og sendte endnu én ned til Jörg 

som ville få endnu flere. Anføreren og Aftab byggede videre før et straightpull fra Peter tog 

Renalds hånd og ind i gærdet. Løbet ud og så var der pludselig langt til 192. Langt blev til 

længere da gærdespiller 6, 7, 8 og 9 alle røg ud på 0! Glostrups største cricketanalytiker 

Waqar, der i den senere tid har nærstuderet Youtube, gik ind for at lave sit første point ef-

ter 30 bolde i de foregående to kampe. Det eneste han formåede på pitchen var at tegne leg-

pinden. For uden benarbejde bliver man LBW. En 12’er, 18’er og nu en golden duck til 

Waqar Ahmed. Men ak ja, der er endnu en mulighed på lørdag, med mindre han stræber 

efter Audi eller OL-ringene. Nikolaj Christensen AKA. Seniorchefen med lidt modvilje samt 

Glenn Larsen med strålende teknik assisterede anføreren, men løbet var kørt og Glostrup 

73/10. 



Med kun 2 biler til transport måtte Jeppe og Seniorchefen blive tilbage i Husum. De tager 

nu toget hjem mens bilen må stå på anlægget. 

Glostrup har også godt gang i en kedelig rekord. De sidste 3 kampe har medbragt 13 0’er! og 

22 halvlege under 10! Det er bare ikke GODT NOK! Kom til træning DRENGE!

Nederlaget gør at rækken bliver mere og mere interessant. Svanholm er med vores neder-

lag løbet med guld. Husum er stadig isoleret i bunden. 

Esbjerg, Glostrup, Herning – 12

Nørrebro – 10

Skanderborg, KB – 8



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Waqar Ahmeds mulige indkøb Haroon Malik – Ugens bowler for 

Glostrup med 6 gærder – dét er 

trættende! 

Da bilen stadig kunne køre. 

Glenn Mekaniker Larsen 50,101* & 62 – Også holdt det pa-

kistanske bat til 22.000 PKR ikke 

længere! 

Et billede siger 1000 ord. Et dyrt 

nyindkøbt bat, en gærdespiller og 

hans præstationer! 
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

God cricket i Solvangsparken

Efter 7 timers cricket kom Glostrup sejrsrigt ud af dagens opgør mod KB – hvor gæsterne 

havde deres chancer for at snuppe 2 vigtige point.

En tæt division medfører at forskellen fra andenpladsen til syvendepladsen er sølle to po-

int. Med sejren i dag tog Glostrup et skridt væk fra omkampspladsen. Dagen startede med 

at skifte sightscreens tekstil samt optegning af banen. Derefter tabte vi lodtrækning og blev 

sendt i marken. Man frugter høsten af hårdt arbejde, og dagens mand må være Haroon Ma-

lik der med 7-1-23-3 kunne notere sig sit bedste kaste resultat i Elitedivisionen. Den nye 

bold delte han med Aftab, der vanen tro kvitterede med gærder – i dag 3 af slagsen. KB var 

21 for 3 da Haroon havde ramt toppen af off 2 gange. Derefter slog Bashir til med 3 gærder 

– deriblandt Yasir Iqbal og anfører M.Farooq. KB med 100 for 7 blev derefter serveret med 

ekstras fra Glostrups side samt modvilje til at gribe bolden sørgede for at KB endte på 140 

for 10, hvor O.Hayat med 46 var topscorer, godt hjulpet af 4 drops. Der skulle i hvertfald to 

hænder til for at tælle antallet af drops. 

Bashir stokket ud i 3 over. Herefter byggede Glostrups to førerende gærdespillere i år, Af-

tab og Shehzad videre på halvlegen. Scoringstavlen tikkede derudaf, især da Aftab valgte at 

sende KB’s førerende bowler; Yasir og M.Farooq i træerne. Men det varede ikke længe før 

han overbalancerede til O.Hayat. Shehzad grebet af samme Hayat og R. Kofoed i slip sendte 

en halvleg på 50 for 1 til 60 for 4. Waqar Ahmed der tog sit første greb i markturen i dag, 

forsøgte at spille sig varme med sit nye Kookaburra bat. I dag battede han 18 bolde, dog 

med samme resultat som mod Nørrebro. Anføreren valgte i dag en anderledes spillestil. En-

ten bærer det eller også brister det. Det var en offensiv Peter Poulsen der sendte KBs løse 

bolde ud efter behag. Han sammen med Martin førte totalen op til 119 for 5. En kamp der 

skulle køres hjem på autopiloten. Men ak nej – I Glostrup elsker vi spænding. Og et gærde-

fald på 131 og 132 sørgede for Abid på banen med 9 for at vinde. Abid kanter den anden 

bold til keeperen som smider den. 2 bolde efter gør short cover det samme. Hvad ville der 

mon have sket hvis de var blevet holdt. Efter overen valgte Peter at afslutte kampen hur-

tigst muligt, Glostrup vandt med 2 stående gærder og anføreren med hans bedst hidtil 65*.

I morgen tager holdet til Husum for at spille en regnvejrskamp.
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Solskinsdag på Kløvermarken

Sommerferien medfører spilstop i Dansk Cricket. I dag genoptog Glostrup sæsonen i Elitedi-

visionen med et nederlag mod Nørrebro på ca. 100 runs.

I løbet af sommerferien har Glostrup mistet deres spillende træner Scott O’brien som følge 

af problemer med opholdstilladelsen. Til dagens kamp havde vi en fødselsar i blandt, Ha-

roon Malik fyldte 21 somre dags dato. 

Nørrebro valgte at batte først, på hvad må betegnes at være en af de flotteste Kløvermarken 

outfields og hurtigste der er set til tider. Det hjalp ikke at Glostrup smed Jihanger på 0 og 

Saad Hafeez på 5. De to lavede tilsammen 90 dernæst. Efter 17 overs var Nørrebro 85 for 3. 

De løse bolde blev slået til 4, og ellers blev der roteret. Aftab og Saad mødtes i et partner-

ship før Haroon fik Aftab. Saad fortsatte mens Glostrup roterede med Suleman, Rasmus, 

Haroon, Peter og Bashir. Aftab kom tilbage i slutfasen og sluttede med 10-1-41-5. Hans an-

den 5-for i streg. Sidst 5/35 mod Esbjerg. Nørrebrospillerne der fastede led under deres gær-

dehalvleg men formåede alligevel at batte halvlegen ud og endte på 237/7.

Når man chaser en total af denne størrelse, skal man have lidt held med. Det held havde vi 

ikke da hele 7 spillere præsterede under 10. Og 5 af de 7 med et rundt 0. Shehzad på hans 

første bold. Bashir der spiller den ind på gærdet. Waqar med en 12-bold duck. Anføreren på 

en 2-bold duck. Herefter mødtes Aftab og Rasmus Kofoed i et partnership, hvor de fik tinge-

ne til at se lidt mere normale ud. Uheldigvis blev Kofoed løbet ud for 22. Abid med en 

3-bold duck sendte Jeppe ind, der kantede andenholdets ånde ond Nabi Ghulam til en kee-

pende Aftab Ahmed. Herefter løb Aftab sig selv ud for 62. Suleman og Rasmus mødtes for 

en kort stund, før Rasmus blev grebet, og fødselaren med en goldenduck. 

En gærdehalvleg der desværre allerede var forbi efter 28 overs. En skam da vi efter 20 

overs var 100 for 5. Scoringsmæssigt var vi altid foran, men gærdene haltede. Med nederla-

get har Svanholm fået endnu mere luft i toppen. Vi derimod må til at se os om. I næste uge 

har vi kamp lørdag mod KB og søndag mod Husum.
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Fødselaren Haroon Ma-

lik

Aftab Ahmed med endnu en 

5-for.

   

Aftab, Shehzad & Bashir til Malaysia

Efter at USA valgte at smide værtskabet for WCL Div 4. Har ICC reddet turneringen ved at 

rykke den til Malaysia. Landsholdet rejser d. 27 august og det medfølger ændringer i den 

hjemmelige turneringen. Bortset fra det er Glostrup repræsenteret ved Aftab, Shehzad og 

Bashir på landsholdets tur.

Shehzad Ahmed - Danmarks førerende run-getter i 

Elitedivisionen skal forsøge at fortsætte sit samarbej-

de med Frederik Klokker som åbner i Malaysia.
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Oldboys GCC – Albertslund 260612

Stor sejr til oldboys med 5 stående gærder.

Denne kamp var flyttet med Rolands talegaver til vores hjemmebane på betingelse af, at vi 

klargjorde banen! En overkommelig opgave må siges i forhold til den kæmpe fordel ved at 

kunne nyde samværet på terrassen efterfølgende. Kampen er aftalt til 2×25 overs og det 

skal vise sig at blive en fordel for os.

Kaptajnen noterede sig, at et kolossalt overthrow (på hans egen kastning) fra undertegnede 

ikke var nævnt i referatet fra forrige kamp. Det er hermed gjort og ledsaget af en uforbe-

holden undskyldning.

På grund af indsugning af menthol-garer taber Stig denne gang lodtrækningen og modstan-

deren er i jubelrus. Denne glæde varer dog kun kort, da GCC har et våben i Steen Th. (1-0-

5-1) , der leverer en inswinger fra Solvangsvej der på 2. bold plukker deres ene åbner, og 

dette gav den fornødne ro. Desværre må Thomsen trække sig med en skade efter sin første 

over. HB (4-0-11-1) åbner fra legeplads-enden og sammen med Don O (4-0-16-0) holdes Al-

bertslund score på lavt blus. Ingen af deres gærdespillere producerer noget nævneværdigt 

ej heller i faretruende tempo. Alex får undervejs en rigtig vanskelig gribechance i 3’rd-man 

på Don´s kastning, men undgår behændigt kontakten med læderet. Michael løfter brynene, 

ryster på hovedet og signaler efterfølgende boldens nedadgående bane med en vuggende 

bevægelse som en fuglefjer tabt fra 2 meters højde til de flestes store morskab. Hammerhøj 

(5-0-18-0) afløser og kaster på længde og retning og får vel 3-4 usynlige lbw’er.  Don O re-

vancherer Alex’s missed approch da han med et saligt smil lader en bold passere på ½ me-

ters afstand og dermed sender Alex på en lang løbetur mod stregen fra nærmest diametralt 

modsat udgangspunkt. Nu introduceres Karsten Mik (5-0-22-4) og så går der ellers hul på 

bylden. The Stig med 2 lette greb i square-leg og Ninja-Andersen  (som keeper på dagen) 

med et greb og en stokning og modstanderen er all-out for 76.

Vi åbner med Ole (26x – antal bolde ukendt) og Mich And (6) og får en god start før Ander-

sen mister sit gærde. Alex (25) fortsætter stille og roligt sammen med Roland og batter op til 

65 før de skilles. Herefter HB (5) ind med begrænset succes og det tunge åg hviler nu på Stig 

(2x) og Karsten (4x) som batter sejren sikkert hjem til 77/2 i den 22. over! Til scoringstempo-



et skal siges, at Albertslund bestemt ikke var dårligt kastende, så der blev spillet måske lidt 

mere forsigtigt end sædvanligt. Er det en OK formulering, Ole?

Kampen er på ny et glimrende eksempel på old-boystruppens samlede holdindsats og store 

bredde. Leverer nogle lidt mindre er der altid nogle, der er klar til at levere lidt mere. Gan-

ske enkelt fremragende.

Vi vederkvæger os denne dejlige sommeraften med Knuds Grill A/S og kører nogle Tullebøl-

ler, kartoffelsalat og lidt fadøl ned medens der underholdes med gode historier. Endnu en 

gang tak til Jeppe for at skrive, Søren for at klappe og Fru Olsen for som det eneste hun-

kønsvæsen ud over Ida at lægge en dæmper på mandehørmen.

Super aften igen-igen og god sommer til alle. HB
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Optur efter nedtur

Den nye måde at spille T20 på i Dansk cricket medførte en spillepause til Glostrup efter yd-

mygelsen mod Nørrebro. I den periode så man AB v Nørrebro i en kamp hvor Nørrebro 

indledte med 130 for 6 takket være Saad og Rashid. AB var i sækken da der med 5 overs 

igen manglende 50. De kom ud af sækken takket være ex-glostrupper Shiraz Uddin med 58 

hurtige inklusiv 6/seksere (3 i en over på Saad Hafeez). Men for så igen at hoppe ind i sæk-

ken. 123 for 6 – da formand Mikkel Grøn kom i Solvangsparken. Et par minutter efter 123 

for … 10. 

Vi håbede på at Scott vil vinde lodtrækningen, men han tabte og vi skulle i marken. Inayat 

skulle spontant på arbejde og ind kom vikar Glenn Larsen. Bashir fik fri fra arbejde og del-

tog. Årets vigtigste kamp for Haroon er mod Ishøj. For Bashir er det AB – hvorfor mon. AB’s 

anfører forsøgte at pull’e Aftab – lige i vejret. Saad smed den tilbage til Aftab og Atif til 

Glenn i 45 og derfra var de 3 dominerende ude. Scott, Bashir og Abids 10 overs tilsammen 

kostede sølle 20 og gav 4 gærder. AB’s evne til at eksplodere var kun i Shiraz som var åb-

ningsbowler Suleman Arshads 3 victim. 66 for 9 til AB med 3 hver til Suleman og Abid. Ab’s 

Muqarram viste teknisk gærdespil, dog ikke dominerende gærdespil med 6 på 30 bolde.

Til gærdet gik Glostrup frisk til sagen men mistede Bashir på 3 bold med inside edge. Scott 

og Aftab byggede videre og skiltes ved 43. Waqar kom ind og fik sig 8 not out, da Scott viste 



sin kæreste sine skills ved at launche Tauqir Ahmed, nok en af de hurtigere kaster i Dan-

mark til 4,4,6 og afslutte kampen. O’brien med 31* – Aftab 24.

T20-stævnet for Glostrup er forbi efter i dag. Nørrebro går videre fra vores gruppe som 

gruppevinder med maksimal point. 

Glostrups Top-T20-Wickettakers:

Abid 5, Scott 4, Aftab, Suleman 3, Rasmus 1
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Ungt hold ydmyget mod Nørrebro

Dagens første kamp mod Nørrebro bliver nok en gærdehalvleg de færreste glemmer lige fo-

reløbigt da Glostrup var all out på blot 57 efter 15 overs. 

Nørrebro indledte med 116 for 7 efter 20, hvor Scott (anfører) tog 3/17. Abid med 2/21 samt 

Rasmus og Aftab med én hver.

Til gærdet røg Jeppe på første bold. En gærdeside uden Bashir, Peter, Martin og Shehzad 

var tyndt besat da Aftab(12) og Scott to bolde efter begge grebet i midtwicket var ude. Her-

fra var det op til halen samt Saqib og Nikolaj at forsøge jagten på de 118. Men 8 spillere un-

der 10 også vinder man ikke cricketkampe. 

Lige pt. spiller AB mod Nørrebro. Glostrup spiller kl 16.00 mod AB.
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Beretning fra årets første dobbeltur



Med 13 mand drog Glostrup af sted fredag aften mod Esbjerg Cricket Vestjyden og Husum 

Cricket Club. Den forgangne luksus med 30-mandsbus blev byttet ud med chauffør Glenn 

Larsen i en 9-personers minibus, og Aftab i en Peugoet 406 st.

Indlogeringen på Danhostel Esbjerg foregik, og alle (pånær nogen), valgte at gå tidligt i 

seng. Efter morgenmaden og opvarmningen blev vi sendt til gærdet først af et Esbjerghold 

der måske tog opgaven lidt for let på opgaven. Åbningspartnerne Shehzad og Bashir be-

gyndte forsigtigt og Bashir løbet ud efter 7 overs for 12 sendte dagens mand, Aftab ind. 

Sammen med brormand(Esbjergs onde ånd i kamp 1), byggede de videre. Ved 6 runs var 

Aftab tabt 3 gange af Esbjerg – 2 gange i slippen af D. Klitgaard og sidst af C.Hansen på stre-

gen, som han bagefter smed ud til 6. Derfra så Aftab sig ikke tilbage og spillede en halvleg 

uden flere chancer og med tålmodighed alle 50 overs. Shehzad faldt forover og blev ben 

for. Træneren Scott, smed bolden lige tilbage til M.Pedersen og vi var 70 for 3 efter første 

drikkepause.

Anføreren Peter og Aftab byggede herfra videre, og udefra så det nemt ud. Esbjerg vekslede 

i alt med 8 kastere, og C.Brock fik gennembrud via H.Øre da Peter spillede den ind i hæn-

derne til squareleg. Aftab i den anden ende, ventede på at Esbjerg kastede den op til ham – 

når de gjorde det blev den slået ud i træerne. Kastede de den på en god længde, blev den 

lagt ned til en éner. Med vekslende partner fortsatte Aftab og først Martin og dernæst Ras-

mus, der begge blev fanget ben for. Efter 40 overs var Glostrup 190 for 6. Powerplayen var 

ovre da den blev taget i over nr. 25. Ved faldet af Waqar og Aftab i 90’erne. Var kampen 

pludselig i et andet toneleje. Esbjerg trak mændene ud, Aftab scorede enere og Esbjerg ka-

stede prikker på tailenderne. Abid blev bowlet ud og pinden knækkede med Aftab på 98. 

Glostrup 210 for 8 efter 45. Suleman spillede op til Aftab som fulgte en fulltoss til thirdman 

og derefter kunne fejre sin første century på seniorniveau. Inden ”the final launching” kun-

ne ske, var Suleman ben for og Haroon lavede en Inzamam-Ul-Haq og Glostrup 221 for 10 

på 48½ overs. Aftab Ahmed med 101* 6/4s & 7/6s. Ole Roland der om tirsdag forsøgte sig 

med Aftabs bat til Oldboys og med 26* på 83.000 bolde kom ud og klagede sig over battets 

manglende slagkraft, var den første til at SMS’e undertegnede efter kampen var forbi  

Esbjergs tro på at kampen kan vindes indenfor de første 10 overs kostede dem kampen. H. 

Øre væk på bold 1. C.Hansen i 3 over, J.Rubin i 7 samt C.Brock i 9 over og Glostrup var oven-

på. Ved drinks var M.Pedersen også væk og Esbjerg 85/5. U.Javed og K.Rubin tænkte de også 

ville spille tjubang og valgte at tage battingpowerplay i over nr. 20. Peter valgte prompte at 

bringe Aftab tilbage som fjernede dem begge to og kampen var nærmest forbi. Peer Jensen 

med handske på en kort bold fra Aftab slap grundet dommerens tvivl. Aftab med 10-0-35-5, 

4 af dem grebet af bror Shehzad. Suleman og Haroon fik lov til at komme til fadet, og Sule-

man viste sin klasse med 2 for 6 på 7 overs! Captain Haroon med 1 for 12 på 4 overs og 

kampen var forbi.



Glostrup sejrede med 98 runs & Man of The Match Aftab Ahmed med 101* + 5/35. Noget af 

en kamp!

Efter kampen var Esbjergtræner Peer ikke nådig over hans bærerene spillers måde at ryge 

ud på. Ugen inden havde de i Esbjerg grint over 3 ”hookers” på Svanholm Park. I dag i egen 

hule kvitterede 2 af deres egne med pullshots, der skulle af sted i horisontalt plan, men i 

stedet sendte dem vertikalt.

Efter bøvl med badning stod Cafe Frederik som vært for forplejning af spillerne. En sløj og 

syg Aftab blev fejret og spillerne blev enige om at se første halvleg af Spanien v Frankrig på 

en irsk bar. Derefter kørte begge biler mod Mikkelberg hvor spillerne overnattede, ovenpå 

en god cricketdag.

Om morgenen stod vi op til et dystert syn. Regn over Mikkelberg og vejret ville kun blive 

værre. Heldigvis var ingen af anførerne interesseret i at spilde deres søndag på at se him-

len vande det grønne areal. Kampen blev udsat og er pt. fastsat til d. 8/9/2012 – som dog kan 

rykkes hvis landsholdet skal mod Malaysia i den periode. 

Bilerne blev fyldt og grænsehandlen fik en øget indkomst. En fyldt Peugoet med dåse-ram-

mer og Opel med tasker kørte mod Vestegnen, dog med et stop i Odense McDonald’s forin-

den. I klubben mødte vi 2.holdet hvis kamp også var blevet aflyst, her udveksles nogle hi-

storier fra dengang de ”gamle” (Jeppe!, Anders, Søren og Rasmus Kofoed) også var på dob-

beltture. Den eneste vilde ting der skete på en dag hvor der intet vildt cricketspil var at se, 

var da Peugoeten på vej hjem undveg en bilists cykel der faldt fra cykelstativet og dernæst 

lå midt på motorvejen med 110 km/t. 

En lille sjov historie til dem der lyster at læse den: Det er nok ikke set før at to klubber i 

Dansk cricket har spillet mod hinanden. Den samme klub har vundet begge kampe. To 

brødre har scoret centuries i hver af kampene. Først en bror der scorer 101* og vinder 

kampen på hjemmebane. Dernæst kamp to, hvor storebror OGSÅ scorer 101* og vinder 

kampen. Aftab & Shehzad Ahmed.

Med sommerpause i Elitedivisionen ligger Glostrup på 2. pladsen efter 7 kampe. De næste 

cricketopgaver står på T20. På lørdag er der heldags T20 arrangement hvor Glostrup tager i 

mod AB kl. 10.00 og Nørrebro kl. 16.00 i Solvangsparken.

Forneden ses et par billeder, taget af Capt. Haroon med hans kamera til 10.000 ,-  

Fra en syg centurian

Aftab



Bashir Shah sender den i skoven 

på et free hit. 

Shehzad leaving the ball. Aftab 

Drive. Drive Endnu en på vej ind i skoven. 

Aftab ved 50* Man of The Match Aftab med 101* 

og 5/35 

EM-kampen på Irsk Bar. 

Foran Cafe Frederik Nye transportmetoder i GCC 
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Kampreferat Oldboys GCC – KB/Soraner 190612 af HB

Endnu en sikker sejr til de gamle drenge med resultatet  121/4-81/5 (2×20 overs).

Solvangsparken var atter en fantastisk kulisse for denne med spænding imødesete kamp 

med svag vind og solskin og udsigten til grillmad med modstanderen efter den afgivne øre-

tæve.

Selvom det er blevet noget trivielt efterhånden, skal det nævnes, at The Stig vinder lodtræk-

ningen og sender modstanderen i marken. Skinnerne er monteret på Roland (26x på 450 

bolde) og Mikkelsen (14) som giver os en glimrende åbning. Karsten vælger den rigtige bold 

at udføre et pull-shot på men rammer Jesper-kæææn-haaam-på-grebet-D Jensen, der som 

den eneste indenfor 200 meter på stregen griber bolden. HB (23) ind til Ole og der produce-

res runs så tavlen er rødglødende. Efter en gigantisk 6’er fremover vælger Henrik at slå et 

slag identisk med Mikkelsens og igen til Jesper-kæææn-haaam-på-grebet- D Jensen og far-

vel og tak. Kaptajnen  (11) gør sin entre og fortsætter med Roland til 86 for 3 da skipper luft-

tværser en yorker. Thomsen (21) batter 5 og går særdeles frisk til den fra starten. Kun 50 

cm adskiller en 4’er fra maksimum ud mod det lange hjørne på Nørre Alle. Ole kanter en 

treer ned gennem keeper, slip, 3’rd man og gully og forlader måtten under stående applaus. 

Langgård (12) ind til Steen og der løbes og kaldes og løftes total til den store guldmedalje. 

Steffen kopierer Stigs slag på tværs og får ryddet stakittet bag sig. Vi har nu 111/6 og Micha-

el A (3) lægger sammen med Steen de sidste 10 til det samlede regnestykke, der bringer vo-

res total op til 121 på de aftalte 20 overs.

Markturen giver os mulighed for at lave ting og sager med den sjovt farvede bold som Ole 

har valgt til lejligheden. De ringede faktisk fra Evers, der ville have deres reference til Gi-

gant-Kongen-af-Danmark tilbage efter kampen. Ikke desto mindre åbner Don O (5-0-17-0) 

kastningen fra negerhytte-enden og giver modstanderen grå hår allerede fra starten. Steen 

(5-0-25-3) kaster som et urværk fra modsatte ende og hælder en inswinger, der kommer fra 

nabokommunen ned i hegnet på den ene åbner, der intet når at se af den bold. 2-3’gærde-

standen får produceret lidt, men langt fra nok til at nå vore 6,05+ pr. over. Efter ca. halvde-

len af KB’s overs står der 43 på tavlen og Thomsen får en kant på ned til Steffen, der i da-

gens anledning har iført sig de store handsker. Få bolde efter et par grænseslag, der tydelig-

vis ikke bekommer Steen vel, serveres endnu en lækkerbisken, der rykker træet op af jor-

den og kampen er nu reelt afgjort.  Stig (4-0-18-1)og HB (5-0-13-0) afløser vore åbningskaste-

re med noget livlig pacebowling , der får fremtvunget en løbet ud og et enkelt gærde til 

Skipper. Undervejs skal i særdeleshed fremhæves Michael A’s forsøg på greb i 1½-slip. En 

bold med fart som fra Brett Lee (med 5 skridts tilløb) kantes ned mod Andersen, der som en 

ninja smider sig vandret ud og lige akkurat får fingrene på. Bolden holdes ikke, men afsted-



kommer højlydte tilråb og bifald, da grænseslag til 6 samtidig blev hindret ved denne ma-

nøvre. Selvsamme Michael (1-0-6-1) får lov at lukke og slukke med bolden i den sidste over 

og snupper på kastet ud den samme gærdespiller ( re-batter da KB/Soraner kun var 7 mand 

) som han løb ud for 1 på ja, igen, ninja-markspil.

Sejren var aldrig i fare og vi ledsager KB ud til klubhuset med lidt klapsalver for nu at byde 

på lidt godt til ganen. Undervejs har Jeppe sørget for at føre vores regnskab med kyndig 

hånd, S Jensen har været en stabil klakør og Knud og Flemming har tændt grillen medens 

Inga og 2 x Marion har forberedt tomatsalat og flødekartofler og hele griseriet.

Tak for kampen, et forrygende traktement og en rigtig hyggelig aften.  HB
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2. holdet vinder igen – denne gang mod Frem

Frem havde misforstået starttidspunktet og mødte 1 time for sent, så kampstart blev ud-

skudt til kl. 1100. Det gav 2 timer til lidt mandesnak på klubbens terrasse inden vi skulle 

spille cricket. David Borchersen vandt på vegne af undertegnede den vigtige lodtrækning 

og sendte Frem i marken på en dag, hvor vejrguderne havde varslet regn.

Glostrups åbning – Anders og Fraz – var hurtig tilbage på bænken, hvilket gav en noget ner-

vøs start. David og Steffen fik stabiliseret lidt inden Steffen kantede den til keeperen. Glos-

trup 40 for 3 og Bashir Z blev også hurtigt sendt retur. Det så ikke specielt lovende ud! Men 

heldigvis var Glostrup næsten i stærkeste opstilling så folk som Jeppe, Søren og Henrik B 

stod parat i kulissen til at løfte opgaven med at få runs på tavlen. David huggede 50 runs 

ud, inden han blev offer for en ben for, hvor fingeren kom hurtigere op end Lucky Luke 

kan trække sin skyder – den må ha’ været 110 % sikker 

Jeppe bidrog med 27, Søren Jensen med 17, men det var Henrik B’s hurtige 40 not out i den 

afsluttende fase, der bragte totalen op på hæderlige 189 for 7 på de aftalte 35 overs.

Halvlegen blev på et tidspunkt afbrudt af et voldsomt regnvejr over Solvangsparken. Reg-

nen ramte med en sådan kraft og hurtighed, at alle der stod på banen var gennemblødte in-

den de nåede i ly på terrassen – det var vildt. Heldigvis suger græsset i parken godt og den 

efterfølgende sol og vind tørrede hurtigt banen igen, så regnen fik ikke den store indflydel-

se på kampen.



Det kan ikke siges nok – GCC 2 har altså et gevaldigt “åbningsbowlerangreb” i makkerpar-

ret David og Samir. Inden Frem fik set sig om var deres 4 bedste på vej tilbage til klubhuset, 

og kampen var stort set afgjort. Samir nappede 3 for 15 på sine 7 overs – kom nu til træning 

Samir, så er pladsen din på 1. holdet 

Frem bed en smule fra sig med et enkelt partnership, men Anders R fik lokket Frem ud af 

busken og på fire bolde blev 3 spillere grebet ud på stregen. Gode greb af David og Søren. 

Herefter var anførerens eneste hovedpine at sørge for, at Frem nåede over de 100 runs, så 

han ikke igen skulle give øl. Til formålet blev Henrik B og Saqib introduceret og wupti, så 

var den klaret – tak til Henrik og Saqib 

Noor fik også chancen og kastede 3 gode overs, blandt andet kastede Noor Frems sidste spil-

ler ud i kampens sidste over, da totalen havde sneget sig op på 108 runs – sådan!

Endnu en sikker sejr og Glostrup 2 er med i toppen af divisionen, og med et par sejre mere 

er vi vel også sikret en plads i slutspillet.
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De unges oprør på Peter Bangs Vej!

To kampe på to dage. Denne gang mod Kb hvor vinderholdet fra kampen mod Husum måt-

te lave to udskiftninger. Aftab Ahmed eksamensramt og seniorchefen det samme blev er-

stattet af Waqar Ahmed og Glenn Larsen med seniorchef tjansen. Undertegnede har ikke 

været med og skriver derfor referatet på baggrund af forskellige spilleres synspunkter.

En berygtet seemer pitch i KB sørgede for at lodtrækningen var vigtig. Her vandt KB og 

sendte drengene til fadet først. Hurtigt spillede Bashir rundt om en på pindende, og Waqar 

der overtog rollen som 3, byggede kort med Shehzad før Glostrup var 29/2 efter 11. Dagens 

stjerne og Shehzad skiltes ved 50, da Shehzad bliver kastet ud. Anføreren LBW to bolde se-

nere, og situationen er en helt anden. 50/4 efter blot 17 overs. Martin, Rasmus og Scott mi-

stede også deres gærder uden der rigtigt kom gang i scoringstavlen og Glostrup 70/7. Heref-

ter byggede Suleman og Abid ligesom mod Herning til 93/8. Haroon Malik kom ind og sam-

men med Abid lavede de dagens bedste gærdestand for Glostrup. 68 på 11 overs som 9.ende 

gærdestand! Bragte en dårlig halvleg på 93 til 161. De tog unge spillere, der begge har en 

fortid i Ishøj roterede godt med hurtige énere og var dejligt hjulpet af 45 ekstras fra KBs 

side. Den største synder den tidligere landsholdsspiller N.Mughal med 18 ekstras. 



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

I marken fik man en skidt start. KB var 70/0 efter 14 overs. Men til historien hørte også 2 

drops i første over på F.Shazad som lavede 50 på 50 bolde. Men efter at pace-delen havde 

forsøgt fik Bashir muligheden, og i sine første 2 overs fjerende han begge åbningsgærde-

spillere. 80/2. De næste byggede, mens Rasmus og Suleman bowlede sammen med Bashir. 

Suleman med 6-1-16-0 bowlede i følge medspillere i en meget bedre rytme i dag. Introdukti-

onen af Scott i over 26 blev dog det afgørende. En imponerende analyse på 8-2-10-5 begynd-

te et KB kollaps af dimensioner. Manglen på Yasir Iqbal og Hamad kunne tydeligt ses, da 

halens manglende teknik var mærkbar mod 4 kvalitetsspinnere. Ved 120/5 faldt Naveed og 

resten med ham. Glostrup vandt med 29 point og hele 8 bowlere fik lov at komme til fadet.

En dejlig sejr til drengene der nu har en dobbelttur (Ebsbjerg/Husum) før der er sommer-

pause. Mon ikke KB ærger sig over de 45 ekstras?

Man of the Match: Scott O’brien.
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

MVP is BACK!

Dagens kamp mod Husum ville ifølge Dansk Metrologisk Institut for 3 dage siden have reg-

net væk. Men anderledes dejligt vejr var der under dagens kamp, hvor Glostrup sejrede 

med 64 point.

Bashir Shah – Sidste års MVP, der har manglet form i de foregående kamp, valgte at sætte 

sit præg på dagens kamp. Hans højeste score for Glostrup og karrieren med 98 på 117 bol-

de. Shehzad (25) og Bashir skiltes i 19 over. Herefter overtog Aftab Ahmed(50) og Bashir 

showet de næste 20 overs med et partnership på 117. Glostrup kørte med 4 i overen, da bat-

ting powerplay for en gang skyld var produktiv. 45/1 fra 36-40 over. Herefter var funda-

mentet lagt og resten bakkede op med små halvlege og vi endte på 253 for 6. Bashir der bat-

tede i 42 overs var naturligvis en træt herre, der måske mistede fokus på det forkerte tids-

punkt. Men med et håb om at hans gærdeform er tilbagevendt, kan vi forvente endnu bed-

re halvlege i nær fremtid.

I marken fjernede Abid de to første. H. Dau(35 på 110 bolde), holdte sammen og sørgede for 

at RRR steg fra 5 til 8. Herefter overtog 2x Müller. Hauke med aggressive slag holdt Husum 

inde, inden Shehzad stokkede ham på fornem vis. Derefter var det Gerrits tur, førend anfø-

rer Poulsen, der fik sig en trick three-for, fjernede Gerrit via et refleks-one-handed catch af 

Abid i squareleg. Herefter skulle Husum lave 90 på de sidste 10, og dette var de ikke i nær-

heden af.

Man of the Match: Bashir Shah 98 & 1/22 på 10 overs.

I morgen spiller holdet mod Kb på Peter Bangs Vej. Held og lykke 
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Oldboys vs. Svanholm 290512 v/H. Bjerregaard



Endnu en kampdag, der starter med regn, men som slår over i sol ud på eftermiddagen, gi-

ver desværre et knebent nederlag til arvefjenden fra Svanholm. Et Svanholm-hold, der end-

da kun talte 7 mand.

Som sædvanlig vinder Stig lodtrækningen og vi åbner med Langgård (17) og Per Hansen 

(10). Steffen vælger det sikre, nemlig at tværse en bold på gærdet og Hansen lægger den 

skæveste bold nogensinde på off-siden i hænderne på en modstander. Steen Th (16) går 

frisk til den og lægger sammen med Alex (3) vigtige runs til totalen. Kampen er aftalt for-

lods til 2×20 overs og vi har ca. 55 for 3 efter 10 overs da Alex slår bolden ned i halsen på 

cover point. Bjerregaard (25x) ind til Thomsen og der forceres til 75, da Thomsen bliver 

snydt af en bold med god længde lige på gærdet. Karsten Mik (17) fylder op på hylderne og 

sørger for at holde godt 5 runs pr over. Desværre må også han give efter for en bold mage 

til den, Steen modtog. Hammerhøj (9x) og Don O (1x) med lodret bat og back-parade giver 

lige de sidste vigtige bidrag til totalen 106/5 efter de 20 overs. Vi kunne godt have ønsket os 

lidt flere runs at rutte med, men med et ganske glimrende kasteangreb skulle det kunne 

forsvares på hæderlig vis.

Don O (2-0-20-0) åbner ballet, men desværre lige ned i battet på From, der tager for sig af 

retterne. Thomsen (5-1-16-1) fra modsatte ende bowler med millimeters præcision og frem-

tvinger en løbet ud (Per H) og et greb af Langgård i deep-deep-deep mid-off. Bjerregaard 

(4-0-20-0), skipper (3-0-15-0) og Mikkelsen (3-0-25-0) afløser åbningskasterne men må give 

op overfor Svanholms bredde på gærdesiden. For øvrigt dejligt at gense Søren Vestergaard 

på en cricketbane efter lang tids pause. Et kort øjeblik øjner vi en lille chance da Alex får 

mulighed for at lukke hænderne om en bold slået i luften på Stigs kastning, men ak – AO 

mistimer forsøget og må udgå med Flip-og-Flop-finger, der nedkøles i en pose frosne ærter. 

Svanholm passerer vores total i over nr. 17 og vi må slukørede klappe modstanderen ud 

med et ærgerligt nederlag i baggagen.

Det er meget muligt, at Svanholm har institutionen Søren Nissen, der diverterede os med 

udvalgte serier af sit righoldige historierepertoire fra diverse informanter og de støvede 

gange på KU, men GCC har Masterchef I og II, Knud Grosse og Flemming Jørgensen. De to i 

fællesskab havde sørget for indkøb af ny kuglegrill – i dagens anledning gjort hemisphæ-

risk (åben udgave) – og tilhørende råvarer som her ”Dicke Willis”. Med nænsom og kærlig 

hånd blev alt tilberedt til os og vores sympatiske modstandere, ledsaget af fadøl, kartoffel-

salat, couvertbrød og den klassiske Chili-Ketchup. Hermed skal lyde en tak for mad til jer 

begge.

Turneringspoint: GCC-Svanholm: 0-2, lbw: GCC-Svanholm: 3-8

Endnu en fantastisk eftermiddag/aften i oldboys-sammenhæng.



Bjerregaard
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Anerkendelse for en fornem start

Elitedivisionen 2012 er en måned gammel, og den ivrige skribent og kritiker Jørgen Jønsson 

har brugt tiden til at fremhæve maj-månedens to profiler. Blandt den mest fremtrædende 

af profilerne, er at finde vore Shehzad Ahmed.

Shehzad er flere gange i løbet af denne måned, blevet nævnt på hjemmesiden, og nu slår 

han også igennem på forbundets hjemmeside. En imponerende sæsonstart med 246 runs 

og et gennemsnit på 82, viser hans kvalitet som et stabilt åbningsgærder. Ud af de 4 halvle-

ge han har haft, har han kunne noteres for 2 half-centuries, og et flot century (101*). Vi øn-

sker ham tillykke med hans flotte præstationer, og håber de fortsætter året ud.
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Fantastisk dag i parken

Høj solskin, 25 grader og 22 positive spillere – That’s Cricket! På denne fantastiske dag stil-

lede 2. holdet til kamp med endnu et stærkt hold. Denne gang havde både Anders, Søren, 

David og Henrik meldt sig klar til kamp, så på papiret var holdet fra Hvidovre en overkom-

melig modstander. Anf’ører Langgård gjorde sin pligt og vandt lodtrækning, så de bathung-

rende spillere var tilfredse.

Anders havde på forhånd lovet at lave 100, og det er dristigt af en mand, der sammelagt har 

scoret 20 i de sidste 3 kampe  . Men efter en lidt langsom start fandt Anders midten af 

battet, og boldene begyndte lystigt at flyve over grænsen. Anders  rundede de 50, og lovede 

herefter i en drikkepause, at nu blev der gået til den -ak, ak første og bowlet ud, men 52 

flotte runs til Anders. Herefter stod den på et stort partnership mellem David og Jeppe. Da-

vid fik motioneret sit golfsving og endte på 59, før han blev grebet, og Jeppe nåede 24 kryd-



ret med et godt gammeldags sloggsweep til 6. Resten bidrog alle lidt til festen og Glostrup 

endte på 225 for 8. Skal selvfølgelig ikke glemme at nævne Saqib, der på de 2 første bolde 

han modtog knaldede 2 flotte 4’ere – stor klasse!

Hvor er det skønt, når man i 2. division kan åbne bowlingen med elitedivsionsklasse. Samir 

fra den ene ende og David fra den anden. David fjernede hurtigt det første første gærde, 

men herefter var det Samir, der stod for underholdningen. Hvidovre forsøgte at slå sig ud 

af problemerne, men alle var klar i marken med sikre hænder – altså lige på nær Anders. 

Søren 2 greb, Henrik 1 stk. flyvende rullegreb, Langgård 1 sublimt greb i slippen, 1 ben for 

og 1 kastet ud førte til Samirs glimrende kasteresultat – 6 for 17 på 8 overs. Hvidovre 35 for 

7 og kampen var afgjort. De sidste fik skrabet lidt runs sammen inden Anders sluttede fe-

sten af med 3 gærder. Hvidovre all out 83. Man of the match Samir Zamani.

Jævnfør de uskrevne regler, så måtte anføreren give den første omgang efter kampen, da 

modstanderne ikke scorede over 100 – sådan har det altid været i Glostrup. Det var nu ikke 

den eneste øl vi fik, for 3. halvleg på plænen i solen var skøn og hyggelig – That’s Cricket. 

Tak til alle for en fantastisk dag.

That's Cricket

Husk – scorecards fra alle kampe findes under fanebladet “resultater”.
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Fysikken og bredden manglede!

Kampen mod Herning, som vel må betegnes at være en topkamp, endte desværre med en 

sejr til den forkerte side. Begge klubber, som samlet er de sidste 4 års mestre, stillede op 

med unge og urutinerede spillere i forhold til tidligere. 

Herning valgte at batte på en dag hvor Solvangsparken var lynhurtig. Deres indledende 

score på 203 for alle på 50 overs, var ingen skræmmende score. Men scoren var dog allige-



vel for meget, når man tager Glostrups markspil i betragtning. Flere drops, endnu flere 

misfields og til tider løs bowling kan pålægges ansvaret. Det skal ikke være en undskyld-

ning, at vejret var tip top til cricket. Sol, blå himmel og næsten ingen vind. Spillere der be-

gyndte at falde fra efter 25 overs, må tage fat i sig selv og arbejde på fysikken. Selvom vejret 

i Danmark er ligeså forskelligt som farten af outfielden – variabel!

Bashir røg på første bold, og derefter byggede Aftab og Shehzad. Uden at præsterer kæmpe 

score var Glostrup alligevel godt med da vi havde 40 for 1 efter 6. Men gærder på forkerte 

tidspunkter så os være 90/3 efter 17. Tabet af Martin og Scott herefter fremviste for os i år, 

den store hale vi bærer, men til trods for dette var der positive takter fra Suleman (23*) og 

Abid (21), der førte totalen frem fra 110 til 150. Et nederlag på små 50 point blev det til. En 

skam at vi ikke battede alle vore 50 overs, hvis det var sket, var der ingen tvivl om at 203 på 

en sommerdag som denne i Solvangsparken nok mindst var 70 for lidt.

Vi må erkende at vi nok allerede efter 4 spillerunder er ude af guldkampen. Målsætningen 

må derfor nok være at komme ind i medaljerækken.

Nu er der friweekend i næste uge, før der er dobbeltweekend med Husum hjemme og KB 

ude hhv. 9/10 juni.
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Sejr trods mere end 10 afbud

Det var noget af en udfordring at stille hold til 2. holdets kamp ude mod Nordvest – mere 

end 10 spillere havde enten den ene aller anden “undskyldning” for ikke at deltage. Der var 

afbud fra Anders, Søren, David, Henrik, Babar, Kasper, Glenn, Kramhøft, John, Ole, Stig, 

m.fl., men derimod var der fundet fuldgod erstatning blandt andet i skikkelse af Rasmus 

Koefoed og Sarang Sharma, så vi drog alligevel afsted med en god fornemmelse.

Meteorologerne havde lovet flot solskinsvejr, men da havde de taget fejl igen. Det regnede 

faktisk næsten hele vejen til Holbæk, så banen var dejlig våd, da vi nåede frem. Lodtræk-

ningen var vigtig – det er den jo altid – den blev heldigvis vundet, og Glostrup startede med 

at batte.

Steffen takkede i starten for et par korte bolde, som blev straffet behørigt, og så var Glos-

trup godt i gang. Fraz mistede dog hurtigt sit gærde, men Waqar trådte til, og han spillede 



vel en af sine bedste halvlege. Steffen endte på 49, da han lidt uheldigt spillede bolden i eget 

gærde. Waqar mistede sit gærde på 48, da han blev lidt for aggressiv. Herefter tog Jeppe og 

Rasmus Koefoed over. Koefoed var oven på lige fra start, og boldene fløj lystigt ud over 

grænserne. Det var tydeligt, at golfspillet har haft god indflydelse på Koefoeds gærdespil. 

Det sving fungerer fint til cricket – et drive er jo et drive – og rammer man den rigtig, ja så 

får bolden vinger 

Jeppe måtte kæmpe lidt mere med tingene, men efterhånden var det som om, at den gamle 

Jeppe var tilbage. Nordvest måtte i hvert fald sige farvel til deres bold, da den blev slået 

over på taget af den nærtliggende badmintonhal – den fandt de ikke igen! Rasmus 47 not 

out og Jeppe 30 runs. I alt 214 for 6 til Glostrup på de aftalte 35 overs – ikke ringe.

I marken var Samir tændt, og med lidt opmuntring til at kaste på gærdet fællede han hur-

tigt de 2 første ved at kaste dem ud. Det så rigtig fornuftigt ud. De næste gærdespillere fra 

Nordvest var meget aggressive, og de havde held med nogle store slag. Flere 6’ere og 4’ere 

fløj fra battet, og man kunne godt blive lidt betænkelig. Så lavede anføreren en genistreg. 

På med Fraz og bum – gærde på første bold. Herfra var det stort set cruizecontrol resten af 

vejen hjem. Nøglen var spinnbowling, og Sarang og Fraz samlede de næste 5 gærde op 

uden sønderlig megen modstand – kun sporadiske vilde sving, der gav et grænseslag i ny og 

næ. Koefoed fik også en lille “spell”, og han takkede med 2 gærder. Nordvest all out 121 på 

blot 25 overs.

Flot sejr til Glostrup, og stor tak til Koefoed og Sarang der bestemt gjorde en stor forskel i 

dag. Tænk hvad dette hold kunne udrette, hvis alle var til rådighed samme dag – Anders, 

Søren, David, Rasmus, Sarang, Glenn og Kasper. Av, av det kunne blive stort, men det sker 

nok aldrig 



Man of the match: Rasmus Koefoed.
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Shehzad Ahmed med karrierens første century – Glostrup med 2 point i 

banken.

Dagens store stjerne blev uden tvivl Shehzad Ahmed, der scorede et modent, flot og løberigt 

century, hans første af slagsen, på en dag hvor der næsten blev spillet 100 overs cricket.

Til dagens kamp havde Glostrup store besværligheder med at finde 11 mand. Det hjælper 

hellere ikke når andenholdet spiller samme dag, og de også har problemer med at finde 11 

spilledygtige. Formanden tog sig et hvil efter sidste uges gæsteoptræden på Svanholm Park, 

og seniorchefen Nikolaj Christensen kom ind på holdet, som frivilligt undlod at stå keeper!. 

De gæstende vestjydere valgte at ændre i den hale, der kostede dem Pokalfinalen Kristi 

Himmelfartsdag, og der blev plads til Peer Jensen samt Claus Hansen.

Kampen begyndte i vanlig Glostrup stil, da Abid Sana fjernede to Esbjergpinde inden de 

første 4 overs. Herefter begyndte et mini-partnership som Aftab fik fjernet og ved drinks 

var Esbjerg 60 for 3. De to Rubin brødre bed tænderne sammen og spillede hhv. Rasmus, 

Scott og Bashir med forsigtighed, hvilket medførte at de langsomt fik totalen op ad uden at 

tabe deres gærder. Der skulle en topkant og en løbet ud til før vi igen fik gennembrud. Peer 

og Rubin byggede videre, før Peer Jensen, valgte at trække sig selv som Retire Hurt i håb 

om at U. Javed kunne starte festfyrværkeriet. Et gamble fra den snue ex-glostrupper som 

dog ikke virkede. Javed og Klitgaard forsvandt i løbet af 3 overs, også måtte den gamle 

mand tilbage på banen. Efter 50 overs endte Esbjerg på 195 for 9. Bashir Shah med 4/26. 3 

af pindende i én over. Og Abid Sana med 2/24.

Glostrup mistede Bashir tidligt i søgen efter de 196 der var påkrævet. En fulltoss som Bashir 

ikke straffede. Ind kom Aftab som sammen med Shehzad byggede halvlegen videre før han 

hovedløst valgte at gå over mid-on for kun at ramme ham. Scott og Shehzad lavede derefter 

et afgørende partnership, før Scott slog for tidligt på en langsommere bold. 110 for 3 efter 

30 overs. Og Martin Jensen spillede sig ind i kampen. Efter to flotte firer på Claus slog han 

den dog lige til manden og ud med ham og ind med Peter. Anføreren mistimede en kort 

bold som skulle sendes til legepladsen. Den nåede kun til midwicket. Rasmus blev skudt 

med ben for på 0, og pludselig var situationen en helt anden. 160 for 6 efter 42 overs. 



Her var der dog vigtig assistance at hente i form af Abid, Haroon også tog Shehzad selvføl-

gelig ansvaret i egen hånd. Med 5 point for at vinde, spillede han en éner til midwicket og 

hentede karrierens første century, til store klapsalver fra spillere og tilskuere. 1 over efter 

var kampen forbi og med 6 bolde til gode. 

Det synes næsten helt utroligt at banen bliver langsommere når vi batter. Der var masser af 

stød som bare ikke ville ud, men Shehzads halvleg beviser blot at man sagtens kan lave po-

int uden at slå alt. Halvlegen i dag mindede om de gamle dage hvor Steven De Bolfo med 

sin spillestil scorede 1000+ runs i Elitedivisionen. Shehzad har i sæsonens 3 første kampe 

lavet imponerende 231 runs med et gennemsnit på 115.½. 

En skam at Jørgen Jønsson, som kritiserede Shehzads manglende aggressivitet og evne til at 

finde hullerne i halvlegen mod Svanholm, hvor han lavede 55, ikke var at se i Solvangspar-

ken i dag. Han ville helt sikkert have haft en helt anden holdning, efter at have set ham i 

dag. Nogle svarer med ord andre med bat. Det skal nævnes at Esbjerg brugte 8 kastere og 

Claus Hansen var den mest effektive med 4/41.

Shehzad i kamp mod Herning. I dag helten med 101*

 Stillingen efter i dag:

Hold sejre/kampe:

Svanholm 3/3

Glostrup 2/3

Nørrebro 1/2

Skanderborg 1/1

Esbjerg 1/2



Herning 1/2

Husum 0/2

Kb 0/2

Galleri 19. maj 2012 1. holdet, 1. holdet, Kampreferater, Senior Skriv kommentar     

Stor sejr til Glostrups gamle drenge

Tirsdag drog de gamle mænd endnu engang i kamp for Glostrup denne gang anført af Il 

Presidente Don Olé. Kampen blev udkæmpet i Ishøj, som mødte med nogle endnu ældre 

mænd end vores, og det siger ikke så lidt. Er der noget gamle mænd godt kan lide, så er det 

sol og varme – ellers værker de gamle knogler. Solen skinnede, men samtidig stod en kold 

vind ind over banen fra øst, og temperaturen sneg sig vel næppe over de magiske for Dan-

mark 10 grader.

Don Olé vandt den vigtige lodtrækning, og der var genvalg til åbningsparret Langgård og 

Hansen. Begge kvitterede med forholdsvis hurtige 25 runs og overlod pladsen til Alex O og 

Karsten M. Den store og tunge bane gjorde det ekstremt svært at lave grænseslag, så Glos-

trups tunge skyts fik motioneret sine kroppe med “lynhurtige” løb mellem gærderne. Alex 

O nåede helskinnet i land med 25 runs, mens Karsten O med tungen ud af munden på 24 

runs slog forbi en af dagens få bolde på gærdet i endnu et forgæves forsøg på et grænse-

slag. Jeppo og Don Olé sluttede halvlegen af med stil. Don Olé flashede sit retro udstyr –  

handsker, bat, skinner og cricket tøj ala 1980 – se det er klasse! Olé påstår dog, at han har 

købt nyt gear, men det havde han glemt derhjemme? Begge not out og Glostrup 150 for ta-

bet af kun ét gærde.

Markturen blev en kold og lang ørkenvandring. Alex O fjernede hurtigt et par gærder, og 

derefter fandt Ishøj paraderne frem. Bolden skiftede flittigt hænder og både Langgård, 

Thomsen, Mikkelsen, Andersen og Don Olé forsøgte sig. Kun Andersen fik ét gærde med at 

sikkert greb på egen bowling. Ishøjs plankeværk medførte, at vi fik fornøjelsen af at stå i 

marken i alle 20 overs, imens temperaturen og mørket faldt over Ishøj cricketstadion. Er 

ikke helt sikker på scoren, men mon ikke Ishøj endte på ca. 50 runs for 3 gærder.



Til stor glæde for de gamle mænd, så havde holdets manager Mr. Grosse velvalgt medbragt 

12 stk. dåseøl i køletaske. Køletasken var nok overflødig, men øllet var med til at gøre turen 

til Ishøj ikke helt forgæves.

De gamle drenge er stadig ubesejret, og Il Presidente har proklameret, at i år går vi hele ve-

jen 

Mr. Googly
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Nederlag i Svanholm

Dagens kamp mod Svanholm medførte et nederlag til Glostrup. Holdet battede først og var i 

begyndelsen presset af et godt pace-attack fra Svanholm. Ved drinks var vi 60 for 2 med 

Shehzad og Peter ved pitchen. Langsomt byggede de videre, før vi alle smed vores gærder, 

og hvad der lignede en hæderlig gærdeindsats blev til en under-par total på 125 for 10 på 

blot 35 overs. Øv øv at vi ikke batter alle 50, samt ryger ud på dårlige bolde, med dårlige 

valg af slag. Én spiller brugte dog et lodret bat med fornuft. Shehzad Ahmed, viste for an-

den uge i streg, sin klasse og kølige overblik når der er behov for det. Sidste uges 78 blev 

fulgt op med 52 i denne uge. En skam ingen andre ville det samme som ham.

Når man skal forsøge at forsvare en total på 125 er der behov for hurtige gærder. Dem fik 

vi også via Aftab der fjernede begge åbningsspillere på 2 overs. 6 for 2 og kampen var 

spændende, før Hamid og Taha roligt og sikkert kørte favoritværdigheden tilbage til Brønd-

by. Begge to mistede deres gærder, men på et tidspunkt hvor kampen var forbi. Svanholm 

passerede med 5 stående og Aftab med 3/33 som bedste kaster.

Der var comeback til David og Elitedebut til Abid Sana.

Næste opgave lyder Esbjerg på lørdag.
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Referat fra oldboys-kampen Køge-Glostrup af Henrik Bjerregaard

Årets første kamp i rækken var med et besøg i Køge, hvor vigtige 2 turneringspoint 

blev hjemtaget med stil. 

Undertegnede fik den geniale ide at undgå trafikken og de alenlange køer på motorvejen 

ved at køre ad Gammel Køge Landevej de samfulde 38 km fra Frederiksberg. Trafikken her 

var imidlertid ikke et hak bedre og tilmed var sigtbarheden elendig da vandet stod ned fra 

himlen som i en regnskov. Et hurtigt opkald til Michael Atherton, der var nået til Jersie og 

var ved at drukne der, varslede ikke aflysning af kampen og kursen og farten blev opret-

holdt.

Vel fremme – 1 min forsinket – konstateres, at Skipper Stig efter at have suget 20 Prince har 

vundet (igen) lodtrækningen og efterfølgende har beordret skinner på Langgård og Per 

Hansen og modstanderne bliver sendt i marken i silende regn. Denne åbning skal vise sig at 

være fænomenal og et taktisk mesterstykke.

Vi er denne aften uden Glenno, DonO, OlO og KarstenO, men oldboys-truppen er bred og 

sammenholdet i top så der mønstres -uagtet det absentiale faktum- et drømmehold som al-

tid.

Køge åbner med Søren S, som Langgård hurtigt får fat i og smasker til højre og venstre og 

over grænserne. Per, der er i superform efter vinterens øvelser på gulv, bider også fra sig 

og spiller bolden rundt mellem De store Brødre med lodret bat. Steffen mellemlander på 24 

og slår derefter en 6’er fremover som afstedkom en alarm fra Flyvesikringstjenesten i Ka-

strup. Alex gør sin entre og bygger med Per stille og roligt op til 60-70 runs, da Per (20 runs 

med stil) bliver kastet ud. Bjerregaard (25x) ind til Olsen og boldene fra De store Brødre 

hamres til grænsen i en fart. Jeppe på en gæstevisit (luksus at have 2 klassekeepere på et 

OB-hold) ind til Olsen og totalen løftes til godt 100 runs. Jeppe banker bolden lodret i vejret 

i forsøg på forcering og et febergreb af bowleren ( hvis t-shirt nu ikke kan bruges længere ) 

sender vores keeper til klubhuset før tid. Steen Thomsen kommer til og får leveret nogle 

gode slag på off-siden der får totalen til at bevæge sig opad i rask tempo. Vi er her godt for-

an mht. forbrug af overs så vores sidste 3 gærder har tiden med sig og er ikke presset. Og i 

tilgift er bolden nu som et stykke håndsæbe fra Matas. Alex har dog alligevel lidt inde-

stængte aggressioner, der skal ud og hamrer en hel bold direkte i labberne på tætsiddende 

mid-wicket, der slet ikke når at reagere men blot lukker hænderne reflektorisk om bolden. 

Jeg tør ikke tænke på følgerne, hvis bolden var steget 30 cm mere. Olsen ud til omklædning 

med et meget vigtigt bidrag, og ind kommer Marsk Stig ( efter nu at have suget 40 Prince ) 

og sammen med Thomsen løftes til 130. Steen lader sig rive med og forsøger sig med et on-



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

drive, der desværre viser sig kun at indeholde luft og to ud af tre gærdepinde viger deres 

plads. Atherton slutter sig til Stig, og Søren Sørensen blokeres med forward defensive og de 

dårlige bolde straffes med stil. Med 2 overs igen kanter Stig ned ad leg-siden til keeperen og 

vælger med en officers værdighed at forlade området før dommeren løfter fingeren. GCC 

havner på totalen 138 runs, der absolut er værd at forsvare.

Vores halvleg i marken er atter med Steffen som åbner – denne gang med bold i hånd. Det 

skal igen vise sig at være en god disposition. Forholdsvis billig kastning og tre meget vigtige 

gærder – 2 grebet og 1 kastet – er gevinsten her. Thomsen fra anden ende kaster med vanlig 

præcision og høster et enkelt gærde. Køge nu nede i sækken med 30 for 4 på 7 overs.  Ham-

merhøj og Bjerregaard afløser åbningskasterne og halen begynder at bide fra sig. HB fort-

sætter med at kaste noget at sit skæve lort, der trods alt bliver slået i luften, men som Lang-

gård nægter at gribe. Per H får også afleveret et par enkelte overs og sammen med lysets 

mester, Alex og Michael Atherton bliver Køge stækket og ender i samme øjeblik som bane-

projektørerne slukkes på 120.

Det skal til alle kasternes forsvar siges, at bolden ved kampens afslutning mest af alt minde-

de om noget der var blevet pureret i en blender og derefter forsøgt samlet med tapetklister 

i en form til at lave romkugler i. Fuldstændig håbløs at holde om og på.

Hvor Køge før har været på toppen mht. forplejning fra deres lille marketenderi er det den-

ne aften gået lidt ned ad bakke. Ikke desto mindre har Stubben indkøbt en ramme dåsepils, 

der indtages under hyggeligt samvær spillerne imellem på den overdækkede terrasse.

Vel hjemme i hovedstadsområdet ved 22-tiden med en god og hyggelig start på sæsonen i 

frisk erindring. 

HB, Chief Gas Engineer.
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Miniputstævne i parken 060512

Solen skinnede, men det var råkoldt i dag, da Solvangsparken lagde baner til årets første 

miniputstævne. Faktisk var der gang i hele 4 baner, så de 8 deltagende hold hele tiden var i 

kamp. Klubbens minier klarede sig rigtig godt selvom mange stadig er meget nye i sporten. 

Vi spillede 2 kampe mod hold fra Sverige. Det blev til én sejr og ét nederlag – flot kæmpet af 

drengene. Efter kampen var der sodavand og chips i klubhuset. Herunder kan ses en lille 

video med klip fra dagens kampe. Et par gode greb – et enkelt drop ala Jeppesen og et stem-

ningsview af Solvangsparken. Tak til alle dem som hjalp med afviklingen af stævnet.

Miniput 060512
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Årets første sejr! – Overbevisende gærdehalvleg.

Efter et alt for tidligt exit i pokalturneringen, og derfor manglende kamptræning men en 

masse klubtræning, begyndte Elitedivisionen 2012 i dag for de forsvarende mestre. Med en 

ny anfører i Peter Poulsen valgte vi at batte først mod Nørrebro.

Landsholdsspilleren Shehzad og Åretsspiller/MVP 2011 Bashir åbnede for Glostrup, og skil-

tes hurtigt før Martin byggede med Shehzad. Efter 17 overs var vi 57 for 2. Herfra gik den 

spillende træner Scott og Shehzad i et seriøst samarbejde, hvor de nærmest producerede 

point pr. bold og havde et fantastisk partnership på 129 point. Der blev samlet en masse 

enere og de noget tunge Nørrebrospillere havde ikke noget i mod det så længe vi ikke slog 

grænseslag. Scott og Shehzad tabte deres gærder på hhv. 67 & 78, og Peter med 22 og Aftab 

med 12 hjalp scoren på vej, før Rasmus Nielsen med hurtige 37* og hans bedste for klubben 

skubbede totalen op på 255 for 6 på 50 overs. En meget langsom men pæn plæne i Sol-

vangsparken betød at Glostrup nok var 30-40 for lidt i forhold til normale standarder, dette 

kunne ses på Shehzads 78 som blot indeholdte 1 firer.



I marken begyndte Glostrup med Aftab og Haroon. Ingen af bowlerne så farlige ud i deres 

første spell, og Haroon blev hurtigt skiftet med Suleman. Han bowlede udemærket, men en 

anelse for kort, og efter 3 korte kastede han en fuld og fik Faisal ud. Med introduktionen af 

spin fra begge ender begyndte scoringstempoet at falde. Efter 17 overs var Nørrebro 65 for 

1.

Efter drinks ændrede kampen karakter. Scott og Rasmus skruede kampen ud af Nørrebros 

hænder. 17 overs for 40 point og 4 gærder, deriblandt Saad og Waqas der begge så solide 

ud. Rasmus med 10-2-18-1 og Scott med 8-4-21-3. Herefter tog Aftab og Bashir over, og der 

var ikke ret meget modstand fra halen udover legendariske Aftab Ahmed Nørrebro. Bashir 

der virkelig ramte længden løb af med 8-4-14-2 og Aftab 8-0-34-3. Udover små skønhedsfejl 

var gærdehalvlegen godt struktureret, marken kan og skal forbedres hvor der  for at tælle 

dagens tabte gribere desværre skal flere end 5 fingre til.

Sæson 2012 er i gang og for en stund er vi på 1.pladsen.
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1 maj – Fridag og træning i Solvangsparken

Husk træning i aften kl 17.30 i Solvangsparken.
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2. holdet ude af Bredde T20

Det lykkedes ikke 2. holdet at kvalificere sig til videre avancement i året bredde T20. Det er 

blevet til 2 nederlag i puljespillet mod henholdsvis Tåstup og Svanholm 3. Holdet har vist 

ikke rigtig været forberedt på disse kampe. Uden træning går det bare ikke, men så kan vi 



jo være glade for denne “opvarmningsturnering” og håbe, at alle er klar, når turneringen 

går i gang om 2 uger. Vi skulle jo gerne forsvare vores titel som vindere af 2. division!

Kampen mod Tåstrup i sidste weekend blev tabt med 6 runs efter et generelt kollaps på 

gærdesiden. Vi kastede indledningsvis godt og specielt Samir og Glenn var medvirkende til 

at Tastrup kun scorede 77 runs. Men desværre – vi battede bare ikke godt nok – og så havde 

Tåstrup en god mand i Haroon  

I dagens kamp scorede Svanholm 109 på de 20 overs. Igen var Samir farlig med bolden – 

Samir er helt sikkert en kandidat til 1. holdet, hvis de har brug for en pacer. Til gærdet mi-

stede vi hurtig 2 gærder. Anders Rasmussen gik i anden kamp i træk for 0 – ikke tilfreds! 

Han truer nu med at komme til træning på tirsdag   Scoringstempoet var lidt langsomt og 

med 4 overs tilbage manglede vi stadig 40 runs, men havde stadig 6 gærder i behold. Det så 

umuligt ud, men Henrik Bjerregaard holdt os inde i kampen med nogle hurtige grænseslag. 

Da vi gik ind i sidste over manglede vi 12 runs, men desværre var Steffen Langgård ikke 

helt skarp nok og slog forbi 4 bolde og forspildte dermed chancen – æv. Men samtidig slap 

vi for at spille semifinale næste weekend og en mulig finale sidst i september 

Til næste kamp skulle alle gerne være klar, og så ser holdet rigtig stærkt ud. Vi skal nok vin-

de – bare vent.
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1 uge til sæsonstart – første sejr til gode.

Som optakt til hhv. Elitedivisionen og 2.division øst, har begge mesterhold været i aktion i 

hhv. Pokalturneringen og Breddepokalen. Eliteholdets nederlag til Albertslund er vi be-

kendte med, men andetholdet har desværre fulgt eliteholdets fodspor og er slået ud af årets 

Breddepokal. 2 nederlage mod hhv. Tåstrup III og Svanholm III, hvor holdet ikke har kunne 



chase hhv. 79 og 109 på 20 overs medfører at holdet slutter på sidstepladsen i deres pulje og 

er ude.

Sæsonen begynder i næste uge for Eliteholdet og om 2 uger for andenholdet. Lad os vende 

skuden og forsøge at hive sejrene hjem!
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Holdsport.dk

Alle klubbens aktive spillere er nu blevet oprettet med en profil på Holdsport.dk

Der er sendt velkomstmail og password til alle, og man opfordres til at logge på og tjekke 

sin profil og gerne opdatere den, hvis den er mangelfuld. Alle bedes tilmelde sig de kampe, 

som de selv mener, at de kan spille i sæsonen 2012 – man kan f.eks. sagtens både tilmelde 

sig 1. holdet og 2. holdet, men I man gerne vær realistiske 

Såfremt man allerede nu ved, at der er kampe, man ikke kan deltage i, så må man også me-

get gerne afmelde sig. Husk at tilmelde Jer SMS-tjenesten!

I højre margen på hjemmesiden under “GCC links” findes en hurtig genvej til Holdsport!

Håber I alle vil tage godt imod dette initiativ og benytte dets muligheder. Det vil gøre det 

meget nemmere for holdleder/trænere at give besked omkring kampe m.m.
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T20 breddepokal

2. holdet starter sæsonen med en kamp i breddepokalen. Der spilles 20/20 cricket i bredde-

pokalen og den første kamp er mod Tåstrup søndag den 22. april kl. 1100 i Solvangsparken. 

Vi stiller i næsten stærkeste opstilling: Fraz, Noor, Saqib, Nikolaj, Anders, Samir, Inayat, 



Glenn, Søren, Henrik B og Steffen. Håber vi vinder – vi skulle jo nødig starte sæsonen med 2 

nederlag i træk  Vi ses i parken.
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Pokalturneringen forbi – før den overhovedet begyndte

Titlen på indlægget er ret passende, for Glostrup Cricket Club er færdige i årets pokalturne-

ring. Kampen i går på hjemmebane mod Albertslund, var ellers én kamp hvor, hvis det var 

muligt, bookmakerne ville have haft Glostrup som favoritter. Albertslunds indledende 129, 

hvor Aftab tog 4 gærder var 32 for mange i forhold til Glostrup, hvor Rasmus Nielsen med 

32* fik en miserabel Glostrup gærdehalvleg til at se mindre miserabel ud.

Holdet spiller næste gang i maj.
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Årets første kamp

Så gælder det. I morgen starter udendørssæsonen med årets første kamp for 1. holdet. Vi 

tørner ud i pokalturneringen mod Albertslund på hjemmebane i Solvangsparken med 

kampstart kl. 11:00. Kom op og støt gutterne – vejret bliver fint!
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Mindre opdatering af hjemmesiden

Hjemmesiden har fået et lille ansigtsløft. Følgende er ændret:



1. Nyt banner – homemade :-).

2. Nyheder bliver nu vist som galleri – lille billede (hvis billede findes i indlæg) og resume 

af indlæg vises på forsiden.

3. Ny side med info om klubber/baner. Aktivt kort med lokationer på (måske) alle cricket-

baner i DK. Via link på kortet eller via listeoversigten over klubberne fås en hurtig kør-

selsvejledning til klubbernes anlæg.

4. Der er lagt en 7-dages vejrudsigt på siden – widget findes i højre margen.

5. RSS feed fra Cricinfo findes i højre margen. Sidste nyt om cricket på ESPN.

6. Quick-link til GCC-relateret materiale findes i widget i højre margen. Herunder link til 

klubbens “Clouddrive” (forbeholdt bestyrelsen), Facebook-gruppe for seniorspillerne 

(lukket gruppe, men klubbens medlemmer kan blive tilmeldt/godkendt via Aftab Ah-

med) og klubbens fotoalbum.

7. Aktivitetskalenderen er opdateret med alle klubbens kampe i 2012. Masser af mulighe-

der for sortering af aktiviteter på kategorier.

8. Og sikkert en masse andre småting, som jeg ikke lige kan huske.

Husk at ALLE har mulighed for at komme med kommentarer til indlæg på hjemmesiden. 

Første gang man kommer med en kommentar, skal kommentaren lige godkendes af under-

tegnede, men herefter (hvis man ellers er sober, og er en god kending af klubben), så vil 

fremtidige kommentarer blive opdateret direkte på hjemmesiden. Husk – det er måske dine 

kommentarer, der er med til at gøre siden mere levende. God fornøjelse.

Eksempel – kort over klubber i DK

Sådan ser kortet over cricket klulbber i DK ud - "inak-

tivt" - men prøv det rigtige under "klubber/baner".
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Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 



Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Første udendørstræning 2012 i 5 grader

Dagen efter standerhejsning valgte 10 spillere at trodse det kolde danske forår og påbegyn-

de arbejdet frem mod sæsonens første kamp mod Albertslund d. 15 april. Det kolde vejr 

holdt ikke træner Scott O’brien i at udfordre drengene, og alle 10 kunne når dagen var 

omme, skåle over en Faxe Kondi og se på deres hænder, at der skal en del griber til endnu, 

før hænderne er cricketklar igen.

Dette er dog ikke noget problem, for næste tirsdag er der masser af mulighed for endnu fle-

re griber. Skærtorsdag holder vi træningsfri.

God Påske

Aftab
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Ny Formand – Standerhejsning

Formanden - David - byder velkommen til 2012



Så blev det forår igen, og GCC sparkede den nye sæson i gang med den traditionelle stan-

derhejsning på klubbens fødselsdag den 2. april. Klubbens nye formand, David Borchersen, 

bød velkommen og fortalte kort om klubbens planer for sæsonen 2012. Kort kan det næv-

nes, at GCC har ansat Scott O’Brien som ny seniortræner, og man på ungdomsfronten sæt-

ter alle kræfterne ind på at få succes med et nyt projekt “skolesport”.

Standerhejsningen havde samlet ca. 40 medlemmer + børn i klubhuset, og der blev spist 

Chilli Con Corne ala Nikolaj i store mængder, hvilket blev skyllet ned med iskold fadøl. Der-

udover blev der spillet og quizzet i stor stil. Forsamlingen blev blandt andet testet i almen 

viden, samt ført ind i bankospillet vidunderlige verden 

Og ja, I læste rigtig – klubben fik på den nyligt afholdte generalforsamling ny formand. 

Martin Jensen valgte her at trække sig, hvorefter David Borchersen blev ny mand på po-

sten. Stort tak til Martin for det arbejde han har lavet for klubben de sidste 2 år, og velkom-

men og tak til David for at byde ind og løfte den vigtige opgave det er at styre klubben. Det 

skal også nævnes, at Nikolaj Christensen blev valgt ind i bestyrelsen som nyt medlem. Niko-

laj vil fremover være senioransvarlig i klubben. Velkommen til Nikolaj!

Og så gik flaget til tops
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Glostrupspiller præsterer bedste kasteresultat ved T20 i Dubai

Aftab tager et af sine 6 gærder imod Papau New Gui-

nea

Det danske landshold er i øjeblikket i Dubai i forbindelse med Twenty20 World Cup Qualifi-

er 2012. GCC er repræsenteret ved Bashir Shah, Shezhad Ahmed og Aftab Ahmed. Landshol-

det fik en god start på turneringen, idet de vandt en forholdsvis sikker sejr over Bermuda. 

Holdet har desværre tabt de efterfølgende 6 kampe. Vores tre GCC spillere har gjort sig 

pænt bemærket både med bat og bold. Dagens kamp imod Papua New Guinea blev en helt 

speciel kamp for GCC´s anfører Aftab Ahmed. Aftab præsterede det bedste kasteresultat i 

hele turneringen. Aftab´s kasteanalyse 4-0-22-6. Aftab blev, efter kampen, helt fortjent ud-

råbt til Man of the Match.

Tillykke til Aftab fra GCC!

Landsholdet skal spille deres sidste kamp på torsdag imod Oman – en kamp om at undgå 

“Jumbopladsen”



Aftab Ahmed med kampbolden og Man of the Match 

Award
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Standerhejsning

KOM OG VÆR MED TIL AT SKYDE DEN NYE SÆSON I GANG

Glostrup Cricket Club afholder mandag den 2. april 2012 kl. 1700 den traditionelle stander-

hejsning i Solvangsparken. Der bliver tændt op i grillen og Ole sørger for lidt koldt til ga-

nen. Der bliver afholdt lotteri/auktion til støtte for vores ungdomsafdeling.

Galleri 20. marts 2012 Bestyrelsen Skriv kommentar     

SM 2012

Glostrup tabte i dag i finaleslutspillet om SM 2012 til AB. AB indledte med 116 men dette to-

tal nåede Glostrup aldrig i nærheden af. Halvdelen af holdet satte 0 på totalen, og derfra 

var der langt hjem. Vores sejrsherrer AB, tabte til Svanholm 1 i finalen. Søren Nissen kvitte-

rede med Twix-barer for den forenemme 3.plads.
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Cricket vender tilbage!

Efter små 10-12 mandage i træk med fodbold, har de seneste 2 mandage budt på cricket. 

Glenn, Bashir, Abid, Shehzad og Haroon har alle deltaget i den selvstændige del af inden-

dørstræningen. Vha. kastemaskinen er der blevet trænet ihærdigt for Bashir og Shehzad 

med henblik mod deres kommende T20 VM-Kval sammen med landsholdet.

Er der andre lystige sjæle der vil forberede dem til kommende udendørs sæson, kan de tage 

kontakt til drengene mhp. tid.
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Generalforsamling 2012

Der indkaldelse hermed til generalforsamling i Glostrup Cricket Club, Glostrup Cricket Club 

Banko og Glostrup Cricket Clubs Venner onsdag den 28. marts 2012 kl. 1900 i klubhuset i 

Solvangsparken.

Læs indkaldelse og dagsorden her.
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Landsholdet til Dubai i marts 2012

Glostrup Cricket Club er repræsenteret med 3 spillere på det landshold, der i marts drager 

til Dubai for at spille T-20 VM-kvalifikation. Der venter Aftab Ahmed, Shehzad Ahmed og 



Bashir Shah en stor oplevelse, når holdet i nogle formentlig fantastiske rammer skal spille 

mod nationer som Afghanistan, Holland og Canada m.fl. Alle ønskes stort til lykke med ud-

tagelsen og vi krydser fingre for, at spillerne og holdet får succes i Dubai.

Bashir Shah, der til daglig arbejder for Post Danmark, optræder i denne måneds interne 

avis i postvæsen i en rigtig flot artikel. Læs hele artiklen i PDF ved at klikke her eller klik på 

billedet.

Postmand Big Bash
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Matematik!

Efter dagens indendørs resultater, må Dansk Cricket Forbunds indendørs ansvarlige finde 

lommeregneren frem, for at afgøre hvilke 3 hold der avancerer.

Svanholm giver sig selv med en suveræn 1. plads. Dagens sene kamp mellem AB og Nørre-

bro sender vinderen videre, også kommer dilemmaet. Glostrup, Ishøj, Albertslund & tabe-

ren af ovenovernævnte kamp har alle 6 point, og på kryds og tværs slået hinanden. Hvilke 

regler der gælder for avancement, kender undertegnede ikke, men mon ikke en kvotient 

kommer på banen.



Kampen mod Svanholm tabte vi. Vores score på 83, var aldrig i nærheden af at true et 

mandskab med 4 landsholdsspillere.

Nørrebro der overraskende slog Ishøj 2 uger forinden, startede med 117. Dette var intet 

problem da vi var 100/0 efter 8 overs. Herefter mistede Haroon og Saqib deres gærder før 

kampen blev hentet i hus.
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T20 World Cup Qualification 2012 Dubai

Det danske landshold der vandt EM i T20 for amatører i Jersey, fik ved sejren en indgangs-

billet til den globale kvalifikationsturnering i Dubai i marts 2012. Holdet har gennem de 

sidste 4 måneder arbejdet intensivt op til turneringen.

Landsholdet er nu blevet skåret ned fra 25 til 14 spillere, og deriblandt er at finde EM & 

DM-guldvinderne Bashir Shah, Shehzad Ahmed og Aftab Ahmed. Derudover består den 

danske trup af:

Michael Pedersen, Frederik Klokker, Bobby Chawla, Sair Anjum, Rizwan Mahmood, Kam-

ran Mahmood, Jakob Larsen, Martin Pedersen, Hamid Shah, Basit Raja og Jim Moniz.

Turneringen går i gang d. 13 marts hvor Danmark spiller mod Bermuda på det legendari-

ske Sharjah Cricket Stadium. Ønsker man at følge landsholdet på tæt hold er der mulighed 

for det for en pris i omegnen af ca. 5000 for hele turneringen.

Tillykke til de udtagne spillere og held og lykke med turneringen til holdet.



Glostrup Cricket Club er med stolthed drevet af WordPress 

Sharjah Cricket Stadium - En ICC-godkendt Test, ODI 

& T20 cricketbane.
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Glostrup Cricket Club

– den officielle hjemmeside

Den ånde ånd!

Modsat Gildbrohallen i Ishøj, har Roholmsskolens hal (Nu Herstedøster Skole) altid været et 

sted, hvor Glostrup har lidt nederlag, og det blev der ikke lavet om på i dag heller!

AB 141 – Glostrup 100. AB’s indledende høje score skyldes en hel del dårlig markspil, som 

var vedvarende dagen igennem. En helt masse tabte gribe chancer, endnu flere misset lø-

bet ud og manglende opbakning blev set konstant. Når dette sker har man i dette cricket-

format ikke en stor chance for at vinde. Haroon med 3 gærder var bedste kaster. Til gærdet 

får vi en relativ god start indtil vi løber os selv ud. Hele 4 løbet ud også var den kamp ovre. 

En kamp som vi kunne have vundet, havde vi brugt fornuften, holdt og taget chancerne når 

de bød sig.

Glostrup 108 – Albertslund 111. Denne kamp tabte vi pga. vores manglende tempo i scorin-

gen. Vi havde 80 point efter 9 overs uden gærdetab. Bashir, Aftab og Shehzad var alle truk-

ket, men formåede aldrig at komme ind igen og sætte tempoet i vejret. De 108 som kunne 

forsvares blev lavet af Albertslund i 10.over. Endnu engang havde vi vundet kampen, hav-

de vi holdt de 4 gribe chancer samt 5 løbet ud vi fik muligheden for.

To nederlag blev det til – men hey! Modsat de andre hold er vi nok det hold i Danmark der 

spiller mindst indendørs cricket. Its all fun cricket! Stillingen efter i dag er:

1) Svanholm, AB & Nørrebro 3/1 – 6 Pt

4) Glostrup & Albertslund 2/2 – 4 Pt

6) Ishøj 1/3 – 2 Pt

7 KB 0/4 – 0 Pt
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2-0! Touchdown Harooooooooon!

Den manglende cricketforberedelse på indendørsformatet, var ikke til at se, da Glostrup Se-

nior i dag vandt over KB og Ishøj, i SM 2012’s 2 første kampe.

Den manglende interesse for indendørs cricket blandt spilbare spillere, var enorm, men al-

ligevel fik Aftab samlet 7 friske drenge, der endte med at hente sæsonens to første sejre. 

Hele 10 spillere valgte at hive “dårlig-undskyldningskortet” frem.

Kampen mod KB blev vundet uden alt for meget modstand. KB ankom kun med 5 mand, og 

valgte at batte, før de var ude allesammen for 74 point. Disse blev lavet på små 7 overs af 

Saqib 21*, Bashir 14, Waqar 11*, plus 30 ekstra!

Dernæst var det opgøret mod Ishøj der stod for døren. Denne kamp er cricketsæsonens høj-

depunkt for Haroon Malik, som nærmest er i intern krig (med sig selv) og når modstande-

ren hedder Ishøj. Vi blev noget overraskende sendt til gærdet og var 40 for 3, da en småska-

det Shehzad(der ikke spillede første kamp) valgte at vikariere for Haroon til gærdet. Dette 

var et godt valg, for hans 43* sammen med Suleman 10, Saqib 10 og 28 ekstra første os op 

på 127 på 12 overs.

I marken kastede Aftab og Bashir de første 4 overs med en ikke-før-set præcision. 4 overs 

og 1 for 12 stod der på tavlen. Derfra var Ishøj altid bagud med scoringstempoet. Vekslende 

blev Suleman, Haroon og Saqib brugt mens Bashir kastede billigt. De bærende Ishøjspillere 

formået ikke at rykke tempoet opad, hvorfor de tabte med 38 point. Aftab 0/12. Bashir 1/12. 

Haroon 1/24. Saqib 1/10. Suleman 1/16.

Herefter ville en MEGET glad Haroon kvittere med mad til alle drengene. Nu kan han hove-

re et år mere derhjemme 

Stilling:

1) Glostrup 2/0 – 4pt

2) Svanholm, Ishøj, AB, Nørrebro & Albertslund 1/1 – 2pt

7) KB 0/2 – 0pt

Næste gang vi spiller, kan ses i aktivitetskalenderen.



Haroon kvitterede med junkfood af allerhøj-

ste klasse 
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Aktivitetskalenderen – brug den

Vil gerne opfordre til, at man benytter aktivitetskalenderen på hjemmesiden. I kalende-

ren bliver de fleste aktiviteter i klubben opdateret – kampe, møder, arrangementer m.m., 

og det vil være mulig at se, hvem der er ansvarlig for aktiviteten. Aktiviteterne bliver opda-

teret løbende.

Klik på “view calendar” og vælg “agenda”. Herefter kan man med fordel vælge en kategori, 

hvorefter aktiviteterne bliver sorteret. På denne måde får man et hurtigt overblik over de 

ting, der kunne have interesse for en selv. Prøv det!

Vil anbefale alle at benytte Firefox som deres standard browser – det giver det bedste resul-

tat 
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Indendørs SM 2012

Kampprogrammet for indendørs sjællandsmesterskaber 2012 er nu klar. Glostrup Senior er 

i A-puljen, som består af: Nørrebro, Ishøj I, Svanholm I, AB I, Albertslund I, KB, Glostrup 

I. Nr. 1, 2 og 3 kommer til slutspil om SM d. 3. marts.

Glostrups kampprogram er som følger:

Søndag d. 15. januar 

Kamp 5 KB – Glostrup, sen. pulje A. 0-2 (74-75)

Kamp 6 Glostrup – Ishøj I, sen. pulje A. 2-0 (127-89)

Søndag d. 29. januar

kamp 13 AB I – Glostrup, sen. pulje A. 2-0 (141-100)

kamp 14 Albertslund I– Glostrup I, sen. pulje A. 2-0 (111-108)

Søndag d. 12. februar

kamp 15 kl. 10.00 Svanholm I – Glostrup, sen. pulje A. 2-0 (85-83)

kamp 17 kl. 12.00 Glostrup – Nørrebro I, sen. pulje A. 2-0 (118-117)
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God jul og godt nytår!



Alle medlemmer i Glostrup Cricket Club ønskes en god jul og et godt nytår. Vi ses på den an-

den side.
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Mandagsfodbold et hit!

I snart en måned har vi nu haft mulighed for at bruge Hvissingehallen om mandagen. Og 

hver mandag er det lykkedes at spille fodbold med 10-14 deltagere. I går slog vi rekorden, 

hvor der kom hele 15 spillere. En blanding af cricketspillere, studerende og venner, har 

valgt at bruge mandag aften/nat på at røre sig og spille bold med hinanden. Næste mandag 

vil vi forsøge igen. Så hvis du er interesseret i at smide nogle kalorier før julebuffeten så 

ring/skriv til undertegnede.
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Indendørs fodbold om mandagen skudt i gang



Hallen hvor vi spiller. Adressen er: Egeskoven 25, 2600 Glostrup.

Der har tidligere været sendt diverse emails ud til medlemmer af Glostrup Cricket Club, om 

haltiden i Hvissingehallen. Desværre er tidspunktet uheldigt anlagt (21,00-23,00), men det 

holdt ikke 11 friske mennesker fra at deltage til årets første “samling”.

Mange spillere kan ikke på dette sene tidspunkt, og derfor havde Aftab valgt at indhente er-

statninger, så de der ville, kunne spille og bevæge sig lidt. Det var opløftende at se Peter 

Poulsen deltage, samt Suleman Arshad der lovede komme – blive væk.

Næste uge vil der være mulighed for endnu en omgang fodbold. Skriv til undertegnede for 

tilmelding. Vi spiller kun hvis vi er et respektabelt antal personer.
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Velkommen til den nye hjemmeside…

Hjemmesiden bliver i øjeblikket opdateret og gjort mere nutidig og dynamisk. Undertegne-

de har igennem mange år stået for administration af klubbens hjemmeside, og det har både 

været tidskrævende og forpligtende at sørge for, at siden altid var opdateret med seneste 

nyt – ellers kunne det hele jo være lige meget. Den nye side er lavet i WordPress, som er en 

kombination af et websted og en blog. Det gør det muligt at have flere brugere/administra-

torer på samme tid, og læserne vil ligeledes få mulighed for at komme med kommentarer 

til indlæg. Det vil i bund og grund sige, at flere ledere i klubben får hver sit ansvarsområde 

på hjemmesiden – senior, ungdom, køkken, sociale aktiviteter m.m. – det er altså ikke læn-

gere “min hjemmeside”, men medlemmernes 

Skulle nogle have gode ideer til hjemmesiden, så sig endelig til!

Velkommen – håber I tager positivt imod jeres nye medie.

Venlig hilsen, Steffen.
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